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TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN 3.11.2025 ✝️

Job 15:1-35

1 Teemanilainen Elifas vastasi ja sanoi: 2 ”Vastaako viisas tuulesta temmatulla tiedolla, täyttääkö hän sisimpänsä
itätuulella? 3 Puolustautuuko hän puheella, josta ei ole hyötyä, ja sanoilla, jotka eivät auta? 4 Sinähän teet tyhjäksi
jumalanpelonkin ja häiritset hiljentymistä Jumalan edessä. 5 Pahuutesi neuvoo suutasi, sinä valitset viekkaitten kielen.
6 Oma suusi julistaa sinut syylliseksi, en minä. Omat huulesi todistavat sinua vastaan. 7 Synnyitkö sinä ihmisistä



ensimmäisenä, luotiinko sinut ennen kukkuloita? 8 Oletko ollut kuulemassa Jumalan neuvonpitoa ja sieltä siepannut
viisauden itsellesi? 9 Mitä sinä tiedät, jota me emme tietäisi? Mitä sinä ymmärrät, jota mekin emme tuntisi? 10 Onhan
meidänkin joukossamme harmaapää ja vanhus, iältään isääsikin vanhempi. 11 Väheksytkö Jumalan lohdutuksia,
sanaa, jonka hän puhui sinulle lempeästi? 12 Miksi annat sydämesi kiihtyä, miksi silmäsi pyörivät? 13 Sinähän
käännät kiukkusi Jumalaa vastaan ja syydät sanoja suustasi! 14 Kuinka ihminen voisi olla puhdas, kuinka naisesta
syntynyt vanhurskas! 15 Katso, pyhiinsäkään hän ei luota, eivät taivaatkaan ole hänen silmissään puhtaat, 16 saati
sitten ihminen, inhottava ja kelvoton, joka juo vääryyttä kuin vettä.”
17 ”Kuuntele minua, minä ilmoitan sinulle, minä kerron, mitä olen nähnyt. 18 Näin viisaat ilmoittavat eivätkä salaa,
mitä ovat isiltään oppineet, 19 niiltä, joille yksin maa oli annettu ja joiden seassa ei muukalainen liikkunut: 20
’Jumalaton elää pelossa koko elämänsä ajan, ne harvat vuodet, jotka väkivaltaiselle on määrätty. 21 Kauhun äänet
kuuluvat hänen korvissaan, keskellä rauhaakin hävittäjä käy hänen kimppuunsa. 22 Hän ei usko pääsevänsä
pimeydestä, hänet on miekalle määrätty. 23 Hän harhailee etsien leipää: missä sitä on? Hän ymmärtää, että hänelle
on valmiina pimeyden päivä. 24 Hätä ja ahdinko kauhistuttavat häntä, ne ryntäävät hänen kimppuunsa kuin kuningas,
joka on valmiina hyökkäykseen, 25 koska hän ojensi kätensä Jumalaa vastaan, uhitteli Kaikkivaltiaalle 26 ja ryntäsi
häntä vastaan niska köyryssä, paksujen kilvenkupujensa suojassa. 27 Vaikka hän peitti kasvonsa ihrallaan ja kasvatti
lanteensa lihaviksi, 28 asui hävitetyissä kaupungeissa, taloissa, joissa ei ollut lupa asua, jotka oli määrätty jäämään
raunioiksi, 29 ei hän rikastu, eikä hänen omaisuutensa ole pysyvää. Hänen tähkänsä eivät taivu maata kohden. 30 Ei
hän pääse pimeydestä, liekki korventaa hänen versonsa, Herran suun henkäyksestä hän häviää. 31 Älköön hän
luottako tyhjään – hän tulee pettymään. Hänen voittonsa häipyy tyhjiin. 32 Mitta täyttyy ennen aikojaan, eikä hänen
lehvänsä vihannoi. 33 Hän on kuin viiniköynnös, joka pudottaa raakileensa, kuin öljypuu, joka varistaa kukkansa. 34
Jumalattoman joukko on hedelmätön, tuli kuluttaa lahjustenottajan teltat. 35 He kantavat sisällään tuhoa ja
synnyttävät turmiota, heidän kohtunsa valmistaa petosta.’”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK

Jes. 62:1-12

1 Siionin tähden en voi vaieta, Jerusalemin tähden en saa rauhaa, ennen kuin sen vanhurskaus nousee kuin kirkas
valo ja sen pelastus kuin leimuava soihtu. 2 Kansat näkevät sinun vanhurskautesi, kaikki kuninkaat kunniasi, ja sinulle
annetaan uusi nimi, jonka Herran suu säätää. 3 Sinusta tulee kaunis kruunu Herran kädessä, kuninkaallinen päähine
Jumalasi kämmenellä. 4 Ei sinua enää sanota hylätyksi eikä sinun maatasi autioksi, vaan sinua kutsutaan nimellä
Rakastettuni ja sinun maatasi nimellä Aviovaimo, sillä Herra rakastaa sinua ja ottaa sinun maasi omakseen. 5 Niin
kuin nuori mies ottaa neitsyen vaimokseen, niin ottavat sinun lapsesi sinut omakseen, ja niin kuin sulhanen iloitsee
morsiamesta, niin iloitsee Jumalasi sinusta.
6 Sinun muureillesi, Jerusalem, minä olen asettanut vartijat. Älkööt he vaietko hetkeksikään, ei päivällä eikä yöllä. Te,
jotka muistutatte Herraa , älkää suoko itsellenne lepoa. 7 Älkää suoko hänelle lepoa, ennen kuin hän on lujittanut
Jerusalemin, tehnyt sen ylistyslauluksi maassa. 8 Herra on vannonut oikean kätensä ja väkevän käsivartensa kautta:
Totisesti, minä en enää anna jyviäsi vihollistesi ruuaksi, eivätkä muukalaiset enää juo viiniäsi, josta sinä olet nähnyt
vaivan, 9 vaan ne, jotka viljan kokoavat, ne sen syövätkin ja ylistävät Herraa , ja jotka viinin korjaavat, ne sen
juovatkin minun pyhissä esipihoissani.
10 Menkää, menkää porteista, tasoittakaa kansalle tie. Tehkää, tehkää valtatie, raivatkaa kivet pois, kohottakaa lippu
kansoille. 11 Kuulkaa, Herra kuuluttaa maan ääriin asti: Sanokaa tytär Siionille: Katso, sinun pelastajasi tulee. Hänen
palkkansa on hänen mukanaan, hänen työnsä ansio kulkee hänen edellään. 12 Heitä kutsutaan nimellä Pyhä kansa,
Herran lunastamat, ja sinua nimellä Kaivattu, Kaupunki, jota ei hylätä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK

Joh. 4:1-38

1 Kun Jeesus sai tietää fariseusten kuulleen, että hän teki opetuslapsiksi ja kastoi useampia kuin Johannes 2 – tosin
Jeesus ei itse kastanut vaan hänen opetuslapsensa – 3 hän lähti Juudeasta ja meni taas Galileaan. 4 Hänen oli
kuljettava Samarian kautta.
5 Niin hän tuli Sykar-nimiseen Samarian kaupunkiin. Se on lähellä sitä maa-aluetta, jonka Jaakob oli antanut pojalleen
Joosefille, 6 ja siellä oli Jaakobin kaivo. Koska Jeesus oli matkasta väsynyt, hän istui kaivolle. Oli noin kuudes tunti.
7 Eräs samarialainen nainen tuli ammentamaan vettä, ja Jeesus sanoi hänelle: ”Anna minulle juotavaa.” 8 Hänen
opetuslapsensa olivat näet menneet kaupunkiin ostamaan ruokaa. 9 Samarialainen nainen sanoi hänelle: ”Kuinka
sinä, joka olet juutalainen, voit pyytää juotavaa minulta, samarialaiselta naiselta?” Juutalaiset eivät nimittäin ole
missään tekemisissä samarialaisten kanssa. 10 Jeesus vastasi hänelle: ”Jos sinä tuntisit Jumalan lahjan ja hänet,
joka sanoo sinulle: ’Anna minulle juotavaa’, niin sinä pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä.” 11 Nainen
sanoi Jeesukselle: ”Herra, eihän sinulla ole edes ammennusastiaa, ja kaivo on syvä. Mistä sitten saisit sitä elävää
vettä? 12 Et kai sinä ole suurempi kuin isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon? Hän joi siitä itse, samoin
hänen poikansa ja karjansa.” 13 Jeesus vastasi hänelle: ”Jokainen, joka juo tätä vettä, tulee uudelleen janoiseksi, 14
mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä vedestä, jota minä annan, tulee hänessä
lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään.” 15 Nainen sanoi: ”Herra, anna minulle sitä vettä, ettei minun tulisi jano
eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa.”

https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK
https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK


16 Jeesus sanoi hänelle: ”Mene kutsumaan miehesi ja tule tänne.” 17 Nainen vastasi: ”Ei minulla ole miestä.” Jeesus
sanoi: ”Oikein puhuit sanoessasi: ’Ei minulla ole miestä.’ 18 Viisi miestä sinulla on ollut, ja se, joka sinulla nyt on, ei
ole sinun miehesi. Siinä puhuit totta.” 19 Nainen sanoi hänelle: ”Herra, minä huomaan, että sinä olet profeetta. 20
Meidän isämme ovat palvoneet Jumalaa tällä vuorella, mutta te sanotte, että Jerusalemissa on se paikka, missä tulee
palvoa.” 21 Jeesus vastasi: ”Nainen, usko minua! Tulee aika, jolloin ette palvo Isää tällä vuorella ettekä
Jerusalemissa. 22 Te palvotte sitä, mitä ette tunne. Me palvomme häntä, jonka tunnemme, sillä pelastus tulee
juutalaisten keskuudesta. 23 Mutta tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää hengessä ja
totuudessa. Sellaisia palvojia Isä etsii. 24 Jumala on Henki, ja niiden, jotka häntä palvovat, tulee palvoa hengessä ja
totuudessa.” 25 Nainen sanoi hänelle: ”Minä tiedän, että Messias tulee, hän, jota sanotaan Kristukseksi. Kun hän
tulee, hän ilmoittaa meille kaiken.” 26 Jeesus vastasi: ”Minä olen se, minä, joka puhun kanssasi.”
27 Samassa hänen opetuslapsensa tulivat ja ihmettelivät, että hän puhui naisen kanssa. Kukaan ei kuitenkaan
kysynyt: ”Mitä sinä hänestä tahdot?” tai ”Miksi puhut hänen kanssaan?” 28 Silloin nainen jätti vesiruukkunsa, riensi
kaupunkiin ja sanoi ihmisille: 29 ”Tulkaa katsomaan miestä, joka kertoi minulle kaiken, mitä olen tehnyt. Ei kai hän
vain ole Kristus?” 30 Niin ihmiset lähtivät kaupungista ja tulivat Jeesuksen luo.
31 Sillä välin opetuslapset kehottivat Jeesusta sanoen: ”Rabbi, ota syötävää!” 32 Mutta hän sanoi heille: ”Minulla on
syötävänä ruokaa, josta te ette tiedä.” 33 Opetuslapset sanoivat toisilleen: ”Onkohan joku tuonut hänelle syötävää?”
34 Jeesus sanoi heille: ”Minun ruokani on se, että teen lähettäjäni tahdon ja vien hänen työnsä päätökseen. 35 Ettekö
sano: ’Vielä on neljä kuukautta sadonkorjuuseen’? Minä sanon teille: kohottakaa katseenne ja katselkaa vainioita, sillä
ne ovat vaalenneet sadonkorjuuta varten. 36 Leikkaaja saa palkkaa jo nyt ja kokoaa satoa iankaikkiseen elämään,
jotta kylväjä ja leikkaaja voisivat iloita yhdessä. 37 Tässä toteutuu sanonta: ’Toinen on kylväjä ja toinen leikkaaja.’ 38
Minä olen lähettänyt teidät leikkaamaan sitä, mistä ette ole nähneet vaivaa. Toiset ovat nähneet vaivan, ja te olette
päässeet korjaamaan heidän työnsä tulokset.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.4.FINRK

Joh. 6:1-71

1 Sen jälkeen Jeesus meni Galilean- eli Tiberiaanjärven toiselle puolelle. 2 Häntä seurasi suuri joukko ihmisiä, koska
he olivat nähneet tunnusteot, joita hän teki sairaille. 3 Jeesus nousi vuorelle ja asettui istumaan sinne opetuslastensa
kanssa. 4 Pääsiäinen, juutalaisten juhla, oli lähellä.
5 Kun Jeesus kohotti katseensa ja näki paljon kansaa tulevan luokseen, hän sanoi Filippokselle: ”Mistä ostaisimme
leipää, että nämä ihmiset saisivat syödä?” 6 Tämän Jeesus sanoi koetellakseen häntä, sillä hän itse kyllä tiesi, mitä
aikoi tehdä. 7 Filippos vastasi hänelle: ”Eivät kahdensadan denaarin leivät riitä heille, niin että jokainen saisi edes
vähän.” 8 Yksi Jeesuksen opetuslapsista, Andreas, Simon Pietarin veli, sanoi hänelle: 9 ”Täällä on pieni poika, jolla on
viisi ohraleipää ja kaksi pientä kalaa. Mutta mitä ne ovat näin monelle!” 10 Jeesus sanoi: ”Järjestäkää ihmiset
aterioimaan.” Siinä paikassa oli paljon ruohoa, ja miehet, joita oli noin viisituhatta, asettuivat maahan. 11 Sitten
Jeesus otti leivät, kiitti Jumalaa ja jakoi ne syömään asettuneille, samoin kalatkin, niin paljon kuin he tahtoivat. 12 Kun
he olivat kylläisiä, hän sanoi opetuslapsilleen: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.” 13
Niin he kokosivat kaksitoista korillista palasia. Ne olivat jääneet aterioivilta tähteeksi viidestä ohraleivästä. 14 Kun
ihmiset näkivät, minkä tunnusteon Jeesus teki, he sanoivat: ”Tämä on todella se profeetta, joka oli tuleva maailmaan.”
15 Mutta kun Jeesus ymmärsi, että he aikoivat väkisin tehdä hänestä kuninkaan, hän vetäytyi jälleen vuorelle
yksinään.
16 Illan tultua Jeesuksen opetuslapset menivät alas järven rantaan, 17 astuivat veneeseen ja lähtivät järven yli kohti
Kapernaumia. Oli jo pimeää, eikä Jeesus ollut vielä palannut heidän luokseen. 18 Järvi aaltoili ankarasti kovan tuulen
puhaltaessa. 19 Kun he olivat soutaneet noin kaksikymmentäviisi tai kolmekymmentä stadionmittaa , he näkivät
Jeesuksen kävelevän veden päällä ja lähestyvän venettä. Silloin he pelästyivät, 20 mutta hän sanoi heille: ”Minä se
olen , älkää pelätkö.” 21 He aikoivat ottaa hänet veneeseen, mutta samassa vene saapuikin siihen rantaan, jonne he
olivat menossa.
22 Seuraavana päivänä järven toiselle puolelle jäänyt väkijoukko huomasi, että siellä oli ollut vain yksi vene ja että
Jeesus ei ollut noussut siihen opetuslastensa kanssa vaan opetuslapset olivat lähteneet yksin. 23 Tiberiaasta tuli
kuitenkin veneitä lähelle sitä paikkaa, jossa oli syöty leipää, kun Herra oli ensin lausunut kiitoksen. 24 Kun ihmiset
huomasivat, ettei Jeesus eivätkä hänen opetuslapsensa olleet siellä, hekin astuivat veneisiin ja tulivat Kapernaumiin
etsimään Jeesusta.
25 Löydettyään hänet järven toiselta puolelta he kysyivät: ”Rabbi, milloin sinä tulit tänne?” 26 Jeesus vastasi heille:
”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ette te minua sen tähden etsi, että olette nähneet tunnustekoja, vaan siksi, että
saitte syödä leipää ja tulitte ravituiksi. 27 Älkää tavoitelko katoavaa ruokaa vaan sitä ruokaa, joka säilyy iankaikkiseen
elämään ja jota Ihmisen Poika teille antaa. Häneen Isä, Jumala itse, on painanut sinettinsä.” 28 He kysyivät häneltä:
”Mitä meidän on tehtävä, jotta tekisimme Jumalan tekoja?” 29 Jeesus vastasi heille: ”Jumalan teko on se, että te
uskotte häneen, jonka Jumala on lähettänyt.”
30 Niinpä he kysyivät häneltä: ”Minkä tunnusteon sinä sitten teet, että me sen nähtyämme uskoisimme sinuun? Mitä
sinä teet? 31 Meidän isämme söivät mannaa autiomaassa, niin kuin on kirjoitettu: ’Hän antoi heille taivaasta leipää
syötäväksi.’” 32 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ei Mooses antanut teille leipää taivaasta,
vaan minun Isäni antaa teille taivaasta todellisen leivän. 33 Sillä Jumalan leipä on se, joka tulee alas taivaasta ja
antaa maailmalle elämän.”
34 He sanoivat: ”Herra, anna meille aina sitä leipää.” 35 Jeesus sanoi heille: ”Minä olen elämän leipä. Sille, joka tulee
minun luokseni, ei koskaan tule nälkä, ja sille, joka uskoo minuun, ei koskaan tule jano. 36 Mutta minä olen sanonut
teille: vaikka te olette nähneet minut, te ette kuitenkaan usko. 37 Jokainen, jonka Isä antaa minulle, tulee minun
luokseni, ja sitä, joka tulee minun luokseni, minä en ikinä heitä ulos. 38 Minä en ole tullut taivaasta toteuttamaan
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omaa tahtoani vaan lähettäjäni tahdon. 39 Lähettäjäni tahto on, etten kadota yhtäkään niistä, jotka hän on minulle
antanut, vaan herätän heidät viimeisenä päivänä. 40 Minun Isäni tahto on, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo
häneen, on iankaikkinen elämä. Ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.”
41 Niin juutalaiset nurisivat häntä vastaan, kun hän sanoi: ”Minä olen se leipä, joka on tullut alas taivaasta.” 42 He
sanoivat: ”Eikö tämä ole Jeesus, Joosefin poika, jonka isän ja äidin me tunnemme? Kuinka hän voi sanoa: ’Minä olen
tullut alas taivaasta’?” 43 Jeesus vastasi heille: ”Älkää nurisko keskenänne. 44 Ei kukaan voi tulla minun luokseni,
ellei Isä, joka on minut lähettänyt, vedä häntä. Sen, joka tulee, minä herätän viimeisenä päivänä. 45 Profeetoissa on
kirjoitettu: ’Heistä kaikista tulee Jumalan opettamia.’ Jokainen, joka on kuunnellut Isää ja oppinut häneltä, tulee minun
luokseni. 46 Isää tosin ei kukaan ole nähnyt. Ainoastaan hän, joka on tullut Jumalan luota, on nähnyt Isän. 47
Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä. 48 Minä olen elämän leipä. 49 Teidän
isänne söivät mannaa autiomaassa, ja kuitenkin he kuolivat. 50 Mutta tämä on se leipä, joka tulee alas taivaasta, ettei
kukaan, joka sitä syö, kuolisi. 51 Minä olen elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. Jos joku syö tätä leipää, hän elää
ikuisesti. Ja se leipä, jonka minä annan maailman elämän puolesta, on minun lihani.”
52 Niin juutalaiset alkoivat riidellä keskenään sanoen: ”Miten tämä mies voi antaa lihansa meille syötäväksi?” 53
Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ellette syö Ihmisen Pojan lihaa ja juo hänen vertaan, teillä ei
ole elämää itsessänne. 54 Mutta joka syö minun lihani ja juo minun vereni, sillä on iankaikkinen elämä, ja minä
herätän hänet viimeisenä päivänä. 55 Minun lihani on todellinen ruoka, ja minun vereni on todellinen juoma. 56 Se,
joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy minussa ja minä hänessä. 57 Niin kuin Isä, joka on minut lähettänyt,
elää, ja minä elän Isän kautta, niin myös se, joka syö minua, elää minun kauttani. 58 Tämä on leipä, joka on tullut alas
taivaasta. Se ei ole sellaista ruokaa, jota isänne söivät ja ovat kuolleet. Joka syö tätä leipää, elää ikuisesti.”
59 Tämän Jeesus puhui opettaessaan Kapernaumin synagogassa.
60 Sen kuultuaan monet Jeesuksen opetuslapsista sanoivat: ”Tämä on kovaa puhetta. Kuka voi sitä kuunnella?” 61
Mutta koska Jeesus tiesi, että hänen opetuslapsensa nurisivat siitä, hän sanoi heille: ”Loukkaako tämä teitä? 62 Entä
jos näkisitte Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen! 63 Henki tekee eläväksi, ei liha mitään hyödytä. Ne
sanat, jotka minä olen puhunut teille, ovat henki ja elämä. 64 Teidän joukossanne on kuitenkin muutamia, jotka eivät
usko.” Jeesus näet tiesi alusta asti, ketkä eivät uskoneet ja kuka kavaltaisi hänet. 65 Hän jatkoi: ”Sen tähden minä
olen sanonut teille, ettei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei minun Isäni sitä hänelle suo.”
66 Tämän jälkeen monet hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä enää vaeltaneet hänen kanssaan. 67 Niin
Jeesus kysyi niiltä kahdeltatoista: ”Ette kai tekin tahdo mennä pois?” 68 Simon Pietari vastasi hänelle: ”Herra, kenen
luo me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat, 69 ja me uskomme ja tiedämme, että sinä olet Jumalan
Pyhä.” 70 Jeesus sanoi heille: ”Enkö minä ole valinnut teidät kaksitoista? Kuitenkin yksi teistä on paholainen.” 71 Hän
puhui Juudaksesta, Simon Iskariotin pojasta. Tämä oli kavaltava hänet, vaikka oli yksi niistä kahdestatoista.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.6.FINRK

Mark. 14:22-24

22 Heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi opetuslapsille ja sanoi: ”Ottakaa, tämä on minun
ruumiini.” 23 Sitten hän otti maljan, kiitti Jumalaa ja antoi heille, ja he kaikki joivat siitä. 24 Hän sanoi heille: ”Tämä on
minun vereni, liiton veri, joka vuodatetaan monien edestä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MRK.14.FINRK

1.Kor. 11:23-29

23 Olen saanut Herralta sen, minkä olen myös ilmoittanut teille: Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet kavallettiin, otti
leivän, 24 kiitti Jumalaa, mursi leivän ja sanoi: ”Tämä on minun ruumiini, joka annetaan teidän puolestanne. Tehkää
tämä minun muistokseni.” 25 Samoin hän otti aterian jälkeen maljan ja sanoi: ”Tämä malja on uusi liitto minun
veressäni. Niin usein kuin te siitä juotte, tehkää se minun muistokseni.” 26 Sillä niin usein kuin syötte tätä leipää ja
juotte tästä maljasta, te julistatte Herran kuolemaa, siihen asti kun hän tulee.
27 Joka siis kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljasta, on syyllinen Herran ruumiiseen ja vereen. 28
Tutkikoon siis ihminen itseään ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta. 29 Sillä joka syö ja juo erottamatta
Herran ruumista muusta, syö ja juo itselleen tuomion.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.11.FINRK

Room. 8:1-39

1 Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa , 2 sillä elämän Hengen laki
Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. 3 Mikä laille oli mahdotonta, koska se lihan
vuoksi oli heikko, sen teki Jumala. Hän lähetti oman Poikansa syntisen lihan hahmossa ja synnin tähden ja tuomitsi
synnin lihassa, 4 jotta lain vanhurskauden vaatimus täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan vaan Hengen
mukaan. 5 Niillä, jotka elävät lihan mukaan, on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli.
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6 Lihan mieli on kuolema, mutta Hengen mieli on elämä ja rauha. 7 Lihan mieli on näet vihollisuutta Jumalaa vastaan,
sillä se ei alistu eikä voikaan alistua Jumalan lain alle. 8 Ne, jotka ovat lihan vallassa, eivät voi olla Jumalalle mieleen.
9 Te ette kuitenkaan ole lihan vallassa vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki asuu teissä. Mutta jolla ei ole
Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa. 10 Jos taas Kristus on teissä, ruumis tosin on kuollut synnin tähden,
mutta henki on elävä vanhurskauden tähden. 11 Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka herätti Jeesuksen kuolleista,
asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, tekee eläviksi myös teidän kuolevaiset ruumiinne
Henkensä kautta, joka teissä asuu.
12 Olemme siis velkaa, veljet, mutta emme lihalle elääksemme lihan mukaan, 13 sillä jos te elätte lihan mukaan,
teidän on kuoltava, mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 14 Kaikki, joita Jumalan Henki
johdattaa, ovat Jumalan lapsia. 15 Te ette ole saaneet orjuuden henkeä elääksenne jälleen pelossa, vaan te olette
saaneet lapseuden Hengen, jossa me huudamme: ”Abba! Isä!” 16 Henki itse todistaa meidän henkemme kanssa, että
me olemme Jumalan lapsia. 17 Mutta jos olemme lapsia, olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä ja perillisiä
yhdessä Kristuksen kanssa, jos kerran yhdessä hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
18 Päättelen siis, etteivät tämän nykyisen ajan kärsimykset ole verrattavissa siihen kirkkauteen, joka on ilmestyvä
meihin. 19 Koko luomakunta ikävöi ja odottaa hartaasti Jumalan lasten ilmestymistä. 20 Luomakunta on näet alistettu
katoavaisuuden valtaan, ei omasta tahdostaan vaan alistajan, kuitenkin sen toivon varaan, 21 että itse luomakuntakin
vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten kirkkauden vapauteen. 22 Me tiedämme, että koko luomakunta
yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa aina tähän hetkeen asti. 23 Eikä vain se vaan myös me, joilla on Hengen
esikoislahja, huokaamme sisimmässämme ja odotamme lapseksi ottamista, ruumiimme lunastusta. 24 Toivossa me
olemme pelastetut. Mutta toivo, jonka näkee toteutuneen, ei enää ole toivo. Kuka sellaista toivoo, minkä näkee! 25
Mutta jos toivomme sitä, mitä emme näe, me odotamme sitä kärsivällisesti.
26 Myös Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla ja miten, mutta Henki itse
rukoilee meidän puolestamme sanattomin huokauksin. 27 Hän, joka tutkii sydämet, tietää, mikä Hengen mieli on, sillä
Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien puolesta.
28 Me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa, niiden, jotka hän on
suunnitelmansa mukaan kutsunut. 29 Sillä ne, jotka hän on ennalta tuntenut, hän on myös ennalta määrännyt
Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa. 30 Mutta ne, jotka hän on ennalta
määrännyt, hän on myös kutsunut, ja ne, jotka hän on kutsunut, hän on myös vanhurskauttanut. Ja ne, jotka hän on
vanhurskauttanut, hän on myös kirkastanut.
31 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? 32 Hän, joka ei
säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme, kuinka hän ei lahjoittaisi meille
kaikkea muutakin hänen kanssaan! 33 Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. 34
Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on kuollut, onpa hänet vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla
puolella ja rukoilee meidän puolestamme. 35 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska vai ahdistus,
vaino vai nälkä, alastomuus, vaara vai miekka? 36 Onhan kirjoitettu: ”Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää.
Meitä pidetään teuraslampaina.”
37 Näissä kaikissa me kuitenkin saamme täydellisen voiton hänen kauttaan, joka on meitä rakastanut. 38 Olen näet
varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit eivätkä henkivallat, ei mikään nykyinen eikä mikään tuleva, eivät
voimat, 39 ei korkeus eikä syvyys eikä mikään muu luotu voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, joka on
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ROM.8.FINRK

1.Sam. 15:1-35

1 Samuel sanoi Saulille: ” Herra lähetti minut voitelemaan sinut kansansa Israelin kuninkaaksi. Kuule siis nyt sana
Herralta . 2 Näin sanoo Herra Sebaot: ’Minä panen Amalekin tilille siitä, mitä se teki Israelille asettuessaan sitä
vastaan, kun se tuli Egyptistä. 3 Mene nyt, lyö amalekilaiset ja vihi tuhon omaksi kaikki, mitä heillä on, äläkä säästä
heitä. Surmaa miehet ja naiset, lapset ja imeväiset, naudat ja lampaat, kamelit ja aasit.’”
4 Silloin Saul kutsui väen kokoon ja tarkasti sen Telaimissa. Väkeä oli kaksisataatuhatta jalkamiestä ja lisäksi
kymmenentuhatta Juudan miestä. 5 Kun Saul tuli lähelle amalekilaisten kaupunkia, hän asettui väijyksiin joenuomaan.
6 Saul käski sanoa keeniläisille: ”Tulkaa, väistykää syrjään ja lähtekää pois amalekilaisten joukosta, etten minä
hävittäisi teitä heidän kanssaan, sillä te olitte ystävällisiä kaikille israelilaisille, kun he tulivat Egyptistä.” Niin keeniläiset
lähtivät pois amalekilaisten joukosta.
7 Sitten Saul löi amalekilaiset alueella, joka ulottuu Havilasta lähelle Suuria, Egyptistä itään. 8 Hän otti elävänä
vangiksi Agagin, Amalekin kuninkaan, mutta kansan hän vihki miekalla tuhon omaksi. 9 Saul ja väki kuitenkin
säästivät Agagin sekä parhaimmat lampaat, lihavimmat naudat ja karitsat sekä kaiken, mikä oli hyvää. Niitä he eivät
tahtoneet vihkiä tuhon omaksi, mutta kaiken halvan ja arvottoman he vihkivät tuhon omaksi.
10 Silloin Samuelille tuli tämä Herran sana: 11 ”Minä kadun, että tein Saulin kuninkaaksi, sillä hän on kääntynyt pois
seuraamasta minua eikä ole toteuttanut minun sanojani.” Samuel vihastui, ja hän huusi Herraa avuksi koko sen yön.
12 Varhain aamulla Samuel lähti tapaamaan Saulia, mutta Samuelille kerrottiin: ”Saul lähti Karmeliin ja pystytti sinne
itselleen muistomerkin. Sieltä palattuaan hän meni alas Gilgaliin.” 13 Kun Samuel tuli Saulin luo, Saul sanoi hänelle: ”
Herra siunatkoon sinua! Minä olen täyttänyt Herran käskyn.” 14 Mutta Samuel sanoi: ”Mitä sitten on tämä lammasten
määkiminen ja nautojen ammuminen, jonka kuulen korvillani?” 15 Saul vastasi: ”Ne on tuotu amalekilaisilta, koska
kansa säästi parhaat lampaat ja naudat uhratakseen ne Herralle , sinun Jumalallesi. Loput me olemme vihkineet
tuhon omiksi.”
16 Silloin Samuel sanoi Saulille: ”Lopeta! Minä kerron sinulle, mitä Herra puhui minulle viime yönä.” Saul sanoi
hänelle: ”Puhu.” 17 Samuel sanoi: ”Eikö sinusta tullut Israelin heimojen päämies ja eikö Herra voidellut sinut Israelin
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kuninkaaksi, vaikka olitkin vähäinen omissa silmissäsi? 18 Herra lähetti sinut matkaan ja sanoi: ’Mene ja vihi tuhon
omiksi nuo syntiset amalekilaiset ja sodi heitä vastaan, kunnes olet tehnyt heistä lopun.’ 19 Miksi et siis kuunnellut
Herran ääntä vaan syöksyit saaliin kimppuun ja teit sellaista, mikä on pahaa Herran silmissä?” 20 Saul vastasi
Samuelille: ”Minähän olen kuunnellut Herran ääntä ja tehnyt sen matkan, jolle Herra minut lähetti. Minä olen tuonut
Agagin, Amalekin kuninkaan, ja vihkinyt Amalekin tuhon omaksi, 21 mutta väki otti parhaan osan tuhon omaksi
vihitystä saaliista, lampaista ja naudoista, uhratakseen ne Gilgalissa Herralle , sinun Jumalallesi.” 22 Silloin Samuel
sanoi: ”Ovatko polttouhrit ja teurasuhrit Herralle yhtä mieluisia kuin kuuliaisuus hänen äänelleen? Kuuliaisuus on
parempi kuin uhri, tottelevaisuus parempi kuin pässien rasva, 23sillä kapinointi on taikuuden syntiä ja niskoittelu
kotijumalien palvelusta. Koska sinä olet hylännyt Herran sanan, myös hän on hylännyt sinun kuninkuutesi.”
24 Saul sanoi Samuelille: ”Minä olen tehnyt syntiä. Minä rikoin Herran käskyä ja sinun sanaasi vastaan, sillä minä
pelkäsin kansaa ja kuuntelin sen ääntä. 25 Mutta anna nyt syntini anteeksi ja palaa minun kanssani, niin minä rukoilen
Herraa maahan kumartuen?” 26 Samuel sanoi Saulille: ”Minä en palaa sinun kanssasi, koska sinä olet hylännyt
Herran sanan. Siksi myös Herra on hylännyt sinut, niin ettet sinä saa olla Israelin kuninkaana.”
27 Kun Samuel kääntyi lähteäkseen pois, Saul tarttui hänen viittansa liepeeseen, niin että se repesi. 28 Samuel sanoi
hänelle: ” Herra on tänä päivänä repäissyt Israelin kuninkuuden sinulta ja antanut sen toiselle, joka on sinua parempi.
29 Hän, joka on Israelin kunnia, ei valehtele eikä kadu, sillä ei hän ole ihminen, että hän katuisi.” 30 Saul sanoi: ”Minä
olen tehnyt syntiä, mutta suo minulle kuitenkin se kunnia kansani vanhimpien ja Israelin edessä, että palaat kanssani,
niin minä rukoilen Herraa , sinun Jumalaasi, maahan kumartuen.” 31 Silloin Samuel palasi Saulin jäljessä, ja Saul
rukoili Herraa maahan kumartuen.
32 Samuel sanoi: ”Tuokaa minun luokseni Agag, Amalekin kuningas.” Agag tuli iloisena hänen luokseen ja sanoi:
”Totisesti, katkera kuolema on väistynyt.” 33 Samuel sanoi: ”Niin kuin sinun miekkasi on tehnyt naisia lapsettomiksi,
niin sinunkin äitisi naisten joukossa tulee lapsettomaksi.” Sitten Samuel hakkasi Agagin kappaleiksi Herran edessä
Gilgalissa.
34 Sen jälkeen Samuel lähti Raamaan, mutta Saul meni kotiinsa Saulin Gibeaan. 35 Eikä Samuel enää mennyt
tapaamaan Saulia koko elinaikanaan, sillä hän murehti Saulin vuoksi. Ja Herra katui sitä, että oli tehnyt Saulin Israelin
kuninkaaksi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.15.FINRK

Jer. 4:1-4

1 ”Jos sinä, Israel, käännyt, sanoo Herra , palaa minun luokseni. Jos poistat iljetyksesi kasvojeni edestä etkä harhaile
2 vaan vannot totuudessa, oikein ja vanhurskaasti: ’Niin totta kuin Herra elää’, niin kansat siunaavat itsensä Herran
nimessä ja kerskaavat hänestä.
3 Sillä näin sanoo Herra Juudan miehille ja Jerusalemille: Raivatkaa itsellenne uudispelto, älkää kylväkö
orjantappuroiden sekaan. 4 Ympärileikatkaa itsenne Herralle , poistakaa sydämenne esinahka, te Juudan miehet ja
Jerusalemin asukkaat! Muutoin minun vihani syttyy kuin tuli teidän tekojenne pahuuden vuoksi. Se palaa, eikä kukaan
voi sitä sammuttaa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.4.FINRK

1.Kor. 12:1-13

1 Mitä tulee hengellisiin lahjoihin, veljet, en tahdo teidän olevan niistä tietämättömiä. 2 Tehän tiedätte, että kun olitte
pakanoita, teitä vietiin harhaanjohdettuina mykkien epäjumalien luo. 3 Siksi teen teille tiettäväksi, ettei kukaan, joka
puhuu Jumalan Hengessä, sano: ”Jeesus on kirottu.” Kukaan ei myöskään voi sanoa: ”Jeesus on Herra”, muuten kuin
Pyhässä Hengessä.
4 Armolahjoja on erilaisia, mutta Henki on sama. 5 Myös palvelutehtäviä on erilaisia, mutta Herra on sama. 6
Voimavaikutuksia on erilaisia, mutta Jumala, joka kaiken kaikissa vaikuttaa, on sama. 7 Hän antaa Hengen ilmetä itse
kussakin yhteiseksi hyödyksi. 8 Niinpä toinen saa Hengen kautta viisauden sanat, toinen saman Hengen
vaikutuksesta tiedon sanat, 9 toinen saa uskon samassa Hengessä, toinen taas parantamisen armolahjat samassa
Hengessä, 10 toinen saa lahjan tehdä voimallisia tekoja, toinen profetoimisen lahjan, toinen henkien erottamisen
lahjan, toinen eri kielillä puhumisen lahjan, toinen taas lahjan selittää kieliä. 11 Kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama
Henki, joka jakaa kullekin erikseen niin kuin tahtoo.
12 Niin kuin ruumis on yksi ja siinä on monta jäsentä – mutta kaikki ruumiin jäsenet, vaikka niitä on monta, ovat yksi
ruumis – niin on Kristuskin. 13 Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia tai vapaita, on yhdessä
Hengessä kastettu yhdeksi ruumiiksi, ja kaikki me olemme saaneet juoda samaa Henkeä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.12.FINRK

Ap.t. 20:28

28 Pitäkää siis huoli itsestänne ja koko siitä laumasta, johon Pyhä Henki on pannut teidät kaitsijoiksi paimentamaan
Herran seurakuntaa, jonka hän omalla verellään on itselleen hankkinut.
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Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ACT.20.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna hedelmää, hän karsii
, ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo
puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei
itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu,
te olette oksat. Se, joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi
tehdä mitään. 6 Jos joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan
yhteen, heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä ikinä
tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon hedelmää ja niin
osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani. 10 Jos pidätte
minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja pysyn hänen
rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12 Tämä on
minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa rakkautta ei ole
kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää palvelijoiksi, sillä
palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen ilmoittanut teille kaiken, mitä olen
kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja asetin teidät sitä varten, että menisitte ja
kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun
nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne.” 18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se
on vihannut minua ennen teitä. 19 Jos te olisitte maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole
maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin
teille: ei palvelija ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille minun nimeni
tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja puhunut heille, ei heillä olisi
syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen
olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat
nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on
kirjoitettuna heidän laissaan: ’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän luota, todistaa
minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun tahtosi …”
(Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille lähimmäisilleni lähellä ja
kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN tahdolle, olisi moni asia jäänyt
tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan
Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna
ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden
- osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Jaan teille tänään tiedoksi HERRAN JEESUKSEN tahdosta kristityn uskonveljen teoksen lukuarvion.

Uskonveljemme Martin Lutherin hengellinen opetus on pääosin raamatullista (pl. oppi lähimmäisenrakkaudesta ja
oppi katolisista sakramenteista, jne. uskonnollinen hapatus nk. munkkilatina) ja ajankohtaista. Raamatun Jumalan
ilmoittaman ennalta profetoidun Messias-uskon puolustaminen Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla on teoksen
parasta antia kenelle vain lukijalle. En jaa kristittynä lähimmäisenä samansuuntaista elämänkatsomusta ja
arvomaailmaa Martinin kanssa suhteessa lähimmäisiini lähellä ja kaukana tässä ajallisessa elämässä.

Opus vanum? 1) Lutherin latinaksi ilmaisemana tyhjän tai olemattoman parissa työskentelyä, joka ei enää sisällä
mitään jumalallista? Vai mitä itse tuumaat Jumalan palvelemisesta nykyaikana maallistuneessa suomalaisessa
yhteiskunnassa ja globaalissa yhteiskuntajärjestelmässä maailmassa? Maailmassa on tänä päivänä erilaisissa
uskonnoissa ja katsomuksissa monenlaisia määritellyn ja rajatun yhteisön  koreisiin vaatteisiin ja ulkoisiin tunnuksiin
sonnustautuneita paljaan seremonian (opus vanum) toteuttavia seremoniamestareita, seremoniamestareiden
esihenkilöitä ja seremoniamestareiden esihenkilöiden johtajia sekä seremoniamestareiden pääjohtajia.
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Nämä kunkin uskonnollisen tai katsomuksellisen kulttuurin ylläpitäjät maailmassa järjestävät vallitsevan kultin
seuraajalle elämäntilanteeseen sopivia ja joskus myös sopimattomia rituaalitilaisuuksia palkkiota vastaan yhteisön
sopimusten mukaisesti sovitusti vahvistaen uskonnon tai katsomuksen vallankäytöllä yhteisön keskuudessa
hyväksytyn riitin yhteisön valtuuttaman seremoniamestarin töin ja toimin.

Uskonpuhdistajana kansainvälisesti tunnustettu saksalainen katolinen pappi ja teologian professori Martin Luther
kirjoitti ja julkaisi teoksen Von den Jüden und ihren Lügen (Juutalaisista ja heidän valheistaan), joka ilmestyi vuonna
1543. Suomennettu teos vuodelta 1939 on vapaasti luettavissa ja tallennettuna tutkimusta varten verkossa, johon
aineiston verkko-osoitteeseen saa viitata vapaasti oikeudenhaltijoiden luvalla.

Tunteakseni uskonveljemme Martinin ajattelun ja juutalaisuutta vastaan aikanaan esitetyn kritiikin perustelut luin
tämän teoksen viime viikonloppuna. Annan vahvan lukusuosituksen tälle teokselle jo pelkästään yleissivistyksen
vuoksi.

Teologian professorin Messias-uskon puolustuspuheenvuoro on Jumalan Sanan valkeudessa kiistämätön
ja  historiankin tapahtumien perusteella pitävä ja tosi. Moitittavaa on aikalaiseen kirkolliseen hallintotapaan
maailmassa lukeutuvat kehoitukset kaikkien juutalaisten oikeuksien tavalliseen elämään kiistämiseen juutalaisten
uskonnon ja uskonnollisten rabbien opetusten vuoksi koko juutalaisen väestön rankaiseminen ja pakottaminen työhön
maallisten kristittyjen hallinnon alamaisuudessa kaikesta hallussaan olevasta omaisuudesta ryöstettynä.

Näinhän maailman lapset ovat aina tehneet myös uudestisyntyneille kristityille Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa
hengellisessä Kristuksen Ruumiissa maailmasta ja Pedon vallan alamaisuudesta ja mammonan palvelemisesta yksin
Jumalan Armosta pelastetuille Kristuksen Hengen osallisille seurakunnassaan ja seurassaan ajallisessa elämässä
maanpäällä Hänen luomakunnassaan.

Ehkä uskonveli Martin tahtoi näin tehdä kolme vuotta ennen kuolemaansa kaikelle rahvaallekin tiedoksi juutalaisten
syyksi asettaen maailman perkeleiden Jumalan tahdon vastaisen ihmisten maallisen hallinnon ajassa mahdollistaman
hyväksikäytön ja riiston lihallisessa ihmiselämässä valtaa käyttävien toimesta mammonaa elävän Jumalan sijaan
palvellessaan. En ole koskaan kuullut yhdenkään luterilaisen papin saarnaavan ahneutta ja syntiä vastaan niinkuin
katolinen Martin Luther saarnasi paavilaisia vastaan ajassa kirjallisesti dokumentoidusti.

Tähän teokseen saa mielenkiintoisen uuden tarkastelunäkökulman, kun asettaa nykyiset rahanvaltaa käyttävät
uskonnolliset ihmiset kaikissa maailman hyväksymissä uskonnoissa Lutherin kritiikin kohteiksi. Ei ole aikanaan
istutetun omenapuun hedelmä enää ainakaan Suomessa samasta omenapuusta vaan on syöty selvästi siitä toisesta
maallisessa ja ajallisessa paratiisissa - hyvinvointiyhteiskunnassa - elävien hyvien tyyppien tarjoamasta hyvän ja
pahan tiedon tarjoavasta puusta, jota perkeleet kasvattavat ajassa ilmaistakseni asian laidan Lutherin tapaa
mukaellen.

Jaan teille tänään tiedoksi myös yhden kristityn uskonveljen Samuel Tuomisen pohdinnot koskien Martin Lutherin
aikanaan tekemiä laskelmia koskien Raamatun tarjoamaa ilmoitustietoa Messiaan toiseen tulemukseen liittyen.
Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus!
Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-
vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/

Asiaan liittyen on verkossa tarjolla paljon erilaista tietoa ja myös poikkeavia näkemyksiä. Luther on listattuna
wikipediassa asiaan liittyneenä valistuneen arvionsa asiassa aikanaan ilmaisseiden joukossa. Me kristityt tunnemme
Totuuden - Jumalan Sanan - Pojan - ilmoituksen asiassa. Tuon hetken tietää vain Isä - Jumala HERRA JEESUS -
yksin. Edes Raamatun Kirjoitukset - Jumalan  Sana - Jumalan Poika - Kristus - Messias - ei sitä tunne (Matt. 24:36).
Emme siis saata löytää Raamatun teksteistä tällaista tarkkaa ilmoitustietoa hetkestä, jolloin Messias saapuu
noutamaan uskolliset ja kuuliaiset Jumalan lapset Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Pyhän Hengen - Armon
- Ansiottoman Rakkauden - Kristuksen Veren Voiman - osallisuudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - pyhien ja
valittujen seurakunnassa Raamatun Jumalan - elävän Israelin Jumalan - seurassa ja iankaikkisen elämän perillisinä
Rauhanruhtinaan ikuisessa kuningaskunnassa HERRAN JEESUKSEN hengellisessä todellisuudessa Taivaan
kirkkaudessa pelastuksen yksin uskosta Kristukseen Herrassamme vastaanottaneiden ihmismieletkin aikanaan
hämmästyttävässä Luojan uudessa synnittömässä hengellisessä elinpiirissä enkelien kaltaisina ihmisinä vapaasti ilon
ja riemun ja kaiken kauneuden keskellä eläessämme Rakkauden ja Valon iankaikkisessa valtakunnassa. On siinä
tulevaisuusnäkymää kerrakseen jokaisella kristityllä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa luottavaisin mielin
matkaa ajallisessa elämässämme Tiellä Totuudessa Elämään taittaessamme. Minulla alkavat eläkevuodet juuri
sopivasti nykylaskennan mukaan vuonna 2040, jos Jumala suo. Mikä lie Herran aikataulu onkaan? Ole valmis. Olen
valmis. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme tulee! Herramme tule! Tule Herra
Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!
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https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_maailmanlopun_päivämääristä

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_dates_predicted_for_apocalyptic_events

”Saksalainen pappi ja teologian professori Luther ennusti maailmanlopun tulevan viimeistään vuonna 1600.

Lähde: Weber 1999, s. 66”

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa liitossa Hänen
Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa yksin uskosta Voideltuun
Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen
Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme,
löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä
luomakunnassaan ennalta annettujen Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä
Elävän Israelin Jumalan Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on
kaksi päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4, 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme aina
nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja iankaikkisuudessa (Jer. 1:12).
Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken
Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä
luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa
ihmiskunnan historiassa ensin juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun
Kirjoituksissa useasti niin ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH -
’Minä Olen’ - HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa ennalta
Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua vartioidun Jumalan
Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen hautaamisen jälkeen haudasta
ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on lauantaina - nousseena kertaalleen
käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan
vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen
aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen
ihmisruumiissa sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen päivän
kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon - Jumala HERRA JEESUS
- kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan asettuakseen hallitsemaan ikuista
Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä
ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän
sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä - seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä
uudessa liitossa Hänen Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
Jumalan lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14, Ap.t. 1:4-8, 2:1-4, 47, Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren Voimalla
liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN antamin sanoin ja Jumalan
Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (Joh. 10:30, 17:11, 21-23) tutkii ihmisten
sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen uudestisyntyneen Jumalan lapsen seurakuntaansa ja
seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös Jumalan Sana - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - Toinen Aadam -
Jumalan Kuva Taivaallisissa - Esikoinen ja Välimies ihmisten ja Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen
Neuvonantaja - Väkevä Jumala - Iankaikkinen Isä - Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten
todistusvoimalla Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee takaisin yllättäen
ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän
Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin pyhiltä edellytettyä häävaatetusta yllään
noutaakseen luokseen ihmishengissään valveilla olevan hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa
Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis pilven päällä alas
Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11). Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän Hengen Voimassa, joka kohottaa
katseensa ylös Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE
JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista Voideltua Kuningastaan - Messiasta - Daavidin
Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan - Ansiottomasta Rakkaudestaan - Pyhästä Hengestään -
Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä kohtaan Hänen
luomakunnassaan.
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Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan luomakuntaan maan
päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä Jumala HERRA JEESUS on
Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel - ’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA
keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan Totuuden -
Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten tavoin henkimaailmassa
puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä maailmassa ihmishengissään - se on
omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa
(Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän
ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan Sana -
Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa Elämään. Ota vastaan
Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN ikuiseksi
säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus Nasaretilaisen
syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton ajankohdalla tänä
vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun Messiaan lihalliseen majaansa
syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni jokahetkisesti.
Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle elämässä. Tarjoathan
minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

1) Luther, Martin: Von den Jüden und ihren Lügen, 1543 (suom. 1939), s. 40, 
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Osoitetta ei löytynyt

Viestiäsi ei toimitettu osoitteeseen
info@pelastetaansuomenlapset.fi, koska sitä ei löytynyt tai
siihen ei voi lähettää viestejä.

Etäpalvelimen vastaus:

550 No Such User Here

Final-Recipient: rfc822; info@pelastetaansuomenlapset.fi
Action: failed
Status: 5.1.1
Remote-MTA: dns; mail16.domainhotelli.fi. (31.217.196.125, the server for the
 domain pelastetaansuomenlapset.fi.)
Diagnostic-Code: smtp; 550 No Such User Here
Last-Attempt-Date: Mon, 03 Nov 2025 00:41:19 -0800 (PST)
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Vast. ott.: petri64@elisanet.fi, Samuel Korhonen <smlkorhonen@protonmail.com>
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injektiopiikki@gmail.com, strommer@protonmail.com
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TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN
3.11.2025 ✝️

Job 15:1-35

1 Teemanilainen Elifas vastasi ja sanoi: 2 ”Vastaako viisas tuulesta temmatulla tiedolla, täyttääkö hän
sisimpänsä itätuulella? 3 Puolustautuuko hän puheella, josta ei ole hyötyä, ja sanoilla, jotka eivät auta?
4 Sinähän teet tyhjäksi jumalanpelonkin ja häiritset hiljentymistä Jumalan edessä. 5 Pahuutesi neuvoo
suutasi, sinä valitset viekkaitten kielen. 6 Oma suusi julistaa sinut syylliseksi, en minä. Omat huulesi
todistavat sinua vastaan. 7 Synnyitkö sinä ihmisistä ensimmäisenä, luotiinko sinut ennen kukkuloita? 8
Oletko ollut kuulemassa Jumalan neuvonpitoa ja sieltä siepannut viisauden itsellesi? 9 Mitä sinä tiedät,
jota me emme tietäisi? Mitä sinä ymmärrät, jota mekin emme tuntisi? 10 Onhan meidänkin
joukossamme harmaapää ja vanhus, iältään isääsikin vanhempi. 11 Väheksytkö Jumalan lohdutuksia,
sanaa, jonka hän puhui sinulle lempeästi? 12 Miksi annat sydämesi kiihtyä, miksi silmäsi pyörivät? 13
Sinähän käännät kiukkusi Jumalaa vastaan ja syydät sanoja suustasi! 14 Kuinka ihminen voisi olla
puhdas, kuinka naisesta syntynyt vanhurskas! 15 Katso, pyhiinsäkään hän ei luota, eivät taivaatkaan
ole hänen silmissään puhtaat, 16 saati sitten ihminen, inhottava ja kelvoton, joka juo vääryyttä kuin
vettä.”
17 ”Kuuntele minua, minä ilmoitan sinulle, minä kerron, mitä olen nähnyt. 18 Näin viisaat ilmoittavat
eivätkä salaa, mitä ovat isiltään oppineet, 19 niiltä, joille yksin maa oli annettu ja joiden seassa ei
muukalainen liikkunut: 20 ’Jumalaton elää pelossa koko elämänsä ajan, ne harvat vuodet, jotka
väkivaltaiselle on määrätty. 21 Kauhun äänet kuuluvat hänen korvissaan, keskellä rauhaakin hävittäjä



käy hänen kimppuunsa. 22 Hän ei usko pääsevänsä pimeydestä, hänet on miekalle määrätty. 23 Hän
harhailee etsien leipää: missä sitä on? Hän ymmärtää, että hänelle on valmiina pimeyden päivä. 24
Hätä ja ahdinko kauhistuttavat häntä, ne ryntäävät hänen kimppuunsa kuin kuningas, joka on valmiina
hyökkäykseen, 25 koska hän ojensi kätensä Jumalaa vastaan, uhitteli Kaikkivaltiaalle 26 ja ryntäsi
häntä vastaan niska köyryssä, paksujen kilvenkupujensa suojassa. 27 Vaikka hän peitti kasvonsa
ihrallaan ja kasvatti lanteensa lihaviksi, 28 asui hävitetyissä kaupungeissa, taloissa, joissa ei ollut lupa
asua, jotka oli määrätty jäämään raunioiksi, 29 ei hän rikastu, eikä hänen omaisuutensa ole pysyvää.
Hänen tähkänsä eivät taivu maata kohden. 30 Ei hän pääse pimeydestä, liekki korventaa hänen
versonsa, Herran suun henkäyksestä hän häviää. 31 Älköön hän luottako tyhjään – hän tulee
pettymään. Hänen voittonsa häipyy tyhjiin. 32 Mitta täyttyy ennen aikojaan, eikä hänen lehvänsä
vihannoi. 33 Hän on kuin viiniköynnös, joka pudottaa raakileensa, kuin öljypuu, joka varistaa kukkansa.
34 Jumalattoman joukko on hedelmätön, tuli kuluttaa lahjustenottajan teltat. 35 He kantavat sisällään
tuhoa ja synnyttävät turmiota, heidän kohtunsa valmistaa petosta.’”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK

Jes. 62:1-12

1 Siionin tähden en voi vaieta, Jerusalemin tähden en saa rauhaa, ennen kuin sen vanhurskaus nousee
kuin kirkas valo ja sen pelastus kuin leimuava soihtu. 2 Kansat näkevät sinun vanhurskautesi, kaikki
kuninkaat kunniasi, ja sinulle annetaan uusi nimi, jonka Herran suu säätää. 3 Sinusta tulee kaunis
kruunu Herran kädessä, kuninkaallinen päähine Jumalasi kämmenellä. 4 Ei sinua enää sanota hylätyksi
eikä sinun maatasi autioksi, vaan sinua kutsutaan nimellä Rakastettuni ja sinun maatasi nimellä
Aviovaimo, sillä Herra rakastaa sinua ja ottaa sinun maasi omakseen. 5 Niin kuin nuori mies ottaa
neitsyen vaimokseen, niin ottavat sinun lapsesi sinut omakseen, ja niin kuin sulhanen iloitsee
morsiamesta, niin iloitsee Jumalasi sinusta.
6 Sinun muureillesi, Jerusalem, minä olen asettanut vartijat. Älkööt he vaietko hetkeksikään, ei päivällä
eikä yöllä. Te, jotka muistutatte Herraa , älkää suoko itsellenne lepoa. 7 Älkää suoko hänelle lepoa,
ennen kuin hän on lujittanut Jerusalemin, tehnyt sen ylistyslauluksi maassa. 8 Herra on vannonut
oikean kätensä ja väkevän käsivartensa kautta: Totisesti, minä en enää anna jyviäsi vihollistesi ruuaksi,
eivätkä muukalaiset enää juo viiniäsi, josta sinä olet nähnyt vaivan, 9 vaan ne, jotka viljan kokoavat, ne
sen syövätkin ja ylistävät Herraa , ja jotka viinin korjaavat, ne sen juovatkin minun pyhissä esipihoissani.
10 Menkää, menkää porteista, tasoittakaa kansalle tie. Tehkää, tehkää valtatie, raivatkaa kivet pois,
kohottakaa lippu kansoille. 11 Kuulkaa, Herra kuuluttaa maan ääriin asti: Sanokaa tytär Siionille: Katso,
sinun pelastajasi tulee. Hänen palkkansa on hänen mukanaan, hänen työnsä ansio kulkee hänen
edellään. 12 Heitä kutsutaan nimellä Pyhä kansa, Herran lunastamat, ja sinua nimellä Kaivattu,
Kaupunki, jota ei hylätä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK

Joh. 4:1-38

1 Kun Jeesus sai tietää fariseusten kuulleen, että hän teki opetuslapsiksi ja kastoi useampia kuin
Johannes 2 – tosin Jeesus ei itse kastanut vaan hänen opetuslapsensa – 3 hän lähti Juudeasta ja meni
taas Galileaan. 4 Hänen oli kuljettava Samarian kautta.
5 Niin hän tuli Sykar-nimiseen Samarian kaupunkiin. Se on lähellä sitä maa-aluetta, jonka Jaakob oli
antanut pojalleen Joosefille, 6 ja siellä oli Jaakobin kaivo. Koska Jeesus oli matkasta väsynyt, hän istui
kaivolle. Oli noin kuudes tunti.
7 Eräs samarialainen nainen tuli ammentamaan vettä, ja Jeesus sanoi hänelle: ”Anna minulle juotavaa.”
8 Hänen opetuslapsensa olivat näet menneet kaupunkiin ostamaan ruokaa. 9 Samarialainen nainen
sanoi hänelle: ”Kuinka sinä, joka olet juutalainen, voit pyytää juotavaa minulta, samarialaiselta
naiselta?” Juutalaiset eivät nimittäin ole missään tekemisissä samarialaisten kanssa. 10 Jeesus vastasi
hänelle: ”Jos sinä tuntisit Jumalan lahjan ja hänet, joka sanoo sinulle: ’Anna minulle juotavaa’, niin sinä
pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä.” 11 Nainen sanoi Jeesukselle: ”Herra, eihän sinulla
ole edes ammennusastiaa, ja kaivo on syvä. Mistä sitten saisit sitä elävää vettä? 12 Et kai sinä ole
suurempi kuin isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon? Hän joi siitä itse, samoin hänen
poikansa ja karjansa.” 13 Jeesus vastasi hänelle: ”Jokainen, joka juo tätä vettä, tulee uudelleen
janoiseksi, 14 mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä vedestä,
jota minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään.” 15 Nainen sanoi: ”Herra,
anna minulle sitä vettä, ettei minun tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa.”
16 Jeesus sanoi hänelle: ”Mene kutsumaan miehesi ja tule tänne.” 17 Nainen vastasi: ”Ei minulla ole
miestä.” Jeesus sanoi: ”Oikein puhuit sanoessasi: ’Ei minulla ole miestä.’ 18 Viisi miestä sinulla on ollut,
ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi. Siinä puhuit totta.” 19 Nainen sanoi hänelle: ”Herra, minä
huomaan, että sinä olet profeetta. 20 Meidän isämme ovat palvoneet Jumalaa tällä vuorella, mutta te
sanotte, että Jerusalemissa on se paikka, missä tulee palvoa.” 21 Jeesus vastasi: ”Nainen, usko minua!
Tulee aika, jolloin ette palvo Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. 22 Te palvotte sitä, mitä ette
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tunne. Me palvomme häntä, jonka tunnemme, sillä pelastus tulee juutalaisten keskuudesta. 23 Mutta
tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää hengessä ja totuudessa. Sellaisia palvojia
Isä etsii. 24 Jumala on Henki, ja niiden, jotka häntä palvovat, tulee palvoa hengessä ja totuudessa.” 25
Nainen sanoi hänelle: ”Minä tiedän, että Messias tulee, hän, jota sanotaan Kristukseksi. Kun hän tulee,
hän ilmoittaa meille kaiken.” 26 Jeesus vastasi: ”Minä olen se, minä, joka puhun kanssasi.”
27 Samassa hänen opetuslapsensa tulivat ja ihmettelivät, että hän puhui naisen kanssa. Kukaan ei
kuitenkaan kysynyt: ”Mitä sinä hänestä tahdot?” tai ”Miksi puhut hänen kanssaan?” 28 Silloin nainen
jätti vesiruukkunsa, riensi kaupunkiin ja sanoi ihmisille: 29 ”Tulkaa katsomaan miestä, joka kertoi minulle
kaiken, mitä olen tehnyt. Ei kai hän vain ole Kristus?” 30 Niin ihmiset lähtivät kaupungista ja tulivat
Jeesuksen luo.
31 Sillä välin opetuslapset kehottivat Jeesusta sanoen: ”Rabbi, ota syötävää!” 32 Mutta hän sanoi heille:
”Minulla on syötävänä ruokaa, josta te ette tiedä.” 33 Opetuslapset sanoivat toisilleen: ”Onkohan joku
tuonut hänelle syötävää?” 34 Jeesus sanoi heille: ”Minun ruokani on se, että teen lähettäjäni tahdon ja
vien hänen työnsä päätökseen. 35 Ettekö sano: ’Vielä on neljä kuukautta sadonkorjuuseen’? Minä
sanon teille: kohottakaa katseenne ja katselkaa vainioita, sillä ne ovat vaalenneet sadonkorjuuta varten.
36 Leikkaaja saa palkkaa jo nyt ja kokoaa satoa iankaikkiseen elämään, jotta kylväjä ja leikkaaja
voisivat iloita yhdessä. 37 Tässä toteutuu sanonta: ’Toinen on kylväjä ja toinen leikkaaja.’ 38 Minä olen
lähettänyt teidät leikkaamaan sitä, mistä ette ole nähneet vaivaa. Toiset ovat nähneet vaivan, ja te olette
päässeet korjaamaan heidän työnsä tulokset.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.4.FINRK

Joh. 6:1-71

1 Sen jälkeen Jeesus meni Galilean- eli Tiberiaanjärven toiselle puolelle. 2 Häntä seurasi suuri joukko
ihmisiä, koska he olivat nähneet tunnusteot, joita hän teki sairaille. 3 Jeesus nousi vuorelle ja asettui
istumaan sinne opetuslastensa kanssa. 4 Pääsiäinen, juutalaisten juhla, oli lähellä.
5 Kun Jeesus kohotti katseensa ja näki paljon kansaa tulevan luokseen, hän sanoi Filippokselle: ”Mistä
ostaisimme leipää, että nämä ihmiset saisivat syödä?” 6 Tämän Jeesus sanoi koetellakseen häntä, sillä
hän itse kyllä tiesi, mitä aikoi tehdä. 7 Filippos vastasi hänelle: ”Eivät kahdensadan denaarin leivät riitä
heille, niin että jokainen saisi edes vähän.” 8 Yksi Jeesuksen opetuslapsista, Andreas, Simon Pietarin
veli, sanoi hänelle: 9 ”Täällä on pieni poika, jolla on viisi ohraleipää ja kaksi pientä kalaa. Mutta mitä ne
ovat näin monelle!” 10 Jeesus sanoi: ”Järjestäkää ihmiset aterioimaan.” Siinä paikassa oli paljon
ruohoa, ja miehet, joita oli noin viisituhatta, asettuivat maahan. 11 Sitten Jeesus otti leivät, kiitti Jumalaa
ja jakoi ne syömään asettuneille, samoin kalatkin, niin paljon kuin he tahtoivat. 12 Kun he olivat kylläisiä,
hän sanoi opetuslapsilleen: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.” 13 Niin
he kokosivat kaksitoista korillista palasia. Ne olivat jääneet aterioivilta tähteeksi viidestä ohraleivästä. 14
Kun ihmiset näkivät, minkä tunnusteon Jeesus teki, he sanoivat: ”Tämä on todella se profeetta, joka oli
tuleva maailmaan.” 15 Mutta kun Jeesus ymmärsi, että he aikoivat väkisin tehdä hänestä kuninkaan,
hän vetäytyi jälleen vuorelle yksinään.
16 Illan tultua Jeesuksen opetuslapset menivät alas järven rantaan, 17 astuivat veneeseen ja lähtivät
järven yli kohti Kapernaumia. Oli jo pimeää, eikä Jeesus ollut vielä palannut heidän luokseen. 18 Järvi
aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. 19 Kun he olivat soutaneet noin kaksikymmentäviisi tai
kolmekymmentä stadionmittaa , he näkivät Jeesuksen kävelevän veden päällä ja lähestyvän venettä.
Silloin he pelästyivät, 20 mutta hän sanoi heille: ”Minä se olen , älkää pelätkö.” 21 He aikoivat ottaa
hänet veneeseen, mutta samassa vene saapuikin siihen rantaan, jonne he olivat menossa.
22 Seuraavana päivänä järven toiselle puolelle jäänyt väkijoukko huomasi, että siellä oli ollut vain yksi
vene ja että Jeesus ei ollut noussut siihen opetuslastensa kanssa vaan opetuslapset olivat lähteneet
yksin. 23 Tiberiaasta tuli kuitenkin veneitä lähelle sitä paikkaa, jossa oli syöty leipää, kun Herra oli ensin
lausunut kiitoksen. 24 Kun ihmiset huomasivat, ettei Jeesus eivätkä hänen opetuslapsensa olleet siellä,
hekin astuivat veneisiin ja tulivat Kapernaumiin etsimään Jeesusta.
25 Löydettyään hänet järven toiselta puolelta he kysyivät: ”Rabbi, milloin sinä tulit tänne?” 26 Jeesus
vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ette te minua sen tähden etsi, että olette nähneet
tunnustekoja, vaan siksi, että saitte syödä leipää ja tulitte ravituiksi. 27 Älkää tavoitelko katoavaa ruokaa
vaan sitä ruokaa, joka säilyy iankaikkiseen elämään ja jota Ihmisen Poika teille antaa. Häneen Isä,
Jumala itse, on painanut sinettinsä.” 28 He kysyivät häneltä: ”Mitä meidän on tehtävä, jotta tekisimme
Jumalan tekoja?” 29 Jeesus vastasi heille: ”Jumalan teko on se, että te uskotte häneen, jonka Jumala
on lähettänyt.”
30 Niinpä he kysyivät häneltä: ”Minkä tunnusteon sinä sitten teet, että me sen nähtyämme uskoisimme
sinuun? Mitä sinä teet? 31 Meidän isämme söivät mannaa autiomaassa, niin kuin on kirjoitettu: ’Hän
antoi heille taivaasta leipää syötäväksi.’” 32 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille:
ei Mooses antanut teille leipää taivaasta, vaan minun Isäni antaa teille taivaasta todellisen leivän. 33
Sillä Jumalan leipä on se, joka tulee alas taivaasta ja antaa maailmalle elämän.”
34 He sanoivat: ”Herra, anna meille aina sitä leipää.” 35 Jeesus sanoi heille: ”Minä olen elämän leipä.
Sille, joka tulee minun luokseni, ei koskaan tule nälkä, ja sille, joka uskoo minuun, ei koskaan tule jano.
36 Mutta minä olen sanonut teille: vaikka te olette nähneet minut, te ette kuitenkaan usko. 37 Jokainen,
jonka Isä antaa minulle, tulee minun luokseni, ja sitä, joka tulee minun luokseni, minä en ikinä heitä
ulos. 38 Minä en ole tullut taivaasta toteuttamaan omaa tahtoani vaan lähettäjäni tahdon. 39 Lähettäjäni
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tahto on, etten kadota yhtäkään niistä, jotka hän on minulle antanut, vaan herätän heidät viimeisenä
päivänä. 40 Minun Isäni tahto on, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo häneen, on iankaikkinen
elämä. Ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.”
41 Niin juutalaiset nurisivat häntä vastaan, kun hän sanoi: ”Minä olen se leipä, joka on tullut alas
taivaasta.” 42 He sanoivat: ”Eikö tämä ole Jeesus, Joosefin poika, jonka isän ja äidin me tunnemme?
Kuinka hän voi sanoa: ’Minä olen tullut alas taivaasta’?” 43 Jeesus vastasi heille: ”Älkää nurisko
keskenänne. 44 Ei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, vedä häntä. Sen,
joka tulee, minä herätän viimeisenä päivänä. 45 Profeetoissa on kirjoitettu: ’Heistä kaikista tulee
Jumalan opettamia.’ Jokainen, joka on kuunnellut Isää ja oppinut häneltä, tulee minun luokseni. 46 Isää
tosin ei kukaan ole nähnyt. Ainoastaan hän, joka on tullut Jumalan luota, on nähnyt Isän. 47 Totisesti,
totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä. 48 Minä olen elämän leipä. 49 Teidän
isänne söivät mannaa autiomaassa, ja kuitenkin he kuolivat. 50 Mutta tämä on se leipä, joka tulee alas
taivaasta, ettei kukaan, joka sitä syö, kuolisi. 51 Minä olen elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. Jos
joku syö tätä leipää, hän elää ikuisesti. Ja se leipä, jonka minä annan maailman elämän puolesta, on
minun lihani.”
52 Niin juutalaiset alkoivat riidellä keskenään sanoen: ”Miten tämä mies voi antaa lihansa meille
syötäväksi?” 53 Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ellette syö Ihmisen Pojan lihaa
ja juo hänen vertaan, teillä ei ole elämää itsessänne. 54 Mutta joka syö minun lihani ja juo minun vereni,
sillä on iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä. 55 Minun lihani on todellinen
ruoka, ja minun vereni on todellinen juoma. 56 Se, joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy
minussa ja minä hänessä. 57 Niin kuin Isä, joka on minut lähettänyt, elää, ja minä elän Isän kautta, niin
myös se, joka syö minua, elää minun kauttani. 58 Tämä on leipä, joka on tullut alas taivaasta. Se ei ole
sellaista ruokaa, jota isänne söivät ja ovat kuolleet. Joka syö tätä leipää, elää ikuisesti.”
59 Tämän Jeesus puhui opettaessaan Kapernaumin synagogassa.
60 Sen kuultuaan monet Jeesuksen opetuslapsista sanoivat: ”Tämä on kovaa puhetta. Kuka voi sitä
kuunnella?” 61 Mutta koska Jeesus tiesi, että hänen opetuslapsensa nurisivat siitä, hän sanoi heille:
”Loukkaako tämä teitä? 62 Entä jos näkisitte Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen! 63
Henki tekee eläväksi, ei liha mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen puhunut teille, ovat henki ja
elämä. 64 Teidän joukossanne on kuitenkin muutamia, jotka eivät usko.” Jeesus näet tiesi alusta asti,
ketkä eivät uskoneet ja kuka kavaltaisi hänet. 65 Hän jatkoi: ”Sen tähden minä olen sanonut teille, ettei
kukaan voi tulla minun luokseni, ellei minun Isäni sitä hänelle suo.”
66 Tämän jälkeen monet hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä enää vaeltaneet hänen
kanssaan. 67 Niin Jeesus kysyi niiltä kahdeltatoista: ”Ette kai tekin tahdo mennä pois?” 68 Simon Pietari
vastasi hänelle: ”Herra, kenen luo me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat, 69 ja me
uskomme ja tiedämme, että sinä olet Jumalan Pyhä.” 70 Jeesus sanoi heille: ”Enkö minä ole valinnut
teidät kaksitoista? Kuitenkin yksi teistä on paholainen.” 71 Hän puhui Juudaksesta, Simon Iskariotin
pojasta. Tämä oli kavaltava hänet, vaikka oli yksi niistä kahdestatoista.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.6.FINRK

Mark. 14:22-24

22 Heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi opetuslapsille ja sanoi: ”Ottakaa, tämä
on minun ruumiini.” 23 Sitten hän otti maljan, kiitti Jumalaa ja antoi heille, ja he kaikki joivat siitä. 24 Hän
sanoi heille: ”Tämä on minun vereni, liiton veri, joka vuodatetaan monien edestä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MRK.14.FINRK

1.Kor. 11:23-29

23 Olen saanut Herralta sen, minkä olen myös ilmoittanut teille: Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet
kavallettiin, otti leivän, 24 kiitti Jumalaa, mursi leivän ja sanoi: ”Tämä on minun ruumiini, joka annetaan
teidän puolestanne. Tehkää tämä minun muistokseni.” 25 Samoin hän otti aterian jälkeen maljan ja
sanoi: ”Tämä malja on uusi liitto minun veressäni. Niin usein kuin te siitä juotte, tehkää se minun
muistokseni.” 26 Sillä niin usein kuin syötte tätä leipää ja juotte tästä maljasta, te julistatte Herran
kuolemaa, siihen asti kun hän tulee.
27 Joka siis kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljasta, on syyllinen Herran ruumiiseen ja
vereen. 28 Tutkikoon siis ihminen itseään ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta. 29 Sillä
joka syö ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo itselleen tuomion.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.11.FINRK

Room. 8:1-39
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1 Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa , 2 sillä elämän
Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. 3 Mikä laille oli
mahdotonta, koska se lihan vuoksi oli heikko, sen teki Jumala. Hän lähetti oman Poikansa syntisen
lihan hahmossa ja synnin tähden ja tuomitsi synnin lihassa, 4 jotta lain vanhurskauden vaatimus
täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan vaan Hengen mukaan. 5 Niillä, jotka elävät lihan mukaan,
on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. 6 Lihan mieli on kuolema,
mutta Hengen mieli on elämä ja rauha. 7 Lihan mieli on näet vihollisuutta Jumalaa vastaan, sillä se ei
alistu eikä voikaan alistua Jumalan lain alle. 8 Ne, jotka ovat lihan vallassa, eivät voi olla Jumalalle
mieleen.
9 Te ette kuitenkaan ole lihan vallassa vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki asuu teissä. Mutta jolla
ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa. 10 Jos taas Kristus on teissä, ruumis tosin on kuollut
synnin tähden, mutta henki on elävä vanhurskauden tähden. 11 Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, tekee
eläviksi myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu.
12 Olemme siis velkaa, veljet, mutta emme lihalle elääksemme lihan mukaan, 13 sillä jos te elätte lihan
mukaan, teidän on kuoltava, mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 14 Kaikki,
joita Jumalan Henki johdattaa, ovat Jumalan lapsia. 15 Te ette ole saaneet orjuuden henkeä elääksenne
jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden Hengen, jossa me huudamme: ”Abba! Isä!” 16 Henki
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. 17 Mutta jos olemme lapsia,
olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä ja perillisiä yhdessä Kristuksen kanssa, jos kerran yhdessä
hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
18 Päättelen siis, etteivät tämän nykyisen ajan kärsimykset ole verrattavissa siihen kirkkauteen, joka on
ilmestyvä meihin. 19 Koko luomakunta ikävöi ja odottaa hartaasti Jumalan lasten ilmestymistä. 20
Luomakunta on näet alistettu katoavaisuuden valtaan, ei omasta tahdostaan vaan alistajan, kuitenkin
sen toivon varaan, 21 että itse luomakuntakin vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten
kirkkauden vapauteen. 22 Me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa
aina tähän hetkeen asti. 23 Eikä vain se vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, huokaamme
sisimmässämme ja odotamme lapseksi ottamista, ruumiimme lunastusta. 24 Toivossa me olemme
pelastetut. Mutta toivo, jonka näkee toteutuneen, ei enää ole toivo. Kuka sellaista toivoo, minkä näkee!
25 Mutta jos toivomme sitä, mitä emme näe, me odotamme sitä kärsivällisesti.
26 Myös Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla ja miten,
mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanattomin huokauksin. 27 Hän, joka tutkii sydämet,
tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien puolesta.
28 Me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa, niiden, jotka
hän on suunnitelmansa mukaan kutsunut. 29 Sillä ne, jotka hän on ennalta tuntenut, hän on myös
ennalta määrännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa. 30
Mutta ne, jotka hän on ennalta määrännyt, hän on myös kutsunut, ja ne, jotka hän on kutsunut, hän on
myös vanhurskauttanut. Ja ne, jotka hän on vanhurskauttanut, hän on myös kirkastanut.
31 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? 32
Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme,
kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin hänen kanssaan! 33 Kuka voi syyttää Jumalan
valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. 34 Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on
kuollut, onpa hänet vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella ja rukoilee meidän
puolestamme. 35 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska vai ahdistus, vaino vai nälkä,
alastomuus, vaara vai miekka? 36 Onhan kirjoitettu: ”Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää.
Meitä pidetään teuraslampaina.”
37 Näissä kaikissa me kuitenkin saamme täydellisen voiton hänen kauttaan, joka on meitä rakastanut.
38 Olen näet varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit eivätkä henkivallat, ei mikään nykyinen
eikä mikään tuleva, eivät voimat, 39 ei korkeus eikä syvyys eikä mikään muu luotu voi erottaa meitä
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ROM.8.FINRK

1.Sam. 15:1-35

1 Samuel sanoi Saulille: ” Herra lähetti minut voitelemaan sinut kansansa Israelin kuninkaaksi. Kuule
siis nyt sana Herralta . 2 Näin sanoo Herra Sebaot: ’Minä panen Amalekin tilille siitä, mitä se teki
Israelille asettuessaan sitä vastaan, kun se tuli Egyptistä. 3 Mene nyt, lyö amalekilaiset ja vihi tuhon
omaksi kaikki, mitä heillä on, äläkä säästä heitä. Surmaa miehet ja naiset, lapset ja imeväiset, naudat ja
lampaat, kamelit ja aasit.’”
4 Silloin Saul kutsui väen kokoon ja tarkasti sen Telaimissa. Väkeä oli kaksisataatuhatta jalkamiestä ja
lisäksi kymmenentuhatta Juudan miestä. 5 Kun Saul tuli lähelle amalekilaisten kaupunkia, hän asettui
väijyksiin joenuomaan. 6 Saul käski sanoa keeniläisille: ”Tulkaa, väistykää syrjään ja lähtekää pois
amalekilaisten joukosta, etten minä hävittäisi teitä heidän kanssaan, sillä te olitte ystävällisiä kaikille
israelilaisille, kun he tulivat Egyptistä.” Niin keeniläiset lähtivät pois amalekilaisten joukosta.
7 Sitten Saul löi amalekilaiset alueella, joka ulottuu Havilasta lähelle Suuria, Egyptistä itään. 8 Hän otti
elävänä vangiksi Agagin, Amalekin kuninkaan, mutta kansan hän vihki miekalla tuhon omaksi. 9 Saul ja
väki kuitenkin säästivät Agagin sekä parhaimmat lampaat, lihavimmat naudat ja karitsat sekä kaiken,
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mikä oli hyvää. Niitä he eivät tahtoneet vihkiä tuhon omaksi, mutta kaiken halvan ja arvottoman he
vihkivät tuhon omaksi.
10 Silloin Samuelille tuli tämä Herran sana: 11 ”Minä kadun, että tein Saulin kuninkaaksi, sillä hän on
kääntynyt pois seuraamasta minua eikä ole toteuttanut minun sanojani.” Samuel vihastui, ja hän huusi
Herraa avuksi koko sen yön. 12 Varhain aamulla Samuel lähti tapaamaan Saulia, mutta Samuelille
kerrottiin: ”Saul lähti Karmeliin ja pystytti sinne itselleen muistomerkin. Sieltä palattuaan hän meni alas
Gilgaliin.” 13 Kun Samuel tuli Saulin luo, Saul sanoi hänelle: ” Herra siunatkoon sinua! Minä olen
täyttänyt Herran käskyn.” 14 Mutta Samuel sanoi: ”Mitä sitten on tämä lammasten määkiminen ja
nautojen ammuminen, jonka kuulen korvillani?” 15 Saul vastasi: ”Ne on tuotu amalekilaisilta, koska
kansa säästi parhaat lampaat ja naudat uhratakseen ne Herralle , sinun Jumalallesi. Loput me olemme
vihkineet tuhon omiksi.”
16 Silloin Samuel sanoi Saulille: ”Lopeta! Minä kerron sinulle, mitä Herra puhui minulle viime yönä.”
Saul sanoi hänelle: ”Puhu.” 17 Samuel sanoi: ”Eikö sinusta tullut Israelin heimojen päämies ja eikö
Herra voidellut sinut Israelin kuninkaaksi, vaikka olitkin vähäinen omissa silmissäsi? 18 Herra lähetti
sinut matkaan ja sanoi: ’Mene ja vihi tuhon omiksi nuo syntiset amalekilaiset ja sodi heitä vastaan,
kunnes olet tehnyt heistä lopun.’ 19 Miksi et siis kuunnellut Herran ääntä vaan syöksyit saaliin kimppuun
ja teit sellaista, mikä on pahaa Herran silmissä?” 20 Saul vastasi Samuelille: ”Minähän olen kuunnellut
Herran ääntä ja tehnyt sen matkan, jolle Herra minut lähetti. Minä olen tuonut Agagin, Amalekin
kuninkaan, ja vihkinyt Amalekin tuhon omaksi, 21 mutta väki otti parhaan osan tuhon omaksi vihitystä
saaliista, lampaista ja naudoista, uhratakseen ne Gilgalissa Herralle , sinun Jumalallesi.” 22 Silloin
Samuel sanoi: ”Ovatko polttouhrit ja teurasuhrit Herralle yhtä mieluisia kuin kuuliaisuus hänen
äänelleen? Kuuliaisuus on parempi kuin uhri, tottelevaisuus parempi kuin pässien rasva, 23sillä
kapinointi on taikuuden syntiä ja niskoittelu kotijumalien palvelusta. Koska sinä olet hylännyt Herran
sanan, myös hän on hylännyt sinun kuninkuutesi.”
24 Saul sanoi Samuelille: ”Minä olen tehnyt syntiä. Minä rikoin Herran käskyä ja sinun sanaasi vastaan,
sillä minä pelkäsin kansaa ja kuuntelin sen ääntä. 25 Mutta anna nyt syntini anteeksi ja palaa minun
kanssani, niin minä rukoilen Herraa maahan kumartuen?” 26 Samuel sanoi Saulille: ”Minä en palaa
sinun kanssasi, koska sinä olet hylännyt Herran sanan. Siksi myös Herra on hylännyt sinut, niin ettet
sinä saa olla Israelin kuninkaana.”
27 Kun Samuel kääntyi lähteäkseen pois, Saul tarttui hänen viittansa liepeeseen, niin että se repesi. 28
Samuel sanoi hänelle: ” Herra on tänä päivänä repäissyt Israelin kuninkuuden sinulta ja antanut sen
toiselle, joka on sinua parempi. 29 Hän, joka on Israelin kunnia, ei valehtele eikä kadu, sillä ei hän ole
ihminen, että hän katuisi.” 30 Saul sanoi: ”Minä olen tehnyt syntiä, mutta suo minulle kuitenkin se kunnia
kansani vanhimpien ja Israelin edessä, että palaat kanssani, niin minä rukoilen Herraa , sinun
Jumalaasi, maahan kumartuen.” 31 Silloin Samuel palasi Saulin jäljessä, ja Saul rukoili Herraa maahan
kumartuen.
32 Samuel sanoi: ”Tuokaa minun luokseni Agag, Amalekin kuningas.” Agag tuli iloisena hänen luokseen
ja sanoi: ”Totisesti, katkera kuolema on väistynyt.” 33 Samuel sanoi: ”Niin kuin sinun miekkasi on tehnyt
naisia lapsettomiksi, niin sinunkin äitisi naisten joukossa tulee lapsettomaksi.” Sitten Samuel hakkasi
Agagin kappaleiksi Herran edessä Gilgalissa.
34 Sen jälkeen Samuel lähti Raamaan, mutta Saul meni kotiinsa Saulin Gibeaan. 35 Eikä Samuel enää
mennyt tapaamaan Saulia koko elinaikanaan, sillä hän murehti Saulin vuoksi. Ja Herra katui sitä, että oli
tehnyt Saulin Israelin kuninkaaksi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.15.FINRK

Jer. 4:1-4

1 ”Jos sinä, Israel, käännyt, sanoo Herra , palaa minun luokseni. Jos poistat iljetyksesi kasvojeni edestä
etkä harhaile 2 vaan vannot totuudessa, oikein ja vanhurskaasti: ’Niin totta kuin Herra elää’, niin kansat
siunaavat itsensä Herran nimessä ja kerskaavat hänestä.
3 Sillä näin sanoo Herra Juudan miehille ja Jerusalemille: Raivatkaa itsellenne uudispelto, älkää kylväkö
orjantappuroiden sekaan. 4 Ympärileikatkaa itsenne Herralle , poistakaa sydämenne esinahka, te
Juudan miehet ja Jerusalemin asukkaat! Muutoin minun vihani syttyy kuin tuli teidän tekojenne
pahuuden vuoksi. Se palaa, eikä kukaan voi sitä sammuttaa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.4.FINRK

1.Kor. 12:1-13

1 Mitä tulee hengellisiin lahjoihin, veljet, en tahdo teidän olevan niistä tietämättömiä. 2 Tehän tiedätte,
että kun olitte pakanoita, teitä vietiin harhaanjohdettuina mykkien epäjumalien luo. 3 Siksi teen teille
tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu Jumalan Hengessä, sano: ”Jeesus on kirottu.” Kukaan ei myöskään
voi sanoa: ”Jeesus on Herra”, muuten kuin Pyhässä Hengessä.
4 Armolahjoja on erilaisia, mutta Henki on sama. 5 Myös palvelutehtäviä on erilaisia, mutta Herra on
sama. 6 Voimavaikutuksia on erilaisia, mutta Jumala, joka kaiken kaikissa vaikuttaa, on sama. 7 Hän
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antaa Hengen ilmetä itse kussakin yhteiseksi hyödyksi. 8 Niinpä toinen saa Hengen kautta viisauden
sanat, toinen saman Hengen vaikutuksesta tiedon sanat, 9 toinen saa uskon samassa Hengessä,
toinen taas parantamisen armolahjat samassa Hengessä, 10 toinen saa lahjan tehdä voimallisia tekoja,
toinen profetoimisen lahjan, toinen henkien erottamisen lahjan, toinen eri kielillä puhumisen lahjan,
toinen taas lahjan selittää kieliä. 11 Kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama Henki, joka jakaa kullekin
erikseen niin kuin tahtoo.
12 Niin kuin ruumis on yksi ja siinä on monta jäsentä – mutta kaikki ruumiin jäsenet, vaikka niitä on
monta, ovat yksi ruumis – niin on Kristuskin. 13 Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia
tai vapaita, on yhdessä Hengessä kastettu yhdeksi ruumiiksi, ja kaikki me olemme saaneet juoda
samaa Henkeä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.12.FINRK

Ap.t. 20:28

28 Pitäkää siis huoli itsestänne ja koko siitä laumasta, johon Pyhä Henki on pannut teidät kaitsijoiksi
paimentamaan Herran seurakuntaa, jonka hän omalla verellään on itselleen hankkinut.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ACT.20.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna
hedelmää, hän karsii , ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi
runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy
viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään. 6 Jos
joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan yhteen,
heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä
ikinä tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon
hedelmää ja niin osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani.
10 Jos pidätte minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja
pysyn hänen rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12
Tämä on minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen
ilmoittanut teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että
Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että
rakastatte toisianne.” 18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19
Jos te olisitte maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen
teidät maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija
ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille
minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja
puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita
kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat
sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan:
’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän
luota, todistaa minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun
tahtosi …” (Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN
tahdolle, olisi moni asia jäänyt tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni
eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana
lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta
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meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden - osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Jaan teille tänään tiedoksi HERRAN JEESUKSEN tahdosta kristityn uskonveljen teoksen lukuarvion.

Uskonveljemme Martin Lutherin hengellinen opetus on pääosin raamatullista (pl. oppi
lähimmäisenrakkaudesta ja oppi katolisista sakramenteista, jne. uskonnollinen hapatus nk.
munkkilatina) ja ajankohtaista. Raamatun Jumalan ilmoittaman ennalta profetoidun Messias-uskon
puolustaminen Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla on teoksen parasta antia kenelle vain lukijalle.
En jaa kristittynä lähimmäisenä samansuuntaista elämänkatsomusta ja arvomaailmaa Martinin kanssa
suhteessa lähimmäisiini lähellä ja kaukana tässä ajallisessa elämässä.

Opus vanum? 1) Lutherin latinaksi ilmaisemana tyhjän tai olemattoman parissa työskentelyä, joka ei
enää sisällä mitään jumalallista? Vai mitä itse tuumaat Jumalan palvelemisesta nykyaikana
maallistuneessa suomalaisessa yhteiskunnassa ja globaalissa yhteiskuntajärjestelmässä maailmassa?
Maailmassa on tänä päivänä erilaisissa uskonnoissa ja katsomuksissa monenlaisia määritellyn ja
rajatun yhteisön  koreisiin vaatteisiin ja ulkoisiin tunnuksiin sonnustautuneita paljaan seremonian (opus
vanum) toteuttavia seremoniamestareita, seremoniamestareiden esihenkilöitä ja seremoniamestareiden
esihenkilöiden johtajia sekä seremoniamestareiden pääjohtajia.

Nämä kunkin uskonnollisen tai katsomuksellisen kulttuurin ylläpitäjät maailmassa järjestävät vallitsevan
kultin seuraajalle elämäntilanteeseen sopivia ja joskus myös sopimattomia rituaalitilaisuuksia palkkiota
vastaan yhteisön sopimusten mukaisesti sovitusti vahvistaen uskonnon tai katsomuksen vallankäytöllä
yhteisön keskuudessa hyväksytyn riitin yhteisön valtuuttaman seremoniamestarin töin ja toimin.

Uskonpuhdistajana kansainvälisesti tunnustettu saksalainen katolinen pappi ja teologian professori
Martin Luther kirjoitti ja julkaisi teoksen Von den Jüden und ihren Lügen (Juutalaisista ja heidän
valheistaan), joka ilmestyi vuonna 1543. Suomennettu teos vuodelta 1939 on vapaasti luettavissa ja
tallennettuna tutkimusta varten verkossa, johon aineiston verkko-osoitteeseen saa viitata vapaasti
oikeudenhaltijoiden luvalla.

Tunteakseni uskonveljemme Martinin ajattelun ja juutalaisuutta vastaan aikanaan esitetyn kritiikin
perustelut luin tämän teoksen viime viikonloppuna. Annan vahvan lukusuosituksen tälle teokselle jo
pelkästään yleissivistyksen vuoksi.

Teologian professorin Messias-uskon puolustuspuheenvuoro on Jumalan Sanan valkeudessa
kiistämätön ja  historiankin tapahtumien perusteella pitävä ja tosi. Moitittavaa on aikalaiseen kirkolliseen
hallintotapaan maailmassa lukeutuvat kehoitukset kaikkien juutalaisten oikeuksien tavalliseen elämään
kiistämiseen juutalaisten uskonnon ja uskonnollisten rabbien opetusten vuoksi koko juutalaisen väestön
rankaiseminen ja pakottaminen työhön maallisten kristittyjen hallinnon alamaisuudessa kaikesta
hallussaan olevasta omaisuudesta ryöstettynä.

Näinhän maailman lapset ovat aina tehneet myös uudestisyntyneille kristityille Herrassa Jeesuksessa
Kristuksessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa maailmasta ja Pedon vallan alamaisuudesta ja
mammonan palvelemisesta yksin Jumalan Armosta pelastetuille Kristuksen Hengen osallisille
seurakunnassaan ja seurassaan ajallisessa elämässä maanpäällä Hänen luomakunnassaan.

Ehkä uskonveli Martin tahtoi näin tehdä kolme vuotta ennen kuolemaansa kaikelle rahvaallekin tiedoksi
juutalaisten syyksi asettaen maailman perkeleiden Jumalan tahdon vastaisen ihmisten maallisen
hallinnon ajassa mahdollistaman hyväksikäytön ja riiston lihallisessa ihmiselämässä valtaa käyttävien
toimesta mammonaa elävän Jumalan sijaan palvellessaan. En ole koskaan kuullut yhdenkään
luterilaisen papin saarnaavan ahneutta ja syntiä vastaan niinkuin katolinen Martin Luther saarnasi
paavilaisia vastaan ajassa kirjallisesti dokumentoidusti.

Tähän teokseen saa mielenkiintoisen uuden tarkastelunäkökulman, kun asettaa nykyiset rahanvaltaa
käyttävät uskonnolliset ihmiset kaikissa maailman hyväksymissä uskonnoissa Lutherin kritiikin kohteiksi.
Ei ole aikanaan istutetun omenapuun hedelmä enää ainakaan Suomessa samasta omenapuusta vaan
on syöty selvästi siitä toisesta maallisessa ja ajallisessa paratiisissa - hyvinvointiyhteiskunnassa -
elävien hyvien tyyppien tarjoamasta hyvän ja pahan tiedon tarjoavasta puusta, jota perkeleet
kasvattavat ajassa ilmaistakseni asian laidan Lutherin tapaa mukaellen.



Jaan teille tänään tiedoksi myös yhden kristityn uskonveljen Samuel Tuomisen pohdinnot koskien
Martin Lutherin aikanaan tekemiä laskelmia koskien Raamatun tarjoamaa ilmoitustietoa Messiaan
toiseen tulemukseen liittyen. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme
tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-
maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/

Asiaan liittyen on verkossa tarjolla paljon erilaista tietoa ja myös poikkeavia näkemyksiä. Luther on
listattuna wikipediassa asiaan liittyneenä valistuneen arvionsa asiassa aikanaan ilmaisseiden joukossa.
Me kristityt tunnemme Totuuden - Jumalan Sanan - Pojan - ilmoituksen asiassa. Tuon hetken tietää vain
Isä - Jumala HERRA JEESUS - yksin. Edes Raamatun Kirjoitukset - Jumalan  Sana - Jumalan Poika -
Kristus - Messias - ei sitä tunne (Matt. 24:36). Emme siis saata löytää Raamatun teksteistä tällaista
tarkkaa ilmoitustietoa hetkestä, jolloin Messias saapuu noutamaan uskolliset ja kuuliaiset Jumalan
lapset Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Pyhän Hengen - Armon - Ansiottoman Rakkauden -
Kristuksen Veren Voiman - osallisuudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - pyhien ja valittujen
seurakunnassa Raamatun Jumalan - elävän Israelin Jumalan - seurassa ja iankaikkisen elämän
perillisinä Rauhanruhtinaan ikuisessa kuningaskunnassa HERRAN JEESUKSEN hengellisessä
todellisuudessa Taivaan kirkkaudessa pelastuksen yksin uskosta Kristukseen Herrassamme
vastaanottaneiden ihmismieletkin aikanaan hämmästyttävässä Luojan uudessa synnittömässä
hengellisessä elinpiirissä enkelien kaltaisina ihmisinä vapaasti ilon ja riemun ja kaiken kauneuden
keskellä eläessämme Rakkauden ja Valon iankaikkisessa valtakunnassa. On siinä tulevaisuusnäkymää
kerrakseen jokaisella kristityllä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa luottavaisin mielin matkaa
ajallisessa elämässämme Tiellä Totuudessa Elämään taittaessamme. Minulla alkavat eläkevuodet juuri
sopivasti nykylaskennan mukaan vuonna 2040, jos Jumala suo. Mikä lie Herran aikataulu onkaan? Ole
valmis. Olen valmis. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme tulee!
Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_maailmanlopun_päivämääristä

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_dates_predicted_for_apocalyptic_events

”Saksalainen pappi ja teologian professori Luther ennusti maailmanlopun tulevan viimeistään vuonna
1600.

Lähde: Weber 1999, s. 66”

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa
liitossa Hänen Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
yksin uskosta Voideltuun Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan
ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja
Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme, löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen
kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä luomakunnassaan ennalta annettujen
Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä Elävän Israelin Jumalan
Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on kaksi
päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4, 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme
aina nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja
iankaikkisuudessa (Jer. 1:12). Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon
kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja
Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten
todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa ihmiskunnan historiassa ensin
juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun Kirjoituksissa useasti niin
ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH - ’Minä Olen’ -
HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa
ennalta Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua
vartioidun Jumalan Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen
hautaamisen jälkeen haudasta ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on
lauantaina - nousseena kertaalleen käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen
ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta
ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja
synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen ihmisruumiissa
sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
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Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen
päivän kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon -
Jumala HERRA JEESUS - kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan
asettuakseen hallitsemaan ikuista Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa
ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti
Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä
- seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä uudessa liitossa Hänen
Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan
lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14, Ap.t. 1:4-8, 2:1-4, 47, Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren
Voimalla liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN
antamin sanoin ja Jumalan Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (Joh. 10:30, 17:11, 21-23) tutkii
ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen uudestisyntyneen Jumalan lapsen
seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös Jumalan Sana - Jumalan Poika -
Ihmisen Poika - Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa - Esikoinen ja Välimies ihmisten ja
Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä Jumala - Iankaikkinen Isä -
Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee
takaisin yllättäen ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja
syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin
pyhiltä edellytettyä häävaatetusta yllään noutaakseen luokseen ihmishengissään valveilla olevan
hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan
poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11).
Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös
Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE
JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista Voideltua Kuningastaan - Messiasta -
Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan - Ansiottomasta Rakkaudestaan -
Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä
kohtaan Hänen luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan
luomakuntaan maan päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä
Jumala HERRA JEESUS on Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel -
’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan
Totuuden - Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten
tavoin henkimaailmassa puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä
maailmassa ihmishengissään - se on omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et
saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa (Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA
JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan
Sana - Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa
Elämään. Ota vastaan Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa
Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN
ikuiseksi säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus
Nasaretilaisen syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton
ajankohdalla tänä vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun
Messiaan lihalliseen majaansa syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni
jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle
elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮



—-

1) Luther, Martin: Von den Jüden und ihren Lügen, 1543 (suom. 1939), s. 40, 
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TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN
3.11.2025 ✝️

Job 15:1-35

1 Teemanilainen Elifas vastasi ja sanoi: 2 ”Vastaako viisas tuulesta temmatulla tiedolla, täyttääkö hän
sisimpänsä itätuulella? 3 Puolustautuuko hän puheella, josta ei ole hyötyä, ja sanoilla, jotka eivät auta?
4 Sinähän teet tyhjäksi jumalanpelonkin ja häiritset hiljentymistä Jumalan edessä. 5 Pahuutesi neuvoo
suutasi, sinä valitset viekkaitten kielen. 6 Oma suusi julistaa sinut syylliseksi, en minä. Omat huulesi
todistavat sinua vastaan. 7 Synnyitkö sinä ihmisistä ensimmäisenä, luotiinko sinut ennen kukkuloita? 8
Oletko ollut kuulemassa Jumalan neuvonpitoa ja sieltä siepannut viisauden itsellesi? 9 Mitä sinä tiedät,
jota me emme tietäisi? Mitä sinä ymmärrät, jota mekin emme tuntisi? 10 Onhan meidänkin
joukossamme harmaapää ja vanhus, iältään isääsikin vanhempi. 11 Väheksytkö Jumalan lohdutuksia,
sanaa, jonka hän puhui sinulle lempeästi? 12 Miksi annat sydämesi kiihtyä, miksi silmäsi pyörivät? 13
Sinähän käännät kiukkusi Jumalaa vastaan ja syydät sanoja suustasi! 14 Kuinka ihminen voisi olla
puhdas, kuinka naisesta syntynyt vanhurskas! 15 Katso, pyhiinsäkään hän ei luota, eivät taivaatkaan
ole hänen silmissään puhtaat, 16 saati sitten ihminen, inhottava ja kelvoton, joka juo vääryyttä kuin
vettä.”
17 ”Kuuntele minua, minä ilmoitan sinulle, minä kerron, mitä olen nähnyt. 18 Näin viisaat ilmoittavat
eivätkä salaa, mitä ovat isiltään oppineet, 19 niiltä, joille yksin maa oli annettu ja joiden seassa ei
muukalainen liikkunut: 20 ’Jumalaton elää pelossa koko elämänsä ajan, ne harvat vuodet, jotka
väkivaltaiselle on määrätty. 21 Kauhun äänet kuuluvat hänen korvissaan, keskellä rauhaakin hävittäjä
käy hänen kimppuunsa. 22 Hän ei usko pääsevänsä pimeydestä, hänet on miekalle määrätty. 23 Hän
harhailee etsien leipää: missä sitä on? Hän ymmärtää, että hänelle on valmiina pimeyden päivä. 24
Hätä ja ahdinko kauhistuttavat häntä, ne ryntäävät hänen kimppuunsa kuin kuningas, joka on valmiina
hyökkäykseen, 25 koska hän ojensi kätensä Jumalaa vastaan, uhitteli Kaikkivaltiaalle 26 ja ryntäsi
häntä vastaan niska köyryssä, paksujen kilvenkupujensa suojassa. 27 Vaikka hän peitti kasvonsa
ihrallaan ja kasvatti lanteensa lihaviksi, 28 asui hävitetyissä kaupungeissa, taloissa, joissa ei ollut lupa
asua, jotka oli määrätty jäämään raunioiksi, 29 ei hän rikastu, eikä hänen omaisuutensa ole pysyvää.
Hänen tähkänsä eivät taivu maata kohden. 30 Ei hän pääse pimeydestä, liekki korventaa hänen
versonsa, Herran suun henkäyksestä hän häviää. 31 Älköön hän luottako tyhjään – hän tulee
pettymään. Hänen voittonsa häipyy tyhjiin. 32 Mitta täyttyy ennen aikojaan, eikä hänen lehvänsä
vihannoi. 33 Hän on kuin viiniköynnös, joka pudottaa raakileensa, kuin öljypuu, joka varistaa kukkansa.
34 Jumalattoman joukko on hedelmätön, tuli kuluttaa lahjustenottajan teltat. 35 He kantavat sisällään
tuhoa ja synnyttävät turmiota, heidän kohtunsa valmistaa petosta.’”
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Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK

Jes. 62:1-12

1 Siionin tähden en voi vaieta, Jerusalemin tähden en saa rauhaa, ennen kuin sen vanhurskaus nousee
kuin kirkas valo ja sen pelastus kuin leimuava soihtu. 2 Kansat näkevät sinun vanhurskautesi, kaikki
kuninkaat kunniasi, ja sinulle annetaan uusi nimi, jonka Herran suu säätää. 3 Sinusta tulee kaunis
kruunu Herran kädessä, kuninkaallinen päähine Jumalasi kämmenellä. 4 Ei sinua enää sanota hylätyksi
eikä sinun maatasi autioksi, vaan sinua kutsutaan nimellä Rakastettuni ja sinun maatasi nimellä
Aviovaimo, sillä Herra rakastaa sinua ja ottaa sinun maasi omakseen. 5 Niin kuin nuori mies ottaa
neitsyen vaimokseen, niin ottavat sinun lapsesi sinut omakseen, ja niin kuin sulhanen iloitsee
morsiamesta, niin iloitsee Jumalasi sinusta.
6 Sinun muureillesi, Jerusalem, minä olen asettanut vartijat. Älkööt he vaietko hetkeksikään, ei päivällä
eikä yöllä. Te, jotka muistutatte Herraa , älkää suoko itsellenne lepoa. 7 Älkää suoko hänelle lepoa,
ennen kuin hän on lujittanut Jerusalemin, tehnyt sen ylistyslauluksi maassa. 8 Herra on vannonut
oikean kätensä ja väkevän käsivartensa kautta: Totisesti, minä en enää anna jyviäsi vihollistesi ruuaksi,
eivätkä muukalaiset enää juo viiniäsi, josta sinä olet nähnyt vaivan, 9 vaan ne, jotka viljan kokoavat, ne
sen syövätkin ja ylistävät Herraa , ja jotka viinin korjaavat, ne sen juovatkin minun pyhissä esipihoissani.
10 Menkää, menkää porteista, tasoittakaa kansalle tie. Tehkää, tehkää valtatie, raivatkaa kivet pois,
kohottakaa lippu kansoille. 11 Kuulkaa, Herra kuuluttaa maan ääriin asti: Sanokaa tytär Siionille: Katso,
sinun pelastajasi tulee. Hänen palkkansa on hänen mukanaan, hänen työnsä ansio kulkee hänen
edellään. 12 Heitä kutsutaan nimellä Pyhä kansa, Herran lunastamat, ja sinua nimellä Kaivattu,
Kaupunki, jota ei hylätä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK

Joh. 4:1-38

1 Kun Jeesus sai tietää fariseusten kuulleen, että hän teki opetuslapsiksi ja kastoi useampia kuin
Johannes 2 – tosin Jeesus ei itse kastanut vaan hänen opetuslapsensa – 3 hän lähti Juudeasta ja meni
taas Galileaan. 4 Hänen oli kuljettava Samarian kautta.
5 Niin hän tuli Sykar-nimiseen Samarian kaupunkiin. Se on lähellä sitä maa-aluetta, jonka Jaakob oli
antanut pojalleen Joosefille, 6 ja siellä oli Jaakobin kaivo. Koska Jeesus oli matkasta väsynyt, hän istui
kaivolle. Oli noin kuudes tunti.
7 Eräs samarialainen nainen tuli ammentamaan vettä, ja Jeesus sanoi hänelle: ”Anna minulle juotavaa.”
8 Hänen opetuslapsensa olivat näet menneet kaupunkiin ostamaan ruokaa. 9 Samarialainen nainen
sanoi hänelle: ”Kuinka sinä, joka olet juutalainen, voit pyytää juotavaa minulta, samarialaiselta
naiselta?” Juutalaiset eivät nimittäin ole missään tekemisissä samarialaisten kanssa. 10 Jeesus vastasi
hänelle: ”Jos sinä tuntisit Jumalan lahjan ja hänet, joka sanoo sinulle: ’Anna minulle juotavaa’, niin sinä
pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä.” 11 Nainen sanoi Jeesukselle: ”Herra, eihän sinulla
ole edes ammennusastiaa, ja kaivo on syvä. Mistä sitten saisit sitä elävää vettä? 12 Et kai sinä ole
suurempi kuin isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon? Hän joi siitä itse, samoin hänen
poikansa ja karjansa.” 13 Jeesus vastasi hänelle: ”Jokainen, joka juo tätä vettä, tulee uudelleen
janoiseksi, 14 mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä vedestä,
jota minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään.” 15 Nainen sanoi: ”Herra,
anna minulle sitä vettä, ettei minun tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa.”
16 Jeesus sanoi hänelle: ”Mene kutsumaan miehesi ja tule tänne.” 17 Nainen vastasi: ”Ei minulla ole
miestä.” Jeesus sanoi: ”Oikein puhuit sanoessasi: ’Ei minulla ole miestä.’ 18 Viisi miestä sinulla on ollut,
ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi. Siinä puhuit totta.” 19 Nainen sanoi hänelle: ”Herra, minä
huomaan, että sinä olet profeetta. 20 Meidän isämme ovat palvoneet Jumalaa tällä vuorella, mutta te
sanotte, että Jerusalemissa on se paikka, missä tulee palvoa.” 21 Jeesus vastasi: ”Nainen, usko minua!
Tulee aika, jolloin ette palvo Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. 22 Te palvotte sitä, mitä ette
tunne. Me palvomme häntä, jonka tunnemme, sillä pelastus tulee juutalaisten keskuudesta. 23 Mutta
tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää hengessä ja totuudessa. Sellaisia palvojia
Isä etsii. 24 Jumala on Henki, ja niiden, jotka häntä palvovat, tulee palvoa hengessä ja totuudessa.” 25
Nainen sanoi hänelle: ”Minä tiedän, että Messias tulee, hän, jota sanotaan Kristukseksi. Kun hän tulee,
hän ilmoittaa meille kaiken.” 26 Jeesus vastasi: ”Minä olen se, minä, joka puhun kanssasi.”
27 Samassa hänen opetuslapsensa tulivat ja ihmettelivät, että hän puhui naisen kanssa. Kukaan ei
kuitenkaan kysynyt: ”Mitä sinä hänestä tahdot?” tai ”Miksi puhut hänen kanssaan?” 28 Silloin nainen
jätti vesiruukkunsa, riensi kaupunkiin ja sanoi ihmisille: 29 ”Tulkaa katsomaan miestä, joka kertoi minulle
kaiken, mitä olen tehnyt. Ei kai hän vain ole Kristus?” 30 Niin ihmiset lähtivät kaupungista ja tulivat
Jeesuksen luo.
31 Sillä välin opetuslapset kehottivat Jeesusta sanoen: ”Rabbi, ota syötävää!” 32 Mutta hän sanoi heille:
”Minulla on syötävänä ruokaa, josta te ette tiedä.” 33 Opetuslapset sanoivat toisilleen: ”Onkohan joku
tuonut hänelle syötävää?” 34 Jeesus sanoi heille: ”Minun ruokani on se, että teen lähettäjäni tahdon ja
vien hänen työnsä päätökseen. 35 Ettekö sano: ’Vielä on neljä kuukautta sadonkorjuuseen’? Minä
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sanon teille: kohottakaa katseenne ja katselkaa vainioita, sillä ne ovat vaalenneet sadonkorjuuta varten.
36 Leikkaaja saa palkkaa jo nyt ja kokoaa satoa iankaikkiseen elämään, jotta kylväjä ja leikkaaja
voisivat iloita yhdessä. 37 Tässä toteutuu sanonta: ’Toinen on kylväjä ja toinen leikkaaja.’ 38 Minä olen
lähettänyt teidät leikkaamaan sitä, mistä ette ole nähneet vaivaa. Toiset ovat nähneet vaivan, ja te olette
päässeet korjaamaan heidän työnsä tulokset.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.4.FINRK

Joh. 6:1-71

1 Sen jälkeen Jeesus meni Galilean- eli Tiberiaanjärven toiselle puolelle. 2 Häntä seurasi suuri joukko
ihmisiä, koska he olivat nähneet tunnusteot, joita hän teki sairaille. 3 Jeesus nousi vuorelle ja asettui
istumaan sinne opetuslastensa kanssa. 4 Pääsiäinen, juutalaisten juhla, oli lähellä.
5 Kun Jeesus kohotti katseensa ja näki paljon kansaa tulevan luokseen, hän sanoi Filippokselle: ”Mistä
ostaisimme leipää, että nämä ihmiset saisivat syödä?” 6 Tämän Jeesus sanoi koetellakseen häntä, sillä
hän itse kyllä tiesi, mitä aikoi tehdä. 7 Filippos vastasi hänelle: ”Eivät kahdensadan denaarin leivät riitä
heille, niin että jokainen saisi edes vähän.” 8 Yksi Jeesuksen opetuslapsista, Andreas, Simon Pietarin
veli, sanoi hänelle: 9 ”Täällä on pieni poika, jolla on viisi ohraleipää ja kaksi pientä kalaa. Mutta mitä ne
ovat näin monelle!” 10 Jeesus sanoi: ”Järjestäkää ihmiset aterioimaan.” Siinä paikassa oli paljon
ruohoa, ja miehet, joita oli noin viisituhatta, asettuivat maahan. 11 Sitten Jeesus otti leivät, kiitti Jumalaa
ja jakoi ne syömään asettuneille, samoin kalatkin, niin paljon kuin he tahtoivat. 12 Kun he olivat kylläisiä,
hän sanoi opetuslapsilleen: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.” 13 Niin
he kokosivat kaksitoista korillista palasia. Ne olivat jääneet aterioivilta tähteeksi viidestä ohraleivästä. 14
Kun ihmiset näkivät, minkä tunnusteon Jeesus teki, he sanoivat: ”Tämä on todella se profeetta, joka oli
tuleva maailmaan.” 15 Mutta kun Jeesus ymmärsi, että he aikoivat väkisin tehdä hänestä kuninkaan,
hän vetäytyi jälleen vuorelle yksinään.
16 Illan tultua Jeesuksen opetuslapset menivät alas järven rantaan, 17 astuivat veneeseen ja lähtivät
järven yli kohti Kapernaumia. Oli jo pimeää, eikä Jeesus ollut vielä palannut heidän luokseen. 18 Järvi
aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. 19 Kun he olivat soutaneet noin kaksikymmentäviisi tai
kolmekymmentä stadionmittaa , he näkivät Jeesuksen kävelevän veden päällä ja lähestyvän venettä.
Silloin he pelästyivät, 20 mutta hän sanoi heille: ”Minä se olen , älkää pelätkö.” 21 He aikoivat ottaa
hänet veneeseen, mutta samassa vene saapuikin siihen rantaan, jonne he olivat menossa.
22 Seuraavana päivänä järven toiselle puolelle jäänyt väkijoukko huomasi, että siellä oli ollut vain yksi
vene ja että Jeesus ei ollut noussut siihen opetuslastensa kanssa vaan opetuslapset olivat lähteneet
yksin. 23 Tiberiaasta tuli kuitenkin veneitä lähelle sitä paikkaa, jossa oli syöty leipää, kun Herra oli ensin
lausunut kiitoksen. 24 Kun ihmiset huomasivat, ettei Jeesus eivätkä hänen opetuslapsensa olleet siellä,
hekin astuivat veneisiin ja tulivat Kapernaumiin etsimään Jeesusta.
25 Löydettyään hänet järven toiselta puolelta he kysyivät: ”Rabbi, milloin sinä tulit tänne?” 26 Jeesus
vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ette te minua sen tähden etsi, että olette nähneet
tunnustekoja, vaan siksi, että saitte syödä leipää ja tulitte ravituiksi. 27 Älkää tavoitelko katoavaa ruokaa
vaan sitä ruokaa, joka säilyy iankaikkiseen elämään ja jota Ihmisen Poika teille antaa. Häneen Isä,
Jumala itse, on painanut sinettinsä.” 28 He kysyivät häneltä: ”Mitä meidän on tehtävä, jotta tekisimme
Jumalan tekoja?” 29 Jeesus vastasi heille: ”Jumalan teko on se, että te uskotte häneen, jonka Jumala
on lähettänyt.”
30 Niinpä he kysyivät häneltä: ”Minkä tunnusteon sinä sitten teet, että me sen nähtyämme uskoisimme
sinuun? Mitä sinä teet? 31 Meidän isämme söivät mannaa autiomaassa, niin kuin on kirjoitettu: ’Hän
antoi heille taivaasta leipää syötäväksi.’” 32 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille:
ei Mooses antanut teille leipää taivaasta, vaan minun Isäni antaa teille taivaasta todellisen leivän. 33
Sillä Jumalan leipä on se, joka tulee alas taivaasta ja antaa maailmalle elämän.”
34 He sanoivat: ”Herra, anna meille aina sitä leipää.” 35 Jeesus sanoi heille: ”Minä olen elämän leipä.
Sille, joka tulee minun luokseni, ei koskaan tule nälkä, ja sille, joka uskoo minuun, ei koskaan tule jano.
36 Mutta minä olen sanonut teille: vaikka te olette nähneet minut, te ette kuitenkaan usko. 37 Jokainen,
jonka Isä antaa minulle, tulee minun luokseni, ja sitä, joka tulee minun luokseni, minä en ikinä heitä
ulos. 38 Minä en ole tullut taivaasta toteuttamaan omaa tahtoani vaan lähettäjäni tahdon. 39 Lähettäjäni
tahto on, etten kadota yhtäkään niistä, jotka hän on minulle antanut, vaan herätän heidät viimeisenä
päivänä. 40 Minun Isäni tahto on, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo häneen, on iankaikkinen
elämä. Ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.”
41 Niin juutalaiset nurisivat häntä vastaan, kun hän sanoi: ”Minä olen se leipä, joka on tullut alas
taivaasta.” 42 He sanoivat: ”Eikö tämä ole Jeesus, Joosefin poika, jonka isän ja äidin me tunnemme?
Kuinka hän voi sanoa: ’Minä olen tullut alas taivaasta’?” 43 Jeesus vastasi heille: ”Älkää nurisko
keskenänne. 44 Ei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, vedä häntä. Sen,
joka tulee, minä herätän viimeisenä päivänä. 45 Profeetoissa on kirjoitettu: ’Heistä kaikista tulee
Jumalan opettamia.’ Jokainen, joka on kuunnellut Isää ja oppinut häneltä, tulee minun luokseni. 46 Isää
tosin ei kukaan ole nähnyt. Ainoastaan hän, joka on tullut Jumalan luota, on nähnyt Isän. 47 Totisesti,
totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä. 48 Minä olen elämän leipä. 49 Teidän
isänne söivät mannaa autiomaassa, ja kuitenkin he kuolivat. 50 Mutta tämä on se leipä, joka tulee alas
taivaasta, ettei kukaan, joka sitä syö, kuolisi. 51 Minä olen elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. Jos
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joku syö tätä leipää, hän elää ikuisesti. Ja se leipä, jonka minä annan maailman elämän puolesta, on
minun lihani.”
52 Niin juutalaiset alkoivat riidellä keskenään sanoen: ”Miten tämä mies voi antaa lihansa meille
syötäväksi?” 53 Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ellette syö Ihmisen Pojan lihaa
ja juo hänen vertaan, teillä ei ole elämää itsessänne. 54 Mutta joka syö minun lihani ja juo minun vereni,
sillä on iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä. 55 Minun lihani on todellinen
ruoka, ja minun vereni on todellinen juoma. 56 Se, joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy
minussa ja minä hänessä. 57 Niin kuin Isä, joka on minut lähettänyt, elää, ja minä elän Isän kautta, niin
myös se, joka syö minua, elää minun kauttani. 58 Tämä on leipä, joka on tullut alas taivaasta. Se ei ole
sellaista ruokaa, jota isänne söivät ja ovat kuolleet. Joka syö tätä leipää, elää ikuisesti.”
59 Tämän Jeesus puhui opettaessaan Kapernaumin synagogassa.
60 Sen kuultuaan monet Jeesuksen opetuslapsista sanoivat: ”Tämä on kovaa puhetta. Kuka voi sitä
kuunnella?” 61 Mutta koska Jeesus tiesi, että hänen opetuslapsensa nurisivat siitä, hän sanoi heille:
”Loukkaako tämä teitä? 62 Entä jos näkisitte Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen! 63
Henki tekee eläväksi, ei liha mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen puhunut teille, ovat henki ja
elämä. 64 Teidän joukossanne on kuitenkin muutamia, jotka eivät usko.” Jeesus näet tiesi alusta asti,
ketkä eivät uskoneet ja kuka kavaltaisi hänet. 65 Hän jatkoi: ”Sen tähden minä olen sanonut teille, ettei
kukaan voi tulla minun luokseni, ellei minun Isäni sitä hänelle suo.”
66 Tämän jälkeen monet hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä enää vaeltaneet hänen
kanssaan. 67 Niin Jeesus kysyi niiltä kahdeltatoista: ”Ette kai tekin tahdo mennä pois?” 68 Simon Pietari
vastasi hänelle: ”Herra, kenen luo me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat, 69 ja me
uskomme ja tiedämme, että sinä olet Jumalan Pyhä.” 70 Jeesus sanoi heille: ”Enkö minä ole valinnut
teidät kaksitoista? Kuitenkin yksi teistä on paholainen.” 71 Hän puhui Juudaksesta, Simon Iskariotin
pojasta. Tämä oli kavaltava hänet, vaikka oli yksi niistä kahdestatoista.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.6.FINRK

Mark. 14:22-24

22 Heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi opetuslapsille ja sanoi: ”Ottakaa, tämä
on minun ruumiini.” 23 Sitten hän otti maljan, kiitti Jumalaa ja antoi heille, ja he kaikki joivat siitä. 24 Hän
sanoi heille: ”Tämä on minun vereni, liiton veri, joka vuodatetaan monien edestä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MRK.14.FINRK

1.Kor. 11:23-29

23 Olen saanut Herralta sen, minkä olen myös ilmoittanut teille: Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet
kavallettiin, otti leivän, 24 kiitti Jumalaa, mursi leivän ja sanoi: ”Tämä on minun ruumiini, joka annetaan
teidän puolestanne. Tehkää tämä minun muistokseni.” 25 Samoin hän otti aterian jälkeen maljan ja
sanoi: ”Tämä malja on uusi liitto minun veressäni. Niin usein kuin te siitä juotte, tehkää se minun
muistokseni.” 26 Sillä niin usein kuin syötte tätä leipää ja juotte tästä maljasta, te julistatte Herran
kuolemaa, siihen asti kun hän tulee.
27 Joka siis kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljasta, on syyllinen Herran ruumiiseen ja
vereen. 28 Tutkikoon siis ihminen itseään ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta. 29 Sillä
joka syö ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo itselleen tuomion.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.11.FINRK

Room. 8:1-39

1 Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa , 2 sillä elämän
Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. 3 Mikä laille oli
mahdotonta, koska se lihan vuoksi oli heikko, sen teki Jumala. Hän lähetti oman Poikansa syntisen
lihan hahmossa ja synnin tähden ja tuomitsi synnin lihassa, 4 jotta lain vanhurskauden vaatimus
täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan vaan Hengen mukaan. 5 Niillä, jotka elävät lihan mukaan,
on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. 6 Lihan mieli on kuolema,
mutta Hengen mieli on elämä ja rauha. 7 Lihan mieli on näet vihollisuutta Jumalaa vastaan, sillä se ei
alistu eikä voikaan alistua Jumalan lain alle. 8 Ne, jotka ovat lihan vallassa, eivät voi olla Jumalalle
mieleen.
9 Te ette kuitenkaan ole lihan vallassa vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki asuu teissä. Mutta jolla
ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa. 10 Jos taas Kristus on teissä, ruumis tosin on kuollut
synnin tähden, mutta henki on elävä vanhurskauden tähden. 11 Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka
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herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, tekee
eläviksi myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu.
12 Olemme siis velkaa, veljet, mutta emme lihalle elääksemme lihan mukaan, 13 sillä jos te elätte lihan
mukaan, teidän on kuoltava, mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 14 Kaikki,
joita Jumalan Henki johdattaa, ovat Jumalan lapsia. 15 Te ette ole saaneet orjuuden henkeä elääksenne
jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden Hengen, jossa me huudamme: ”Abba! Isä!” 16 Henki
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. 17 Mutta jos olemme lapsia,
olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä ja perillisiä yhdessä Kristuksen kanssa, jos kerran yhdessä
hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
18 Päättelen siis, etteivät tämän nykyisen ajan kärsimykset ole verrattavissa siihen kirkkauteen, joka on
ilmestyvä meihin. 19 Koko luomakunta ikävöi ja odottaa hartaasti Jumalan lasten ilmestymistä. 20
Luomakunta on näet alistettu katoavaisuuden valtaan, ei omasta tahdostaan vaan alistajan, kuitenkin
sen toivon varaan, 21 että itse luomakuntakin vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten
kirkkauden vapauteen. 22 Me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa
aina tähän hetkeen asti. 23 Eikä vain se vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, huokaamme
sisimmässämme ja odotamme lapseksi ottamista, ruumiimme lunastusta. 24 Toivossa me olemme
pelastetut. Mutta toivo, jonka näkee toteutuneen, ei enää ole toivo. Kuka sellaista toivoo, minkä näkee!
25 Mutta jos toivomme sitä, mitä emme näe, me odotamme sitä kärsivällisesti.
26 Myös Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla ja miten,
mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanattomin huokauksin. 27 Hän, joka tutkii sydämet,
tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien puolesta.
28 Me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa, niiden, jotka
hän on suunnitelmansa mukaan kutsunut. 29 Sillä ne, jotka hän on ennalta tuntenut, hän on myös
ennalta määrännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa. 30
Mutta ne, jotka hän on ennalta määrännyt, hän on myös kutsunut, ja ne, jotka hän on kutsunut, hän on
myös vanhurskauttanut. Ja ne, jotka hän on vanhurskauttanut, hän on myös kirkastanut.
31 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? 32
Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme,
kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin hänen kanssaan! 33 Kuka voi syyttää Jumalan
valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. 34 Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on
kuollut, onpa hänet vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella ja rukoilee meidän
puolestamme. 35 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska vai ahdistus, vaino vai nälkä,
alastomuus, vaara vai miekka? 36 Onhan kirjoitettu: ”Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää.
Meitä pidetään teuraslampaina.”
37 Näissä kaikissa me kuitenkin saamme täydellisen voiton hänen kauttaan, joka on meitä rakastanut.
38 Olen näet varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit eivätkä henkivallat, ei mikään nykyinen
eikä mikään tuleva, eivät voimat, 39 ei korkeus eikä syvyys eikä mikään muu luotu voi erottaa meitä
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ROM.8.FINRK

1.Sam. 15:1-35

1 Samuel sanoi Saulille: ” Herra lähetti minut voitelemaan sinut kansansa Israelin kuninkaaksi. Kuule
siis nyt sana Herralta . 2 Näin sanoo Herra Sebaot: ’Minä panen Amalekin tilille siitä, mitä se teki
Israelille asettuessaan sitä vastaan, kun se tuli Egyptistä. 3 Mene nyt, lyö amalekilaiset ja vihi tuhon
omaksi kaikki, mitä heillä on, äläkä säästä heitä. Surmaa miehet ja naiset, lapset ja imeväiset, naudat ja
lampaat, kamelit ja aasit.’”
4 Silloin Saul kutsui väen kokoon ja tarkasti sen Telaimissa. Väkeä oli kaksisataatuhatta jalkamiestä ja
lisäksi kymmenentuhatta Juudan miestä. 5 Kun Saul tuli lähelle amalekilaisten kaupunkia, hän asettui
väijyksiin joenuomaan. 6 Saul käski sanoa keeniläisille: ”Tulkaa, väistykää syrjään ja lähtekää pois
amalekilaisten joukosta, etten minä hävittäisi teitä heidän kanssaan, sillä te olitte ystävällisiä kaikille
israelilaisille, kun he tulivat Egyptistä.” Niin keeniläiset lähtivät pois amalekilaisten joukosta.
7 Sitten Saul löi amalekilaiset alueella, joka ulottuu Havilasta lähelle Suuria, Egyptistä itään. 8 Hän otti
elävänä vangiksi Agagin, Amalekin kuninkaan, mutta kansan hän vihki miekalla tuhon omaksi. 9 Saul ja
väki kuitenkin säästivät Agagin sekä parhaimmat lampaat, lihavimmat naudat ja karitsat sekä kaiken,
mikä oli hyvää. Niitä he eivät tahtoneet vihkiä tuhon omaksi, mutta kaiken halvan ja arvottoman he
vihkivät tuhon omaksi.
10 Silloin Samuelille tuli tämä Herran sana: 11 ”Minä kadun, että tein Saulin kuninkaaksi, sillä hän on
kääntynyt pois seuraamasta minua eikä ole toteuttanut minun sanojani.” Samuel vihastui, ja hän huusi
Herraa avuksi koko sen yön. 12 Varhain aamulla Samuel lähti tapaamaan Saulia, mutta Samuelille
kerrottiin: ”Saul lähti Karmeliin ja pystytti sinne itselleen muistomerkin. Sieltä palattuaan hän meni alas
Gilgaliin.” 13 Kun Samuel tuli Saulin luo, Saul sanoi hänelle: ” Herra siunatkoon sinua! Minä olen
täyttänyt Herran käskyn.” 14 Mutta Samuel sanoi: ”Mitä sitten on tämä lammasten määkiminen ja
nautojen ammuminen, jonka kuulen korvillani?” 15 Saul vastasi: ”Ne on tuotu amalekilaisilta, koska
kansa säästi parhaat lampaat ja naudat uhratakseen ne Herralle , sinun Jumalallesi. Loput me olemme
vihkineet tuhon omiksi.”
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16 Silloin Samuel sanoi Saulille: ”Lopeta! Minä kerron sinulle, mitä Herra puhui minulle viime yönä.”
Saul sanoi hänelle: ”Puhu.” 17 Samuel sanoi: ”Eikö sinusta tullut Israelin heimojen päämies ja eikö
Herra voidellut sinut Israelin kuninkaaksi, vaikka olitkin vähäinen omissa silmissäsi? 18 Herra lähetti
sinut matkaan ja sanoi: ’Mene ja vihi tuhon omiksi nuo syntiset amalekilaiset ja sodi heitä vastaan,
kunnes olet tehnyt heistä lopun.’ 19 Miksi et siis kuunnellut Herran ääntä vaan syöksyit saaliin kimppuun
ja teit sellaista, mikä on pahaa Herran silmissä?” 20 Saul vastasi Samuelille: ”Minähän olen kuunnellut
Herran ääntä ja tehnyt sen matkan, jolle Herra minut lähetti. Minä olen tuonut Agagin, Amalekin
kuninkaan, ja vihkinyt Amalekin tuhon omaksi, 21 mutta väki otti parhaan osan tuhon omaksi vihitystä
saaliista, lampaista ja naudoista, uhratakseen ne Gilgalissa Herralle , sinun Jumalallesi.” 22 Silloin
Samuel sanoi: ”Ovatko polttouhrit ja teurasuhrit Herralle yhtä mieluisia kuin kuuliaisuus hänen
äänelleen? Kuuliaisuus on parempi kuin uhri, tottelevaisuus parempi kuin pässien rasva, 23sillä
kapinointi on taikuuden syntiä ja niskoittelu kotijumalien palvelusta. Koska sinä olet hylännyt Herran
sanan, myös hän on hylännyt sinun kuninkuutesi.”
24 Saul sanoi Samuelille: ”Minä olen tehnyt syntiä. Minä rikoin Herran käskyä ja sinun sanaasi vastaan,
sillä minä pelkäsin kansaa ja kuuntelin sen ääntä. 25 Mutta anna nyt syntini anteeksi ja palaa minun
kanssani, niin minä rukoilen Herraa maahan kumartuen?” 26 Samuel sanoi Saulille: ”Minä en palaa
sinun kanssasi, koska sinä olet hylännyt Herran sanan. Siksi myös Herra on hylännyt sinut, niin ettet
sinä saa olla Israelin kuninkaana.”
27 Kun Samuel kääntyi lähteäkseen pois, Saul tarttui hänen viittansa liepeeseen, niin että se repesi. 28
Samuel sanoi hänelle: ” Herra on tänä päivänä repäissyt Israelin kuninkuuden sinulta ja antanut sen
toiselle, joka on sinua parempi. 29 Hän, joka on Israelin kunnia, ei valehtele eikä kadu, sillä ei hän ole
ihminen, että hän katuisi.” 30 Saul sanoi: ”Minä olen tehnyt syntiä, mutta suo minulle kuitenkin se kunnia
kansani vanhimpien ja Israelin edessä, että palaat kanssani, niin minä rukoilen Herraa , sinun
Jumalaasi, maahan kumartuen.” 31 Silloin Samuel palasi Saulin jäljessä, ja Saul rukoili Herraa maahan
kumartuen.
32 Samuel sanoi: ”Tuokaa minun luokseni Agag, Amalekin kuningas.” Agag tuli iloisena hänen luokseen
ja sanoi: ”Totisesti, katkera kuolema on väistynyt.” 33 Samuel sanoi: ”Niin kuin sinun miekkasi on tehnyt
naisia lapsettomiksi, niin sinunkin äitisi naisten joukossa tulee lapsettomaksi.” Sitten Samuel hakkasi
Agagin kappaleiksi Herran edessä Gilgalissa.
34 Sen jälkeen Samuel lähti Raamaan, mutta Saul meni kotiinsa Saulin Gibeaan. 35 Eikä Samuel enää
mennyt tapaamaan Saulia koko elinaikanaan, sillä hän murehti Saulin vuoksi. Ja Herra katui sitä, että oli
tehnyt Saulin Israelin kuninkaaksi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.15.FINRK

Jer. 4:1-4

1 ”Jos sinä, Israel, käännyt, sanoo Herra , palaa minun luokseni. Jos poistat iljetyksesi kasvojeni edestä
etkä harhaile 2 vaan vannot totuudessa, oikein ja vanhurskaasti: ’Niin totta kuin Herra elää’, niin kansat
siunaavat itsensä Herran nimessä ja kerskaavat hänestä.
3 Sillä näin sanoo Herra Juudan miehille ja Jerusalemille: Raivatkaa itsellenne uudispelto, älkää kylväkö
orjantappuroiden sekaan. 4 Ympärileikatkaa itsenne Herralle , poistakaa sydämenne esinahka, te
Juudan miehet ja Jerusalemin asukkaat! Muutoin minun vihani syttyy kuin tuli teidän tekojenne
pahuuden vuoksi. Se palaa, eikä kukaan voi sitä sammuttaa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.4.FINRK

1.Kor. 12:1-13

1 Mitä tulee hengellisiin lahjoihin, veljet, en tahdo teidän olevan niistä tietämättömiä. 2 Tehän tiedätte,
että kun olitte pakanoita, teitä vietiin harhaanjohdettuina mykkien epäjumalien luo. 3 Siksi teen teille
tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu Jumalan Hengessä, sano: ”Jeesus on kirottu.” Kukaan ei myöskään
voi sanoa: ”Jeesus on Herra”, muuten kuin Pyhässä Hengessä.
4 Armolahjoja on erilaisia, mutta Henki on sama. 5 Myös palvelutehtäviä on erilaisia, mutta Herra on
sama. 6 Voimavaikutuksia on erilaisia, mutta Jumala, joka kaiken kaikissa vaikuttaa, on sama. 7 Hän
antaa Hengen ilmetä itse kussakin yhteiseksi hyödyksi. 8 Niinpä toinen saa Hengen kautta viisauden
sanat, toinen saman Hengen vaikutuksesta tiedon sanat, 9 toinen saa uskon samassa Hengessä,
toinen taas parantamisen armolahjat samassa Hengessä, 10 toinen saa lahjan tehdä voimallisia tekoja,
toinen profetoimisen lahjan, toinen henkien erottamisen lahjan, toinen eri kielillä puhumisen lahjan,
toinen taas lahjan selittää kieliä. 11 Kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama Henki, joka jakaa kullekin
erikseen niin kuin tahtoo.
12 Niin kuin ruumis on yksi ja siinä on monta jäsentä – mutta kaikki ruumiin jäsenet, vaikka niitä on
monta, ovat yksi ruumis – niin on Kristuskin. 13 Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia
tai vapaita, on yhdessä Hengessä kastettu yhdeksi ruumiiksi, ja kaikki me olemme saaneet juoda
samaa Henkeä.
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Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.12.FINRK

Ap.t. 20:28

28 Pitäkää siis huoli itsestänne ja koko siitä laumasta, johon Pyhä Henki on pannut teidät kaitsijoiksi
paimentamaan Herran seurakuntaa, jonka hän omalla verellään on itselleen hankkinut.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ACT.20.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna
hedelmää, hän karsii , ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi
runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy
viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään. 6 Jos
joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan yhteen,
heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä
ikinä tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon
hedelmää ja niin osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani.
10 Jos pidätte minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja
pysyn hänen rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12
Tämä on minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen
ilmoittanut teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että
Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että
rakastatte toisianne.” 18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19
Jos te olisitte maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen
teidät maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija
ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille
minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja
puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita
kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat
sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan:
’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän
luota, todistaa minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun
tahtosi …” (Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN
tahdolle, olisi moni asia jäänyt tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni
eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana
lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta
meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden - osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Jaan teille tänään tiedoksi HERRAN JEESUKSEN tahdosta kristityn uskonveljen teoksen lukuarvion.

Uskonveljemme Martin Lutherin hengellinen opetus on pääosin raamatullista (pl. oppi
lähimmäisenrakkaudesta ja oppi katolisista sakramenteista, jne. uskonnollinen hapatus nk.
munkkilatina) ja ajankohtaista. Raamatun Jumalan ilmoittaman ennalta profetoidun Messias-uskon
puolustaminen Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla on teoksen parasta antia kenelle vain lukijalle.
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En jaa kristittynä lähimmäisenä samansuuntaista elämänkatsomusta ja arvomaailmaa Martinin kanssa
suhteessa lähimmäisiini lähellä ja kaukana tässä ajallisessa elämässä.

Opus vanum? 1) Lutherin latinaksi ilmaisemana tyhjän tai olemattoman parissa työskentelyä, joka ei
enää sisällä mitään jumalallista? Vai mitä itse tuumaat Jumalan palvelemisesta nykyaikana
maallistuneessa suomalaisessa yhteiskunnassa ja globaalissa yhteiskuntajärjestelmässä maailmassa?
Maailmassa on tänä päivänä erilaisissa uskonnoissa ja katsomuksissa monenlaisia määritellyn ja
rajatun yhteisön  koreisiin vaatteisiin ja ulkoisiin tunnuksiin sonnustautuneita paljaan seremonian (opus
vanum) toteuttavia seremoniamestareita, seremoniamestareiden esihenkilöitä ja seremoniamestareiden
esihenkilöiden johtajia sekä seremoniamestareiden pääjohtajia.

Nämä kunkin uskonnollisen tai katsomuksellisen kulttuurin ylläpitäjät maailmassa järjestävät vallitsevan
kultin seuraajalle elämäntilanteeseen sopivia ja joskus myös sopimattomia rituaalitilaisuuksia palkkiota
vastaan yhteisön sopimusten mukaisesti sovitusti vahvistaen uskonnon tai katsomuksen vallankäytöllä
yhteisön keskuudessa hyväksytyn riitin yhteisön valtuuttaman seremoniamestarin töin ja toimin.

Uskonpuhdistajana kansainvälisesti tunnustettu saksalainen katolinen pappi ja teologian professori
Martin Luther kirjoitti ja julkaisi teoksen Von den Jüden und ihren Lügen (Juutalaisista ja heidän
valheistaan), joka ilmestyi vuonna 1543. Suomennettu teos vuodelta 1939 on vapaasti luettavissa ja
tallennettuna tutkimusta varten verkossa, johon aineiston verkko-osoitteeseen saa viitata vapaasti
oikeudenhaltijoiden luvalla.

Tunteakseni uskonveljemme Martinin ajattelun ja juutalaisuutta vastaan aikanaan esitetyn kritiikin
perustelut luin tämän teoksen viime viikonloppuna. Annan vahvan lukusuosituksen tälle teokselle jo
pelkästään yleissivistyksen vuoksi.

Teologian professorin Messias-uskon puolustuspuheenvuoro on Jumalan Sanan valkeudessa
kiistämätön ja  historiankin tapahtumien perusteella pitävä ja tosi. Moitittavaa on aikalaiseen kirkolliseen
hallintotapaan maailmassa lukeutuvat kehoitukset kaikkien juutalaisten oikeuksien tavalliseen elämään
kiistämiseen juutalaisten uskonnon ja uskonnollisten rabbien opetusten vuoksi koko juutalaisen väestön
rankaiseminen ja pakottaminen työhön maallisten kristittyjen hallinnon alamaisuudessa kaikesta
hallussaan olevasta omaisuudesta ryöstettynä.

Näinhän maailman lapset ovat aina tehneet myös uudestisyntyneille kristityille Herrassa Jeesuksessa
Kristuksessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa maailmasta ja Pedon vallan alamaisuudesta ja
mammonan palvelemisesta yksin Jumalan Armosta pelastetuille Kristuksen Hengen osallisille
seurakunnassaan ja seurassaan ajallisessa elämässä maanpäällä Hänen luomakunnassaan.

Ehkä uskonveli Martin tahtoi näin tehdä kolme vuotta ennen kuolemaansa kaikelle rahvaallekin tiedoksi
juutalaisten syyksi asettaen maailman perkeleiden Jumalan tahdon vastaisen ihmisten maallisen
hallinnon ajassa mahdollistaman hyväksikäytön ja riiston lihallisessa ihmiselämässä valtaa käyttävien
toimesta mammonaa elävän Jumalan sijaan palvellessaan. En ole koskaan kuullut yhdenkään
luterilaisen papin saarnaavan ahneutta ja syntiä vastaan niinkuin katolinen Martin Luther saarnasi
paavilaisia vastaan ajassa kirjallisesti dokumentoidusti.

Tähän teokseen saa mielenkiintoisen uuden tarkastelunäkökulman, kun asettaa nykyiset rahanvaltaa
käyttävät uskonnolliset ihmiset kaikissa maailman hyväksymissä uskonnoissa Lutherin kritiikin kohteiksi.
Ei ole aikanaan istutetun omenapuun hedelmä enää ainakaan Suomessa samasta omenapuusta vaan
on syöty selvästi siitä toisesta maallisessa ja ajallisessa paratiisissa - hyvinvointiyhteiskunnassa -
elävien hyvien tyyppien tarjoamasta hyvän ja pahan tiedon tarjoavasta puusta, jota perkeleet
kasvattavat ajassa ilmaistakseni asian laidan Lutherin tapaa mukaellen.

Jaan teille tänään tiedoksi myös yhden kristityn uskonveljen Samuel Tuomisen pohdinnot koskien
Martin Lutherin aikanaan tekemiä laskelmia koskien Raamatun tarjoamaa ilmoitustietoa Messiaan
toiseen tulemukseen liittyen. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme
tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-
maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/

Asiaan liittyen on verkossa tarjolla paljon erilaista tietoa ja myös poikkeavia näkemyksiä. Luther on
listattuna wikipediassa asiaan liittyneenä valistuneen arvionsa asiassa aikanaan ilmaisseiden joukossa.
Me kristityt tunnemme Totuuden - Jumalan Sanan - Pojan - ilmoituksen asiassa. Tuon hetken tietää vain

https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/
https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/


Isä - Jumala HERRA JEESUS - yksin. Edes Raamatun Kirjoitukset - Jumalan  Sana - Jumalan Poika -
Kristus - Messias - ei sitä tunne (Matt. 24:36). Emme siis saata löytää Raamatun teksteistä tällaista
tarkkaa ilmoitustietoa hetkestä, jolloin Messias saapuu noutamaan uskolliset ja kuuliaiset Jumalan
lapset Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Pyhän Hengen - Armon - Ansiottoman Rakkauden -
Kristuksen Veren Voiman - osallisuudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - pyhien ja valittujen
seurakunnassa Raamatun Jumalan - elävän Israelin Jumalan - seurassa ja iankaikkisen elämän
perillisinä Rauhanruhtinaan ikuisessa kuningaskunnassa HERRAN JEESUKSEN hengellisessä
todellisuudessa Taivaan kirkkaudessa pelastuksen yksin uskosta Kristukseen Herrassamme
vastaanottaneiden ihmismieletkin aikanaan hämmästyttävässä Luojan uudessa synnittömässä
hengellisessä elinpiirissä enkelien kaltaisina ihmisinä vapaasti ilon ja riemun ja kaiken kauneuden
keskellä eläessämme Rakkauden ja Valon iankaikkisessa valtakunnassa. On siinä tulevaisuusnäkymää
kerrakseen jokaisella kristityllä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa luottavaisin mielin matkaa
ajallisessa elämässämme Tiellä Totuudessa Elämään taittaessamme. Minulla alkavat eläkevuodet juuri
sopivasti nykylaskennan mukaan vuonna 2040, jos Jumala suo. Mikä lie Herran aikataulu onkaan? Ole
valmis. Olen valmis. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme tulee!
Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_maailmanlopun_päivämääristä

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_dates_predicted_for_apocalyptic_events

”Saksalainen pappi ja teologian professori Luther ennusti maailmanlopun tulevan viimeistään vuonna
1600.

Lähde: Weber 1999, s. 66”

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa
liitossa Hänen Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
yksin uskosta Voideltuun Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan
ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja
Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme, löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen
kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä luomakunnassaan ennalta annettujen
Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä Elävän Israelin Jumalan
Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on kaksi
päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4, 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme
aina nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja
iankaikkisuudessa (Jer. 1:12). Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon
kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja
Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten
todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa ihmiskunnan historiassa ensin
juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun Kirjoituksissa useasti niin
ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH - ’Minä Olen’ -
HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa
ennalta Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua
vartioidun Jumalan Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen
hautaamisen jälkeen haudasta ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on
lauantaina - nousseena kertaalleen käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen
ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta
ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja
synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen ihmisruumiissa
sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen
päivän kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon -
Jumala HERRA JEESUS - kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan
asettuakseen hallitsemaan ikuista Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa
ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti
Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä
- seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä uudessa liitossa Hänen
Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan
lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14, Ap.t. 1:4-8, 2:1-4, 47, Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren
Voimalla liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN
antamin sanoin ja Jumalan Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.
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Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (Joh. 10:30, 17:11, 21-23) tutkii
ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen uudestisyntyneen Jumalan lapsen
seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös Jumalan Sana - Jumalan Poika -
Ihmisen Poika - Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa - Esikoinen ja Välimies ihmisten ja
Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä Jumala - Iankaikkinen Isä -
Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee
takaisin yllättäen ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja
syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin
pyhiltä edellytettyä häävaatetusta yllään noutaakseen luokseen ihmishengissään valveilla olevan
hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan
poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11).
Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös
Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE
JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista Voideltua Kuningastaan - Messiasta -
Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan - Ansiottomasta Rakkaudestaan -
Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä
kohtaan Hänen luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan
luomakuntaan maan päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä
Jumala HERRA JEESUS on Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel -
’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan
Totuuden - Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten
tavoin henkimaailmassa puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä
maailmassa ihmishengissään - se on omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et
saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa (Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA
JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan
Sana - Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa
Elämään. Ota vastaan Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa
Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN
ikuiseksi säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus
Nasaretilaisen syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton
ajankohdalla tänä vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun
Messiaan lihalliseen majaansa syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni
jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle
elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

—-

1) Luther, Martin: Von den Jüden und ihren Lügen, 1543 (suom. 1939), s. 40, 
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Kopio: Lari.Anttonen@gov.fi

Tervehdys Tiina, Miia ja Tiinan esihenkilö,

välitän teille tiedoksi tänään 14.11.2025 viimeisimmän tiedon aktiivisesta työnhaustani välittämällä teille kolme
lähimmäisilleni edelleen välitettäväksi loka- ja marraskuussa jakamaani sähköpostia. Tämä on toinen välitetty
sähköposti.

Voitte halutessanne jakaa kaikki aiemmat ja tulevat sähköpostini edelleen ajatuksia herättämään ja ymmärrystä
lisäämään organisaatioidenne sisällä sekä kenelle vain lähimmäiselle lähellä ja kaukana aktiivisen työnhakuni
menneiden vuosien todistusvoimalla osoitetusti heikosti toimivan työllisyyden hoidon vaikuttavuuden parantamiseksi
yhteiskunnallisen keskustelun ja päätöksenteon avulla nykytilanteessa vapaasta tahdostani antamani
esimerkkitapauksen käsittelyn avulla.

Odotan edelleen TE-viranomaisten edustajalta vastauksia 4.8.2025 esittämiini kysymyksiin, jotka kirjallisen
vastaamisen helpottamiseksi numeroin erikseen 1.-20. edellisessä teille jakamassani sähköpostissa 29.9.2025. Näillä
ajatuksin. Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮

P.s. En saanut viikolla 43 kutsua työhaastatteluun hakemaani tehtävään (Ylitarkastaja (tuloksellisuustarkastus, valtion
omaisuus ja julkinen hallinto) ID 15553).

—-
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TYÖNHAKIJALTA EVÄSTÄ ELÄMÄÄN
3.11.2025 ✝️

Job 15:1-35

1 Teemanilainen Elifas vastasi ja sanoi: 2 ”Vastaako viisas tuulesta temmatulla tiedolla, täyttääkö hän
sisimpänsä itätuulella? 3 Puolustautuuko hän puheella, josta ei ole hyötyä, ja sanoilla, jotka eivät auta?
4 Sinähän teet tyhjäksi jumalanpelonkin ja häiritset hiljentymistä Jumalan edessä. 5 Pahuutesi neuvoo
suutasi, sinä valitset viekkaitten kielen. 6 Oma suusi julistaa sinut syylliseksi, en minä. Omat huulesi
todistavat sinua vastaan. 7 Synnyitkö sinä ihmisistä ensimmäisenä, luotiinko sinut ennen kukkuloita? 8
Oletko ollut kuulemassa Jumalan neuvonpitoa ja sieltä siepannut viisauden itsellesi? 9 Mitä sinä tiedät,
jota me emme tietäisi? Mitä sinä ymmärrät, jota mekin emme tuntisi? 10 Onhan meidänkin
joukossamme harmaapää ja vanhus, iältään isääsikin vanhempi. 11 Väheksytkö Jumalan lohdutuksia,
sanaa, jonka hän puhui sinulle lempeästi? 12 Miksi annat sydämesi kiihtyä, miksi silmäsi pyörivät? 13
Sinähän käännät kiukkusi Jumalaa vastaan ja syydät sanoja suustasi! 14 Kuinka ihminen voisi olla
puhdas, kuinka naisesta syntynyt vanhurskas! 15 Katso, pyhiinsäkään hän ei luota, eivät taivaatkaan
ole hänen silmissään puhtaat, 16 saati sitten ihminen, inhottava ja kelvoton, joka juo vääryyttä kuin
vettä.”
17 ”Kuuntele minua, minä ilmoitan sinulle, minä kerron, mitä olen nähnyt. 18 Näin viisaat ilmoittavat
eivätkä salaa, mitä ovat isiltään oppineet, 19 niiltä, joille yksin maa oli annettu ja joiden seassa ei
muukalainen liikkunut: 20 ’Jumalaton elää pelossa koko elämänsä ajan, ne harvat vuodet, jotka
väkivaltaiselle on määrätty. 21 Kauhun äänet kuuluvat hänen korvissaan, keskellä rauhaakin hävittäjä



käy hänen kimppuunsa. 22 Hän ei usko pääsevänsä pimeydestä, hänet on miekalle määrätty. 23 Hän
harhailee etsien leipää: missä sitä on? Hän ymmärtää, että hänelle on valmiina pimeyden päivä. 24
Hätä ja ahdinko kauhistuttavat häntä, ne ryntäävät hänen kimppuunsa kuin kuningas, joka on valmiina
hyökkäykseen, 25 koska hän ojensi kätensä Jumalaa vastaan, uhitteli Kaikkivaltiaalle 26 ja ryntäsi
häntä vastaan niska köyryssä, paksujen kilvenkupujensa suojassa. 27 Vaikka hän peitti kasvonsa
ihrallaan ja kasvatti lanteensa lihaviksi, 28 asui hävitetyissä kaupungeissa, taloissa, joissa ei ollut lupa
asua, jotka oli määrätty jäämään raunioiksi, 29 ei hän rikastu, eikä hänen omaisuutensa ole pysyvää.
Hänen tähkänsä eivät taivu maata kohden. 30 Ei hän pääse pimeydestä, liekki korventaa hänen
versonsa, Herran suun henkäyksestä hän häviää. 31 Älköön hän luottako tyhjään – hän tulee
pettymään. Hänen voittonsa häipyy tyhjiin. 32 Mitta täyttyy ennen aikojaan, eikä hänen lehvänsä
vihannoi. 33 Hän on kuin viiniköynnös, joka pudottaa raakileensa, kuin öljypuu, joka varistaa kukkansa.
34 Jumalattoman joukko on hedelmätön, tuli kuluttaa lahjustenottajan teltat. 35 He kantavat sisällään
tuhoa ja synnyttävät turmiota, heidän kohtunsa valmistaa petosta.’”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JOB.15.FINRK

Jes. 62:1-12

1 Siionin tähden en voi vaieta, Jerusalemin tähden en saa rauhaa, ennen kuin sen vanhurskaus nousee
kuin kirkas valo ja sen pelastus kuin leimuava soihtu. 2 Kansat näkevät sinun vanhurskautesi, kaikki
kuninkaat kunniasi, ja sinulle annetaan uusi nimi, jonka Herran suu säätää. 3 Sinusta tulee kaunis
kruunu Herran kädessä, kuninkaallinen päähine Jumalasi kämmenellä. 4 Ei sinua enää sanota hylätyksi
eikä sinun maatasi autioksi, vaan sinua kutsutaan nimellä Rakastettuni ja sinun maatasi nimellä
Aviovaimo, sillä Herra rakastaa sinua ja ottaa sinun maasi omakseen. 5 Niin kuin nuori mies ottaa
neitsyen vaimokseen, niin ottavat sinun lapsesi sinut omakseen, ja niin kuin sulhanen iloitsee
morsiamesta, niin iloitsee Jumalasi sinusta.
6 Sinun muureillesi, Jerusalem, minä olen asettanut vartijat. Älkööt he vaietko hetkeksikään, ei päivällä
eikä yöllä. Te, jotka muistutatte Herraa , älkää suoko itsellenne lepoa. 7 Älkää suoko hänelle lepoa,
ennen kuin hän on lujittanut Jerusalemin, tehnyt sen ylistyslauluksi maassa. 8 Herra on vannonut
oikean kätensä ja väkevän käsivartensa kautta: Totisesti, minä en enää anna jyviäsi vihollistesi ruuaksi,
eivätkä muukalaiset enää juo viiniäsi, josta sinä olet nähnyt vaivan, 9 vaan ne, jotka viljan kokoavat, ne
sen syövätkin ja ylistävät Herraa , ja jotka viinin korjaavat, ne sen juovatkin minun pyhissä esipihoissani.
10 Menkää, menkää porteista, tasoittakaa kansalle tie. Tehkää, tehkää valtatie, raivatkaa kivet pois,
kohottakaa lippu kansoille. 11 Kuulkaa, Herra kuuluttaa maan ääriin asti: Sanokaa tytär Siionille: Katso,
sinun pelastajasi tulee. Hänen palkkansa on hänen mukanaan, hänen työnsä ansio kulkee hänen
edellään. 12 Heitä kutsutaan nimellä Pyhä kansa, Herran lunastamat, ja sinua nimellä Kaivattu,
Kaupunki, jota ei hylätä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ISA.62.FINRK

Joh. 4:1-38

1 Kun Jeesus sai tietää fariseusten kuulleen, että hän teki opetuslapsiksi ja kastoi useampia kuin
Johannes 2 – tosin Jeesus ei itse kastanut vaan hänen opetuslapsensa – 3 hän lähti Juudeasta ja meni
taas Galileaan. 4 Hänen oli kuljettava Samarian kautta.
5 Niin hän tuli Sykar-nimiseen Samarian kaupunkiin. Se on lähellä sitä maa-aluetta, jonka Jaakob oli
antanut pojalleen Joosefille, 6 ja siellä oli Jaakobin kaivo. Koska Jeesus oli matkasta väsynyt, hän istui
kaivolle. Oli noin kuudes tunti.
7 Eräs samarialainen nainen tuli ammentamaan vettä, ja Jeesus sanoi hänelle: ”Anna minulle juotavaa.”
8 Hänen opetuslapsensa olivat näet menneet kaupunkiin ostamaan ruokaa. 9 Samarialainen nainen
sanoi hänelle: ”Kuinka sinä, joka olet juutalainen, voit pyytää juotavaa minulta, samarialaiselta
naiselta?” Juutalaiset eivät nimittäin ole missään tekemisissä samarialaisten kanssa. 10 Jeesus vastasi
hänelle: ”Jos sinä tuntisit Jumalan lahjan ja hänet, joka sanoo sinulle: ’Anna minulle juotavaa’, niin sinä
pyytäisit häneltä, ja hän antaisi sinulle elävää vettä.” 11 Nainen sanoi Jeesukselle: ”Herra, eihän sinulla
ole edes ammennusastiaa, ja kaivo on syvä. Mistä sitten saisit sitä elävää vettä? 12 Et kai sinä ole
suurempi kuin isämme Jaakob, joka antoi meille tämän kaivon? Hän joi siitä itse, samoin hänen
poikansa ja karjansa.” 13 Jeesus vastasi hänelle: ”Jokainen, joka juo tätä vettä, tulee uudelleen
janoiseksi, 14 mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, sille ei ikinä tule jano. Siitä vedestä,
jota minä annan, tulee hänessä lähde, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään.” 15 Nainen sanoi: ”Herra,
anna minulle sitä vettä, ettei minun tulisi jano eikä minun tarvitsisi käydä täällä ammentamassa.”
16 Jeesus sanoi hänelle: ”Mene kutsumaan miehesi ja tule tänne.” 17 Nainen vastasi: ”Ei minulla ole
miestä.” Jeesus sanoi: ”Oikein puhuit sanoessasi: ’Ei minulla ole miestä.’ 18 Viisi miestä sinulla on ollut,
ja se, joka sinulla nyt on, ei ole sinun miehesi. Siinä puhuit totta.” 19 Nainen sanoi hänelle: ”Herra, minä
huomaan, että sinä olet profeetta. 20 Meidän isämme ovat palvoneet Jumalaa tällä vuorella, mutta te
sanotte, että Jerusalemissa on se paikka, missä tulee palvoa.” 21 Jeesus vastasi: ”Nainen, usko minua!
Tulee aika, jolloin ette palvo Isää tällä vuorella ettekä Jerusalemissa. 22 Te palvotte sitä, mitä ette
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tunne. Me palvomme häntä, jonka tunnemme, sillä pelastus tulee juutalaisten keskuudesta. 23 Mutta
tulee aika, ja se on jo nyt, jolloin oikeat rukoilijat palvovat Isää hengessä ja totuudessa. Sellaisia palvojia
Isä etsii. 24 Jumala on Henki, ja niiden, jotka häntä palvovat, tulee palvoa hengessä ja totuudessa.” 25
Nainen sanoi hänelle: ”Minä tiedän, että Messias tulee, hän, jota sanotaan Kristukseksi. Kun hän tulee,
hän ilmoittaa meille kaiken.” 26 Jeesus vastasi: ”Minä olen se, minä, joka puhun kanssasi.”
27 Samassa hänen opetuslapsensa tulivat ja ihmettelivät, että hän puhui naisen kanssa. Kukaan ei
kuitenkaan kysynyt: ”Mitä sinä hänestä tahdot?” tai ”Miksi puhut hänen kanssaan?” 28 Silloin nainen
jätti vesiruukkunsa, riensi kaupunkiin ja sanoi ihmisille: 29 ”Tulkaa katsomaan miestä, joka kertoi minulle
kaiken, mitä olen tehnyt. Ei kai hän vain ole Kristus?” 30 Niin ihmiset lähtivät kaupungista ja tulivat
Jeesuksen luo.
31 Sillä välin opetuslapset kehottivat Jeesusta sanoen: ”Rabbi, ota syötävää!” 32 Mutta hän sanoi heille:
”Minulla on syötävänä ruokaa, josta te ette tiedä.” 33 Opetuslapset sanoivat toisilleen: ”Onkohan joku
tuonut hänelle syötävää?” 34 Jeesus sanoi heille: ”Minun ruokani on se, että teen lähettäjäni tahdon ja
vien hänen työnsä päätökseen. 35 Ettekö sano: ’Vielä on neljä kuukautta sadonkorjuuseen’? Minä
sanon teille: kohottakaa katseenne ja katselkaa vainioita, sillä ne ovat vaalenneet sadonkorjuuta varten.
36 Leikkaaja saa palkkaa jo nyt ja kokoaa satoa iankaikkiseen elämään, jotta kylväjä ja leikkaaja
voisivat iloita yhdessä. 37 Tässä toteutuu sanonta: ’Toinen on kylväjä ja toinen leikkaaja.’ 38 Minä olen
lähettänyt teidät leikkaamaan sitä, mistä ette ole nähneet vaivaa. Toiset ovat nähneet vaivan, ja te olette
päässeet korjaamaan heidän työnsä tulokset.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.4.FINRK

Joh. 6:1-71

1 Sen jälkeen Jeesus meni Galilean- eli Tiberiaanjärven toiselle puolelle. 2 Häntä seurasi suuri joukko
ihmisiä, koska he olivat nähneet tunnusteot, joita hän teki sairaille. 3 Jeesus nousi vuorelle ja asettui
istumaan sinne opetuslastensa kanssa. 4 Pääsiäinen, juutalaisten juhla, oli lähellä.
5 Kun Jeesus kohotti katseensa ja näki paljon kansaa tulevan luokseen, hän sanoi Filippokselle: ”Mistä
ostaisimme leipää, että nämä ihmiset saisivat syödä?” 6 Tämän Jeesus sanoi koetellakseen häntä, sillä
hän itse kyllä tiesi, mitä aikoi tehdä. 7 Filippos vastasi hänelle: ”Eivät kahdensadan denaarin leivät riitä
heille, niin että jokainen saisi edes vähän.” 8 Yksi Jeesuksen opetuslapsista, Andreas, Simon Pietarin
veli, sanoi hänelle: 9 ”Täällä on pieni poika, jolla on viisi ohraleipää ja kaksi pientä kalaa. Mutta mitä ne
ovat näin monelle!” 10 Jeesus sanoi: ”Järjestäkää ihmiset aterioimaan.” Siinä paikassa oli paljon
ruohoa, ja miehet, joita oli noin viisituhatta, asettuivat maahan. 11 Sitten Jeesus otti leivät, kiitti Jumalaa
ja jakoi ne syömään asettuneille, samoin kalatkin, niin paljon kuin he tahtoivat. 12 Kun he olivat kylläisiä,
hän sanoi opetuslapsilleen: ”Kootkaa tähteeksi jääneet palaset, ettei mitään joutuisi hukkaan.” 13 Niin
he kokosivat kaksitoista korillista palasia. Ne olivat jääneet aterioivilta tähteeksi viidestä ohraleivästä. 14
Kun ihmiset näkivät, minkä tunnusteon Jeesus teki, he sanoivat: ”Tämä on todella se profeetta, joka oli
tuleva maailmaan.” 15 Mutta kun Jeesus ymmärsi, että he aikoivat väkisin tehdä hänestä kuninkaan,
hän vetäytyi jälleen vuorelle yksinään.
16 Illan tultua Jeesuksen opetuslapset menivät alas järven rantaan, 17 astuivat veneeseen ja lähtivät
järven yli kohti Kapernaumia. Oli jo pimeää, eikä Jeesus ollut vielä palannut heidän luokseen. 18 Järvi
aaltoili ankarasti kovan tuulen puhaltaessa. 19 Kun he olivat soutaneet noin kaksikymmentäviisi tai
kolmekymmentä stadionmittaa , he näkivät Jeesuksen kävelevän veden päällä ja lähestyvän venettä.
Silloin he pelästyivät, 20 mutta hän sanoi heille: ”Minä se olen , älkää pelätkö.” 21 He aikoivat ottaa
hänet veneeseen, mutta samassa vene saapuikin siihen rantaan, jonne he olivat menossa.
22 Seuraavana päivänä järven toiselle puolelle jäänyt väkijoukko huomasi, että siellä oli ollut vain yksi
vene ja että Jeesus ei ollut noussut siihen opetuslastensa kanssa vaan opetuslapset olivat lähteneet
yksin. 23 Tiberiaasta tuli kuitenkin veneitä lähelle sitä paikkaa, jossa oli syöty leipää, kun Herra oli ensin
lausunut kiitoksen. 24 Kun ihmiset huomasivat, ettei Jeesus eivätkä hänen opetuslapsensa olleet siellä,
hekin astuivat veneisiin ja tulivat Kapernaumiin etsimään Jeesusta.
25 Löydettyään hänet järven toiselta puolelta he kysyivät: ”Rabbi, milloin sinä tulit tänne?” 26 Jeesus
vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ette te minua sen tähden etsi, että olette nähneet
tunnustekoja, vaan siksi, että saitte syödä leipää ja tulitte ravituiksi. 27 Älkää tavoitelko katoavaa ruokaa
vaan sitä ruokaa, joka säilyy iankaikkiseen elämään ja jota Ihmisen Poika teille antaa. Häneen Isä,
Jumala itse, on painanut sinettinsä.” 28 He kysyivät häneltä: ”Mitä meidän on tehtävä, jotta tekisimme
Jumalan tekoja?” 29 Jeesus vastasi heille: ”Jumalan teko on se, että te uskotte häneen, jonka Jumala
on lähettänyt.”
30 Niinpä he kysyivät häneltä: ”Minkä tunnusteon sinä sitten teet, että me sen nähtyämme uskoisimme
sinuun? Mitä sinä teet? 31 Meidän isämme söivät mannaa autiomaassa, niin kuin on kirjoitettu: ’Hän
antoi heille taivaasta leipää syötäväksi.’” 32 Jeesus vastasi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille:
ei Mooses antanut teille leipää taivaasta, vaan minun Isäni antaa teille taivaasta todellisen leivän. 33
Sillä Jumalan leipä on se, joka tulee alas taivaasta ja antaa maailmalle elämän.”
34 He sanoivat: ”Herra, anna meille aina sitä leipää.” 35 Jeesus sanoi heille: ”Minä olen elämän leipä.
Sille, joka tulee minun luokseni, ei koskaan tule nälkä, ja sille, joka uskoo minuun, ei koskaan tule jano.
36 Mutta minä olen sanonut teille: vaikka te olette nähneet minut, te ette kuitenkaan usko. 37 Jokainen,
jonka Isä antaa minulle, tulee minun luokseni, ja sitä, joka tulee minun luokseni, minä en ikinä heitä
ulos. 38 Minä en ole tullut taivaasta toteuttamaan omaa tahtoani vaan lähettäjäni tahdon. 39 Lähettäjäni
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tahto on, etten kadota yhtäkään niistä, jotka hän on minulle antanut, vaan herätän heidät viimeisenä
päivänä. 40 Minun Isäni tahto on, että jokaisella, joka näkee Pojan ja uskoo häneen, on iankaikkinen
elämä. Ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä.”
41 Niin juutalaiset nurisivat häntä vastaan, kun hän sanoi: ”Minä olen se leipä, joka on tullut alas
taivaasta.” 42 He sanoivat: ”Eikö tämä ole Jeesus, Joosefin poika, jonka isän ja äidin me tunnemme?
Kuinka hän voi sanoa: ’Minä olen tullut alas taivaasta’?” 43 Jeesus vastasi heille: ”Älkää nurisko
keskenänne. 44 Ei kukaan voi tulla minun luokseni, ellei Isä, joka on minut lähettänyt, vedä häntä. Sen,
joka tulee, minä herätän viimeisenä päivänä. 45 Profeetoissa on kirjoitettu: ’Heistä kaikista tulee
Jumalan opettamia.’ Jokainen, joka on kuunnellut Isää ja oppinut häneltä, tulee minun luokseni. 46 Isää
tosin ei kukaan ole nähnyt. Ainoastaan hän, joka on tullut Jumalan luota, on nähnyt Isän. 47 Totisesti,
totisesti minä sanon teille: joka uskoo, sillä on iankaikkinen elämä. 48 Minä olen elämän leipä. 49 Teidän
isänne söivät mannaa autiomaassa, ja kuitenkin he kuolivat. 50 Mutta tämä on se leipä, joka tulee alas
taivaasta, ettei kukaan, joka sitä syö, kuolisi. 51 Minä olen elävä leipä, joka on tullut alas taivaasta. Jos
joku syö tätä leipää, hän elää ikuisesti. Ja se leipä, jonka minä annan maailman elämän puolesta, on
minun lihani.”
52 Niin juutalaiset alkoivat riidellä keskenään sanoen: ”Miten tämä mies voi antaa lihansa meille
syötäväksi?” 53 Jeesus sanoi heille: ”Totisesti, totisesti minä sanon teille: ellette syö Ihmisen Pojan lihaa
ja juo hänen vertaan, teillä ei ole elämää itsessänne. 54 Mutta joka syö minun lihani ja juo minun vereni,
sillä on iankaikkinen elämä, ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä. 55 Minun lihani on todellinen
ruoka, ja minun vereni on todellinen juoma. 56 Se, joka syö minun lihani ja juo minun vereni, pysyy
minussa ja minä hänessä. 57 Niin kuin Isä, joka on minut lähettänyt, elää, ja minä elän Isän kautta, niin
myös se, joka syö minua, elää minun kauttani. 58 Tämä on leipä, joka on tullut alas taivaasta. Se ei ole
sellaista ruokaa, jota isänne söivät ja ovat kuolleet. Joka syö tätä leipää, elää ikuisesti.”
59 Tämän Jeesus puhui opettaessaan Kapernaumin synagogassa.
60 Sen kuultuaan monet Jeesuksen opetuslapsista sanoivat: ”Tämä on kovaa puhetta. Kuka voi sitä
kuunnella?” 61 Mutta koska Jeesus tiesi, että hänen opetuslapsensa nurisivat siitä, hän sanoi heille:
”Loukkaako tämä teitä? 62 Entä jos näkisitte Ihmisen Pojan nousevan sinne, missä hän oli ennen! 63
Henki tekee eläväksi, ei liha mitään hyödytä. Ne sanat, jotka minä olen puhunut teille, ovat henki ja
elämä. 64 Teidän joukossanne on kuitenkin muutamia, jotka eivät usko.” Jeesus näet tiesi alusta asti,
ketkä eivät uskoneet ja kuka kavaltaisi hänet. 65 Hän jatkoi: ”Sen tähden minä olen sanonut teille, ettei
kukaan voi tulla minun luokseni, ellei minun Isäni sitä hänelle suo.”
66 Tämän jälkeen monet hänen opetuslapsistaan vetäytyivät pois eivätkä enää vaeltaneet hänen
kanssaan. 67 Niin Jeesus kysyi niiltä kahdeltatoista: ”Ette kai tekin tahdo mennä pois?” 68 Simon Pietari
vastasi hänelle: ”Herra, kenen luo me menisimme? Sinulla on iankaikkisen elämän sanat, 69 ja me
uskomme ja tiedämme, että sinä olet Jumalan Pyhä.” 70 Jeesus sanoi heille: ”Enkö minä ole valinnut
teidät kaksitoista? Kuitenkin yksi teistä on paholainen.” 71 Hän puhui Juudaksesta, Simon Iskariotin
pojasta. Tämä oli kavaltava hänet, vaikka oli yksi niistä kahdestatoista.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.6.FINRK

Mark. 14:22-24

22 Heidän syödessään Jeesus otti leivän, siunasi, mursi ja antoi opetuslapsille ja sanoi: ”Ottakaa, tämä
on minun ruumiini.” 23 Sitten hän otti maljan, kiitti Jumalaa ja antoi heille, ja he kaikki joivat siitä. 24 Hän
sanoi heille: ”Tämä on minun vereni, liiton veri, joka vuodatetaan monien edestä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/MRK.14.FINRK

1.Kor. 11:23-29

23 Olen saanut Herralta sen, minkä olen myös ilmoittanut teille: Herra Jeesus sinä yönä, jona hänet
kavallettiin, otti leivän, 24 kiitti Jumalaa, mursi leivän ja sanoi: ”Tämä on minun ruumiini, joka annetaan
teidän puolestanne. Tehkää tämä minun muistokseni.” 25 Samoin hän otti aterian jälkeen maljan ja
sanoi: ”Tämä malja on uusi liitto minun veressäni. Niin usein kuin te siitä juotte, tehkää se minun
muistokseni.” 26 Sillä niin usein kuin syötte tätä leipää ja juotte tästä maljasta, te julistatte Herran
kuolemaa, siihen asti kun hän tulee.
27 Joka siis kelvottomasti syö tätä leipää tai juo Herran maljasta, on syyllinen Herran ruumiiseen ja
vereen. 28 Tutkikoon siis ihminen itseään ja niin syököön tätä leipää ja juokoon tästä maljasta. 29 Sillä
joka syö ja juo erottamatta Herran ruumista muusta, syö ja juo itselleen tuomion.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.11.FINRK

Room. 8:1-39
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1 Nyt ei siis ole mitään kadotustuomiota niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa , 2 sillä elämän
Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista. 3 Mikä laille oli
mahdotonta, koska se lihan vuoksi oli heikko, sen teki Jumala. Hän lähetti oman Poikansa syntisen
lihan hahmossa ja synnin tähden ja tuomitsi synnin lihassa, 4 jotta lain vanhurskauden vaatimus
täytettäisiin meissä, jotka emme vaella lihan vaan Hengen mukaan. 5 Niillä, jotka elävät lihan mukaan,
on lihan mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen mukaan, on Hengen mieli. 6 Lihan mieli on kuolema,
mutta Hengen mieli on elämä ja rauha. 7 Lihan mieli on näet vihollisuutta Jumalaa vastaan, sillä se ei
alistu eikä voikaan alistua Jumalan lain alle. 8 Ne, jotka ovat lihan vallassa, eivät voi olla Jumalalle
mieleen.
9 Te ette kuitenkaan ole lihan vallassa vaan Hengen, jos kerran Jumalan Henki asuu teissä. Mutta jolla
ei ole Kristuksen Henkeä, se ei ole hänen omansa. 10 Jos taas Kristus on teissä, ruumis tosin on kuollut
synnin tähden, mutta henki on elävä vanhurskauden tähden. 11 Jos nyt hänen Henkensä, hänen, joka
herätti Jeesuksen kuolleista, asuu teissä, niin hän, joka herätti kuolleista Kristuksen Jeesuksen, tekee
eläviksi myös teidän kuolevaiset ruumiinne Henkensä kautta, joka teissä asuu.
12 Olemme siis velkaa, veljet, mutta emme lihalle elääksemme lihan mukaan, 13 sillä jos te elätte lihan
mukaan, teidän on kuoltava, mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää. 14 Kaikki,
joita Jumalan Henki johdattaa, ovat Jumalan lapsia. 15 Te ette ole saaneet orjuuden henkeä elääksenne
jälleen pelossa, vaan te olette saaneet lapseuden Hengen, jossa me huudamme: ”Abba! Isä!” 16 Henki
itse todistaa meidän henkemme kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. 17 Mutta jos olemme lapsia,
olemme myös perillisiä, Jumalan perillisiä ja perillisiä yhdessä Kristuksen kanssa, jos kerran yhdessä
hänen kanssaan kärsimme, että me yhdessä myös kirkastuisimme.
18 Päättelen siis, etteivät tämän nykyisen ajan kärsimykset ole verrattavissa siihen kirkkauteen, joka on
ilmestyvä meihin. 19 Koko luomakunta ikävöi ja odottaa hartaasti Jumalan lasten ilmestymistä. 20
Luomakunta on näet alistettu katoavaisuuden valtaan, ei omasta tahdostaan vaan alistajan, kuitenkin
sen toivon varaan, 21 että itse luomakuntakin vapautetaan turmeluksen orjuudesta Jumalan lasten
kirkkauden vapauteen. 22 Me tiedämme, että koko luomakunta yhdessä huokaa ja on synnytystuskissa
aina tähän hetkeen asti. 23 Eikä vain se vaan myös me, joilla on Hengen esikoislahja, huokaamme
sisimmässämme ja odotamme lapseksi ottamista, ruumiimme lunastusta. 24 Toivossa me olemme
pelastetut. Mutta toivo, jonka näkee toteutuneen, ei enää ole toivo. Kuka sellaista toivoo, minkä näkee!
25 Mutta jos toivomme sitä, mitä emme näe, me odotamme sitä kärsivällisesti.
26 Myös Henki auttaa meitä heikkoudessamme. Emmehän tiedä, mitä meidän tulisi rukoilla ja miten,
mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanattomin huokauksin. 27 Hän, joka tutkii sydämet,
tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien puolesta.
28 Me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka rakastavat Jumalaa, niiden, jotka
hän on suunnitelmansa mukaan kutsunut. 29 Sillä ne, jotka hän on ennalta tuntenut, hän on myös
ennalta määrännyt Poikansa kuvan kaltaisiksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa. 30
Mutta ne, jotka hän on ennalta määrännyt, hän on myös kutsunut, ja ne, jotka hän on kutsunut, hän on
myös vanhurskauttanut. Ja ne, jotka hän on vanhurskauttanut, hän on myös kirkastanut.
31 Mitä me siis tähän sanomme? Jos Jumala on meidän puolellamme, kuka voi olla meitä vastaan? 32
Hän, joka ei säästänyt omaa Poikaansakaan vaan antoi hänet alttiiksi kaikkien meidän edestämme,
kuinka hän ei lahjoittaisi meille kaikkea muutakin hänen kanssaan! 33 Kuka voi syyttää Jumalan
valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa. 34 Kuka voi tuomita kadotukseen? Kristus Jeesus on
kuollut, onpa hänet vielä herätettykin, ja hän on Jumalan oikealla puolella ja rukoilee meidän
puolestamme. 35 Mikä voi erottaa meidät Kristuksen rakkaudesta? Tuska vai ahdistus, vaino vai nälkä,
alastomuus, vaara vai miekka? 36 Onhan kirjoitettu: ”Sinun tähtesi meitä surmataan kaiken päivää.
Meitä pidetään teuraslampaina.”
37 Näissä kaikissa me kuitenkin saamme täydellisen voiton hänen kauttaan, joka on meitä rakastanut.
38 Olen näet varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, eivät enkelit eivätkä henkivallat, ei mikään nykyinen
eikä mikään tuleva, eivät voimat, 39 ei korkeus eikä syvyys eikä mikään muu luotu voi erottaa meitä
Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, meidän Herrassamme.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ROM.8.FINRK

1.Sam. 15:1-35

1 Samuel sanoi Saulille: ” Herra lähetti minut voitelemaan sinut kansansa Israelin kuninkaaksi. Kuule
siis nyt sana Herralta . 2 Näin sanoo Herra Sebaot: ’Minä panen Amalekin tilille siitä, mitä se teki
Israelille asettuessaan sitä vastaan, kun se tuli Egyptistä. 3 Mene nyt, lyö amalekilaiset ja vihi tuhon
omaksi kaikki, mitä heillä on, äläkä säästä heitä. Surmaa miehet ja naiset, lapset ja imeväiset, naudat ja
lampaat, kamelit ja aasit.’”
4 Silloin Saul kutsui väen kokoon ja tarkasti sen Telaimissa. Väkeä oli kaksisataatuhatta jalkamiestä ja
lisäksi kymmenentuhatta Juudan miestä. 5 Kun Saul tuli lähelle amalekilaisten kaupunkia, hän asettui
väijyksiin joenuomaan. 6 Saul käski sanoa keeniläisille: ”Tulkaa, väistykää syrjään ja lähtekää pois
amalekilaisten joukosta, etten minä hävittäisi teitä heidän kanssaan, sillä te olitte ystävällisiä kaikille
israelilaisille, kun he tulivat Egyptistä.” Niin keeniläiset lähtivät pois amalekilaisten joukosta.
7 Sitten Saul löi amalekilaiset alueella, joka ulottuu Havilasta lähelle Suuria, Egyptistä itään. 8 Hän otti
elävänä vangiksi Agagin, Amalekin kuninkaan, mutta kansan hän vihki miekalla tuhon omaksi. 9 Saul ja
väki kuitenkin säästivät Agagin sekä parhaimmat lampaat, lihavimmat naudat ja karitsat sekä kaiken,
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mikä oli hyvää. Niitä he eivät tahtoneet vihkiä tuhon omaksi, mutta kaiken halvan ja arvottoman he
vihkivät tuhon omaksi.
10 Silloin Samuelille tuli tämä Herran sana: 11 ”Minä kadun, että tein Saulin kuninkaaksi, sillä hän on
kääntynyt pois seuraamasta minua eikä ole toteuttanut minun sanojani.” Samuel vihastui, ja hän huusi
Herraa avuksi koko sen yön. 12 Varhain aamulla Samuel lähti tapaamaan Saulia, mutta Samuelille
kerrottiin: ”Saul lähti Karmeliin ja pystytti sinne itselleen muistomerkin. Sieltä palattuaan hän meni alas
Gilgaliin.” 13 Kun Samuel tuli Saulin luo, Saul sanoi hänelle: ” Herra siunatkoon sinua! Minä olen
täyttänyt Herran käskyn.” 14 Mutta Samuel sanoi: ”Mitä sitten on tämä lammasten määkiminen ja
nautojen ammuminen, jonka kuulen korvillani?” 15 Saul vastasi: ”Ne on tuotu amalekilaisilta, koska
kansa säästi parhaat lampaat ja naudat uhratakseen ne Herralle , sinun Jumalallesi. Loput me olemme
vihkineet tuhon omiksi.”
16 Silloin Samuel sanoi Saulille: ”Lopeta! Minä kerron sinulle, mitä Herra puhui minulle viime yönä.”
Saul sanoi hänelle: ”Puhu.” 17 Samuel sanoi: ”Eikö sinusta tullut Israelin heimojen päämies ja eikö
Herra voidellut sinut Israelin kuninkaaksi, vaikka olitkin vähäinen omissa silmissäsi? 18 Herra lähetti
sinut matkaan ja sanoi: ’Mene ja vihi tuhon omiksi nuo syntiset amalekilaiset ja sodi heitä vastaan,
kunnes olet tehnyt heistä lopun.’ 19 Miksi et siis kuunnellut Herran ääntä vaan syöksyit saaliin kimppuun
ja teit sellaista, mikä on pahaa Herran silmissä?” 20 Saul vastasi Samuelille: ”Minähän olen kuunnellut
Herran ääntä ja tehnyt sen matkan, jolle Herra minut lähetti. Minä olen tuonut Agagin, Amalekin
kuninkaan, ja vihkinyt Amalekin tuhon omaksi, 21 mutta väki otti parhaan osan tuhon omaksi vihitystä
saaliista, lampaista ja naudoista, uhratakseen ne Gilgalissa Herralle , sinun Jumalallesi.” 22 Silloin
Samuel sanoi: ”Ovatko polttouhrit ja teurasuhrit Herralle yhtä mieluisia kuin kuuliaisuus hänen
äänelleen? Kuuliaisuus on parempi kuin uhri, tottelevaisuus parempi kuin pässien rasva, 23sillä
kapinointi on taikuuden syntiä ja niskoittelu kotijumalien palvelusta. Koska sinä olet hylännyt Herran
sanan, myös hän on hylännyt sinun kuninkuutesi.”
24 Saul sanoi Samuelille: ”Minä olen tehnyt syntiä. Minä rikoin Herran käskyä ja sinun sanaasi vastaan,
sillä minä pelkäsin kansaa ja kuuntelin sen ääntä. 25 Mutta anna nyt syntini anteeksi ja palaa minun
kanssani, niin minä rukoilen Herraa maahan kumartuen?” 26 Samuel sanoi Saulille: ”Minä en palaa
sinun kanssasi, koska sinä olet hylännyt Herran sanan. Siksi myös Herra on hylännyt sinut, niin ettet
sinä saa olla Israelin kuninkaana.”
27 Kun Samuel kääntyi lähteäkseen pois, Saul tarttui hänen viittansa liepeeseen, niin että se repesi. 28
Samuel sanoi hänelle: ” Herra on tänä päivänä repäissyt Israelin kuninkuuden sinulta ja antanut sen
toiselle, joka on sinua parempi. 29 Hän, joka on Israelin kunnia, ei valehtele eikä kadu, sillä ei hän ole
ihminen, että hän katuisi.” 30 Saul sanoi: ”Minä olen tehnyt syntiä, mutta suo minulle kuitenkin se kunnia
kansani vanhimpien ja Israelin edessä, että palaat kanssani, niin minä rukoilen Herraa , sinun
Jumalaasi, maahan kumartuen.” 31 Silloin Samuel palasi Saulin jäljessä, ja Saul rukoili Herraa maahan
kumartuen.
32 Samuel sanoi: ”Tuokaa minun luokseni Agag, Amalekin kuningas.” Agag tuli iloisena hänen luokseen
ja sanoi: ”Totisesti, katkera kuolema on väistynyt.” 33 Samuel sanoi: ”Niin kuin sinun miekkasi on tehnyt
naisia lapsettomiksi, niin sinunkin äitisi naisten joukossa tulee lapsettomaksi.” Sitten Samuel hakkasi
Agagin kappaleiksi Herran edessä Gilgalissa.
34 Sen jälkeen Samuel lähti Raamaan, mutta Saul meni kotiinsa Saulin Gibeaan. 35 Eikä Samuel enää
mennyt tapaamaan Saulia koko elinaikanaan, sillä hän murehti Saulin vuoksi. Ja Herra katui sitä, että oli
tehnyt Saulin Israelin kuninkaaksi.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1SA.15.FINRK

Jer. 4:1-4

1 ”Jos sinä, Israel, käännyt, sanoo Herra , palaa minun luokseni. Jos poistat iljetyksesi kasvojeni edestä
etkä harhaile 2 vaan vannot totuudessa, oikein ja vanhurskaasti: ’Niin totta kuin Herra elää’, niin kansat
siunaavat itsensä Herran nimessä ja kerskaavat hänestä.
3 Sillä näin sanoo Herra Juudan miehille ja Jerusalemille: Raivatkaa itsellenne uudispelto, älkää kylväkö
orjantappuroiden sekaan. 4 Ympärileikatkaa itsenne Herralle , poistakaa sydämenne esinahka, te
Juudan miehet ja Jerusalemin asukkaat! Muutoin minun vihani syttyy kuin tuli teidän tekojenne
pahuuden vuoksi. Se palaa, eikä kukaan voi sitä sammuttaa.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JER.4.FINRK

1.Kor. 12:1-13

1 Mitä tulee hengellisiin lahjoihin, veljet, en tahdo teidän olevan niistä tietämättömiä. 2 Tehän tiedätte,
että kun olitte pakanoita, teitä vietiin harhaanjohdettuina mykkien epäjumalien luo. 3 Siksi teen teille
tiettäväksi, ettei kukaan, joka puhuu Jumalan Hengessä, sano: ”Jeesus on kirottu.” Kukaan ei myöskään
voi sanoa: ”Jeesus on Herra”, muuten kuin Pyhässä Hengessä.
4 Armolahjoja on erilaisia, mutta Henki on sama. 5 Myös palvelutehtäviä on erilaisia, mutta Herra on
sama. 6 Voimavaikutuksia on erilaisia, mutta Jumala, joka kaiken kaikissa vaikuttaa, on sama. 7 Hän
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antaa Hengen ilmetä itse kussakin yhteiseksi hyödyksi. 8 Niinpä toinen saa Hengen kautta viisauden
sanat, toinen saman Hengen vaikutuksesta tiedon sanat, 9 toinen saa uskon samassa Hengessä,
toinen taas parantamisen armolahjat samassa Hengessä, 10 toinen saa lahjan tehdä voimallisia tekoja,
toinen profetoimisen lahjan, toinen henkien erottamisen lahjan, toinen eri kielillä puhumisen lahjan,
toinen taas lahjan selittää kieliä. 11 Kaiken tämän vaikuttaa yksi ja sama Henki, joka jakaa kullekin
erikseen niin kuin tahtoo.
12 Niin kuin ruumis on yksi ja siinä on monta jäsentä – mutta kaikki ruumiin jäsenet, vaikka niitä on
monta, ovat yksi ruumis – niin on Kristuskin. 13 Meidät kaikki, olimmepa juutalaisia tai kreikkalaisia, orjia
tai vapaita, on yhdessä Hengessä kastettu yhdeksi ruumiiksi, ja kaikki me olemme saaneet juoda
samaa Henkeä.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/1CO.12.FINRK

Ap.t. 20:28

28 Pitäkää siis huoli itsestänne ja koko siitä laumasta, johon Pyhä Henki on pannut teidät kaitsijoiksi
paimentamaan Herran seurakuntaa, jonka hän omalla verellään on itselleen hankkinut.

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/ACT.20.FINRK

Joh. 15:1-27

1 ”Minä olen tosi viinipuu, ja minun Isäni on viinitarhuri. 2 Jokaisen oksan minussa, joka ei kanna
hedelmää, hän karsii , ja jokaisen oksan, joka kantaa hedelmää, hän puhdistaa, jotta se kantaisi
runsaamman hedelmän. 3 Te olette jo puhtaat sen sanan kautta, jonka olen teille puhunut. 4 Pysykää
minussa, niin minä pysyn teissä. Niin kuin oksa ei itsestään voi kantaa hedelmää, ellei se pysy
viinipuussa, niin ette tekään, ellette pysy minussa. 5 Minä olen viinipuu, te olette oksat. Se, joka pysyy
minussa ja jossa minä pysyn, kantaa paljon hedelmää, sillä ilman minua te ette voi tehdä mitään. 6 Jos
joku ei pysy minussa, hänet heitetään pois kuin oksa – ja se kuivettuu. Kuivat oksat kootaan yhteen,
heitetään tuleen ja poltetaan. 7 Jos te pysytte minussa ja minun sanani pysyvät teissä, niin anokaa, mitä
ikinä tahdotte, ja se tapahtuu teille. 8 Siinä minun Isäni kirkkaus tulee ilmi , että te kannatte paljon
hedelmää ja niin osoitatte olevanne minun opetuslapsiani.
9 Niin kuin Isä on rakastanut minua, niin minäkin olen rakastanut teitä. Pysykää minun rakkaudessani.
10 Jos pidätte minun käskyni, te pysytte minun rakkaudessani, niin kuin minä olen pitänyt Isäni käskyt ja
pysyn hänen rakkaudessaan.
11 Olen puhunut teille näistä asioista, jotta minun iloni olisi teissä ja teidän ilonne tulisi täydelliseksi. 12
Tämä on minun käskyni: rakastakaa toisianne, niin kuin minä olen rakastanut teitä. 13 Sen suurempaa
rakkautta ei ole kenelläkään, kuin että hän antaa henkensä ystäviensä puolesta.
14 Te olette minun ystäviäni, jos teette, mitä minä käsken teidän tehdä. 15 En sano teitä enää
palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen
ilmoittanut teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. 16 Ette te valinneet minua, vaan minä valitsin teidät ja
asetin teidät sitä varten, että menisitte ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että
Isä antaisi teille, mitä sitten anottekin häneltä minun nimessäni. 17 Sen käskyn minä annan teille, että
rakastatte toisianne.” 18 ”Jos maailma vihaa teitä, tietäkää, että se on vihannut minua ennen teitä. 19
Jos te olisitte maailmasta, se rakastaisi omaansa. Mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen
teidät maailmasta valinnut, sen tähden maailma vihaa teitä. 20 Muistakaa, mitä sanoin teille: ei palvelija
ole herraansa suurempi. Jos ihmiset ovat vainonneet minua, he vainoavat teitäkin. Jos he ovat
noudattaneet minun sanaani, he noudattavat myös teidän sanaanne. 21 Tämän kaiken he tekevät teille
minun nimeni tähden, koska eivät tunne häntä, joka on minut lähettänyt. 22 Ellen minä olisi tullut ja
puhunut heille, ei heillä olisi syntiä. Mutta nyt he eivät voi mitenkään puolustella syntiään. 23 Joka vihaa
minua, vihaa myös minun Isääni. 24 Ellen olisi tehnyt heidän keskuudessaan sellaisia tekoja, joita
kukaan muu ei ole tehnyt, ei heillä olisi syntiä. Nyt he ovat nähneet minun tekoni ja kuitenkin vihaavat
sekä minua että minun Isääni. 25 Mutta sen sanan pitää toteutua, joka on kirjoitettuna heidän laissaan:
’He ovat syyttä vihanneet minua.’
26 Kun Puolustaja tulee, jonka minä lähetän teille Isän luota, niin hän, Totuuden Henki, joka lähtee Isän
luota, todistaa minusta. 27 Myös te todistatte, olettehan olleet minun kanssani alusta asti.”

Lähde: https://www.bible.com/bible/1745/JHN.15.FINRK

Rukoilen joka päivä niin kuin Jeesus Nasaretilainen Itse opetti opetuslapsiaan: ”… Tapahtukoon Sinun
tahtosi …” (Matt. 6:10). Olen saanut työnhakuvuosinani monin tavoin kertoa hyvän uutisen syntisille
lähimmäisilleni lähellä ja kaukana. Ilman kuuliaisuutta ainoan Elävän Jumalan HERRAN JEESUKSEN
tahdolle, olisi moni asia jäänyt tekemättä elämässäni, olisi moni kirjoitus jäänyt kirjoittamatta ja moni
eletyn elämän kautta annettu todistus Jumalan Pyhän Hengen temppelinä - ilmestysmajana
lähimmäisille Hänen luomakunnassaan Jumalan kuvaksi luotuna ihmisenä - Jumalan Rakkaudesta
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meitä pelastuksen osallisuuteen Armon - Pyhän Hengen - Ansiottoman Rakkauden - osallisuudessa
Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa kutsuttuja iankaikkisuusolentoja kohtaan, olisi jäänyt
antamatta.

Jaan teille tänään tiedoksi HERRAN JEESUKSEN tahdosta kristityn uskonveljen teoksen lukuarvion.

Uskonveljemme Martin Lutherin hengellinen opetus on pääosin raamatullista (pl. oppi
lähimmäisenrakkaudesta ja oppi katolisista sakramenteista, jne. uskonnollinen hapatus nk.
munkkilatina) ja ajankohtaista. Raamatun Jumalan ilmoittaman ennalta profetoidun Messias-uskon
puolustaminen Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla on teoksen parasta antia kenelle vain lukijalle.
En jaa kristittynä lähimmäisenä samansuuntaista elämänkatsomusta ja arvomaailmaa Martinin kanssa
suhteessa lähimmäisiini lähellä ja kaukana tässä ajallisessa elämässä.

Opus vanum? 1) Lutherin latinaksi ilmaisemana tyhjän tai olemattoman parissa työskentelyä, joka ei
enää sisällä mitään jumalallista? Vai mitä itse tuumaat Jumalan palvelemisesta nykyaikana
maallistuneessa suomalaisessa yhteiskunnassa ja globaalissa yhteiskuntajärjestelmässä maailmassa?
Maailmassa on tänä päivänä erilaisissa uskonnoissa ja katsomuksissa monenlaisia määritellyn ja
rajatun yhteisön  koreisiin vaatteisiin ja ulkoisiin tunnuksiin sonnustautuneita paljaan seremonian (opus
vanum) toteuttavia seremoniamestareita, seremoniamestareiden esihenkilöitä ja seremoniamestareiden
esihenkilöiden johtajia sekä seremoniamestareiden pääjohtajia.

Nämä kunkin uskonnollisen tai katsomuksellisen kulttuurin ylläpitäjät maailmassa järjestävät vallitsevan
kultin seuraajalle elämäntilanteeseen sopivia ja joskus myös sopimattomia rituaalitilaisuuksia palkkiota
vastaan yhteisön sopimusten mukaisesti sovitusti vahvistaen uskonnon tai katsomuksen vallankäytöllä
yhteisön keskuudessa hyväksytyn riitin yhteisön valtuuttaman seremoniamestarin töin ja toimin.

Uskonpuhdistajana kansainvälisesti tunnustettu saksalainen katolinen pappi ja teologian professori
Martin Luther kirjoitti ja julkaisi teoksen Von den Jüden und ihren Lügen (Juutalaisista ja heidän
valheistaan), joka ilmestyi vuonna 1543. Suomennettu teos vuodelta 1939 on vapaasti luettavissa ja
tallennettuna tutkimusta varten verkossa, johon aineiston verkko-osoitteeseen saa viitata vapaasti
oikeudenhaltijoiden luvalla.

Tunteakseni uskonveljemme Martinin ajattelun ja juutalaisuutta vastaan aikanaan esitetyn kritiikin
perustelut luin tämän teoksen viime viikonloppuna. Annan vahvan lukusuosituksen tälle teokselle jo
pelkästään yleissivistyksen vuoksi.

Teologian professorin Messias-uskon puolustuspuheenvuoro on Jumalan Sanan valkeudessa
kiistämätön ja  historiankin tapahtumien perusteella pitävä ja tosi. Moitittavaa on aikalaiseen kirkolliseen
hallintotapaan maailmassa lukeutuvat kehoitukset kaikkien juutalaisten oikeuksien tavalliseen elämään
kiistämiseen juutalaisten uskonnon ja uskonnollisten rabbien opetusten vuoksi koko juutalaisen väestön
rankaiseminen ja pakottaminen työhön maallisten kristittyjen hallinnon alamaisuudessa kaikesta
hallussaan olevasta omaisuudesta ryöstettynä.

Näinhän maailman lapset ovat aina tehneet myös uudestisyntyneille kristityille Herrassa Jeesuksessa
Kristuksessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa maailmasta ja Pedon vallan alamaisuudesta ja
mammonan palvelemisesta yksin Jumalan Armosta pelastetuille Kristuksen Hengen osallisille
seurakunnassaan ja seurassaan ajallisessa elämässä maanpäällä Hänen luomakunnassaan.

Ehkä uskonveli Martin tahtoi näin tehdä kolme vuotta ennen kuolemaansa kaikelle rahvaallekin tiedoksi
juutalaisten syyksi asettaen maailman perkeleiden Jumalan tahdon vastaisen ihmisten maallisen
hallinnon ajassa mahdollistaman hyväksikäytön ja riiston lihallisessa ihmiselämässä valtaa käyttävien
toimesta mammonaa elävän Jumalan sijaan palvellessaan. En ole koskaan kuullut yhdenkään
luterilaisen papin saarnaavan ahneutta ja syntiä vastaan niinkuin katolinen Martin Luther saarnasi
paavilaisia vastaan ajassa kirjallisesti dokumentoidusti.

Tähän teokseen saa mielenkiintoisen uuden tarkastelunäkökulman, kun asettaa nykyiset rahanvaltaa
käyttävät uskonnolliset ihmiset kaikissa maailman hyväksymissä uskonnoissa Lutherin kritiikin kohteiksi.
Ei ole aikanaan istutetun omenapuun hedelmä enää ainakaan Suomessa samasta omenapuusta vaan
on syöty selvästi siitä toisesta maallisessa ja ajallisessa paratiisissa - hyvinvointiyhteiskunnassa -
elävien hyvien tyyppien tarjoamasta hyvän ja pahan tiedon tarjoavasta puusta, jota perkeleet
kasvattavat ajassa ilmaistakseni asian laidan Lutherin tapaa mukaellen.



Jaan teille tänään tiedoksi myös yhden kristityn uskonveljen Samuel Tuomisen pohdinnot koskien
Martin Lutherin aikanaan tekemiä laskelmia koskien Raamatun tarjoamaa ilmoitustietoa Messiaan
toiseen tulemukseen liittyen. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme
tulee! Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://samueltuominen.com/2023/12/29/miksi-uskonpuhdistajamme-martin-luther-uskoi-
maailmanlopun-tulevan-vuonna-2040-enta-kuinka-han-osui-todennakoisesti-oikeaan/

Asiaan liittyen on verkossa tarjolla paljon erilaista tietoa ja myös poikkeavia näkemyksiä. Luther on
listattuna wikipediassa asiaan liittyneenä valistuneen arvionsa asiassa aikanaan ilmaisseiden joukossa.
Me kristityt tunnemme Totuuden - Jumalan Sanan - Pojan - ilmoituksen asiassa. Tuon hetken tietää vain
Isä - Jumala HERRA JEESUS - yksin. Edes Raamatun Kirjoitukset - Jumalan  Sana - Jumalan Poika -
Kristus - Messias - ei sitä tunne (Matt. 24:36). Emme siis saata löytää Raamatun teksteistä tällaista
tarkkaa ilmoitustietoa hetkestä, jolloin Messias saapuu noutamaan uskolliset ja kuuliaiset Jumalan
lapset Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa - Pyhän Hengen - Armon - Ansiottoman Rakkauden -
Kristuksen Veren Voiman - osallisuudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa - pyhien ja valittujen
seurakunnassa Raamatun Jumalan - elävän Israelin Jumalan - seurassa ja iankaikkisen elämän
perillisinä Rauhanruhtinaan ikuisessa kuningaskunnassa HERRAN JEESUKSEN hengellisessä
todellisuudessa Taivaan kirkkaudessa pelastuksen yksin uskosta Kristukseen Herrassamme
vastaanottaneiden ihmismieletkin aikanaan hämmästyttävässä Luojan uudessa synnittömässä
hengellisessä elinpiirissä enkelien kaltaisina ihmisinä vapaasti ilon ja riemun ja kaiken kauneuden
keskellä eläessämme Rakkauden ja Valon iankaikkisessa valtakunnassa. On siinä tulevaisuusnäkymää
kerrakseen jokaisella kristityllä Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa luottavaisin mielin matkaa
ajallisessa elämässämme Tiellä Totuudessa Elämään taittaessamme. Minulla alkavat eläkevuodet juuri
sopivasti nykylaskennan mukaan vuonna 2040, jos Jumala suo. Mikä lie Herran aikataulu onkaan? Ole
valmis. Olen valmis. Nostakaa päänne ja olkaa kestävät Kristuksessa! Maranata! Herramme tulee!
Herramme tule! Tule Herra Jeesus! Hallelujah! Ylistys Herralle! Aamen! Totisesti! Tosi!

https://fi.wikipedia.org/wiki/Luettelo_maailmanlopun_päivämääristä

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_dates_predicted_for_apocalyptic_events

”Saksalainen pappi ja teologian professori Luther ennusti maailmanlopun tulevan viimeistään vuonna
1600.

Lähde: Weber 1999, s. 66”

Evankeliumi Raamatun Jumalan pelastuksesta syntiselle ihmiselle Messiaasta - Kristuksesta - uudessa
liitossa Hänen Veressään - Pyhän Hengen osallisuudessa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa
yksin uskosta Voideltuun Pelastajaamme - Pyhällä Hengellä Sinetöityyn Jumalan Sanaan - Jumalan
ainoaan Poikaan - Elämän Lähteeseen Isämme rinnalla on julistettu kaikelle kansalle maan ääriin asti ja
Jumalan Sanan Totuus on ollut kanssamme, löydettävissä ja saatavilla uuden liiton välimiehen
kertakaikkisesti monien puolesta Pyhän Jumalan edessä luomakunnassaan ennalta annettujen
Raamatun Kirjoitusten mukaisesti antaman syntiuhrin ristinpuulla maan päällä Elävän Israelin Jumalan
Armoistuimelle vuodatetun veren sovitustyön hetkestä alkaen jo kaksi tuhatta vuotta - se on kaksi
päivää Jumalan kalenterissa (Ps. 90:4, 2.Piet. 3:8) - ja tulee lupausten mukaan olemaan kanssamme
aina nykyisen maailmanajan (Luuk.17:22) loppuun asti (Matt. 28:20).

Elävä Raamatun Jumala HERRA JEESUS valvoo Itse Sanansa toteutumisen ajassa ja
iankaikkisuudessa (Jer. 1:12). Jumalan Sanan todistus on yhtäpitävä Pyhän Hengen ilmoitustiedon
kanssa, sillä Jumala on yksi (5.Moos. 6:4) kaiken Luojana luomakunnassaan sekä Elämän, Totuuden ja
Pyhyyden Henkenä Isässä, Pojassa ja Pyhässä Hengessä luomakunnassaan Raamatun Kirjoitusten
todistuksen mukaan esiinnyttyään Raamatun Kirjoituksiin tallennetussa ihmiskunnan historiassa ensin
juutalaisen omaisuuskansansa Israelin Jumalana Henkiolentona Raamatun Kirjoituksissa useasti niin
ihmishahmossa kuin sumupilvenä tai tulipatsaana valitun kansansa keskuudessa - JHVH - ’Minä Olen’ -
HERRA, toiseksi vanhan Mooseksen lakiin nojautuvan liiton kuluessa ennalta luvatun juutalaisen
Messiaan Jeesus Nasaretilaisen lihallisessa ihmisruumiissa valitsemiensa opetuslastensa seurassa
ennalta Raamatun Kirjoituksissa ilmoitettuna ajankohtana israelilaisten historiassa ja uuden liiton alettua
vartioidun Jumalan Karitsan ristinkuoleman ja vartioidun Pääsiäisjuhlan valmistuspäivän keskiviikkoisen
hautaamisen jälkeen haudasta ensin kuolleista ylös elävien joukkoon sapatin päivän kuluessa - se on
lauantaina - nousseena kertaalleen käärinliinoihin kuolleena elottomana ruumiina hautaan asettamisen
ja hautakiven sinetöinnin kuolemantilan vahvistamisen todistusvoimasta huolimatta kuolemasta
ylösnousseena ensimmäisen Aadamin syntiinlankeamuksen aiheuttaman hengellisen Kuoleman ja
synnin vallan ihmissukuun nähden Voittajana lihallisessa Jeesus Nasaretilaisen ihmisruumiissa
sapatinjälkeisestä päivästä - se on sunnuntaista alkaen valituille opetuslapsilleen ilmestyen, sitten
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Kaikkivaltiaana Henkiolentona opetuslapsilleen tunnistamattomissa ihmishahmoissa neljänkymmenen
päivän kuluessa haudasta ylösnoustuaan ilmestyen ja lopulta myös Ikuisesti Elävän Henkiolennon -
Jumala HERRA JEESUS - kirkastusruumiissaan ennen ylös Taivaaseen pilven päällä nousuaan
asettuakseen hallitsemaan ikuista Kuningaskuntaansa ikuiselle Daavidin Valtaistuimelle Korkeuksissa
ilmestyen sekä kolmanneksi Pyhässä Hengessä ennalta annettujen lupausten toivon mukaisesti
Kristukseen turvautuvien kristittyjen ihmisruumiissa heidän sydämissään - Pyhän Hengen temppeleissä
- seurakunnassa kaikkialla Hänen luomakunnassaan sisäisesti meissä uudessa liitossa Hänen
Veressään hengellisessä Kristuksen Ruumiissa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa Jumalan
lapsiksi Pyhässä Hengessä Ihmisen Pojan Kasteella (Matt. 3:11,14, Ap.t. 1:4-8, 2:1-4, 47, Ef. 4:1-7)
Taivaasta annettuna seurakuntaansa ja yhteyteensä Hengen Voimassa valittunsa Kristuksen Veren
Voimalla liittäneenä sekä Itsensä kauttamme ja välityksellämme Jumalan HERRAN JEESUKSEN
antamin sanoin ja Jumalan Itsensä teoin lähimmäisillemme lähellä ja kaukana ilmaisten.

Uudessa liitossa Hänen Veressään Pyhä Jumalamme HERRA JEESUS (Joh. 10:30, 17:11, 21-23) tutkii
ihmisten sydämet ja liittää Itse Ihmisen Pojan Kasteella jokaisen uudestisyntyneen Jumalan lapsen
seurakuntaansa ja seuraansa Pyhän Hengen Sinetillä, jolla myös Jumalan Sana - Jumalan Poika -
Ihmisen Poika - Toinen Aadam - Jumalan Kuva Taivaallisissa - Esikoinen ja Välimies ihmisten ja
Jumalan välillä - Jumalan Karitsa - Ihmeellinen Neuvonantaja - Väkevä Jumala - Iankaikkinen Isä -
Rauhanruhtinas (Jes. 9:5) on Raamatun Kirjoitusten todistusvoimalla Sinetöity.

Messias saapuu takaisin noutamaan omansa kirkkauteensa hetkellä jota me emme tiedä. Hän tulee
takaisin yllättäen ihmishengissään kuolemanunessa nukkuvan alastoman, likaisen, jumalattoman ja
syntisen ihmiskunnan vailla Pyhän Jumalan vaatimuksenmukaista Kristuksen Vanhurskaudesta käsin
pyhiltä edellytettyä häävaatetusta yllään noutaakseen luokseen ihmishengissään valveilla olevan
hengellisen seurakuntansa Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa samalla tavalla kuin hän aikanaan
poistui Messiaan hahmossa luomakunnastaan siis pilven päällä alas Öljymäelle astuen (Ap.t. 1:9-11).
Tuo Öljymäki on Hänen seurakuntansa Pyhän Hengen Voimassa, joka kohottaa katseensa ylös
Taivaaseen palvoen ja korottaen kätensä rukoukseen Taivasta kohden kohottaneina HERRALLE
JEESUKSELLE yksin elämässään omistautuen ja ikuista Voideltua Kuningastaan - Messiasta -
Daavidin Valtaistuimella Taivaan Kirkkaudessa kiittäen Armostaan - Ansiottomasta Rakkaudestaan -
Pyhästä Hengestään - Puolustajasta - Pyhittäjästä - Pelastuksen Sinetistä -
meissä uudestisyntyneissä hengellisissä Jumalan lapsissa ja pitkämielisyydestään syntisiä ihmisiä
kohtaan Hänen luomakunnassaan.

Rukoile ja lue Raamattua. Jumalan valtakunta ei tule koskaan ihmissilmin näkyvästi Jumalan
luomakuntaan maan päälle vaan on sisäisesti meissä Hänen Pyhän Henkensä temppeleissä. Elävä
Jumala HERRA JEESUS on Raamatun Kirjoitusten ennalta luvattu Messias ja sydänten Immanuel -
’HERRA sisäisesti meissä’ ja ’HERRA keskellämme’. HERRA JEESUS tutkii sydämiemme tilan ajassa.

Rukousmaailmassa HERRA JEESUS opettaa jokaiselle uudestisyntyneelle ihmiselle Jumalan Sanan
Totuuden - Raamatun Kirjoitukset - siis kaikille Jumalan lapsille uudestisyntynyttä ihmishenkeä ajatusten
tavoin henkimaailmassa puhutellen, sillä HERRA JEESUS on elävien Jumala, mutta ei synteihinsä
maailmassa ihmishengissään - se on omassa tunnossaan - kuolleiden mammonan palvelijoiden. Et
saata palvella elämälläsi Jumalaa ja mammonaa (Matt. 6:24). Elävä Raamatun Jumala HERRA
JEESUS on asettanut jokaisen ihmisen valittavaksi hengellisen Elämän ja Kuoleman välillä.

Teethän iankaikkisuusnäkökulmasta tarkastellen tärkeän päätöksen sydämellä. Valitse Elämä. Jumalan
Sana - Raamatun Kirjoitukset - Kristus - Messias - Jumalan Poika - Ihmisen Poika - on Tie Totuudessa
Elämään. Ota vastaan Pyhä Henki uskossa Kristukseen ja Kristusta seuraten Tiellä Totuudessa
Elämään.

Totuuden valkeudessa hengellisessä Kristuksen Ruumiissa vietimme vuotuista HERRAN JEESUKSEN
ikuiseksi säätämää juhla-aikaa ja Raamatun Kirjoitusten todistusvoiman mukaisesti todellista Jeesus
Nasaretilaisen syntymäjuhlan aikaa juutalaisen Lehtimajanjuhlan (3. Moos. 23:33-43) vieton
ajankohdalla tänä vuonna 6.-13.10.2025 hengellisesti kansansa synnistä vapauttajaksi luvatun
Messiaan lihalliseen majaansa syntymisen muistoksi.

Kiitän HERRAA JEESUSTA joka päivä siitä, että Hänen tahtonsa saa tapahtua ajallisessa elämässäni
jokahetkisesti. Olen uskollinen ja kuuliainen Jumalan ystävä. Olethan sinäkin kuuliainen Luojasi tahdolle
elämässä. Tarjoathan minulle ansiotyötä, jos Jumala on sinua niin henkeesi kehoittanut tekemään. 

Reipasta syksyn jatkoa meille kaikille. Valoa ja iloa.

Jukka 👍🙂🇫🇮



—-

1) Luther, Martin: Von den Jüden und ihren Lügen, 1543 (suom. 1939), s. 40, 
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